
„WIELKOPOLSKIE 
ŚPIEWANIE" 2016

Śpiewali na 
schodach 
i słyszało 
ich całe 
osiedle

Tradycję, aby M iędzynarodow y D zień  
Muzyki obchodzić w Wielkopolsce śpiewa
jąco, zapoczątkował w 2U04 roku profesor 
Stefan Stuligrosz, założyciel i dyrygent „Po
znańskich Słowików”. To on dawał znak za 
pośrednictwem Radia Merkury do wspólnego 
wykonania pieśni patriotycznych, biesiadnych 
i harcerskich. „Wielkopolskie Śpiewanie” za
czynało się zawsze 1 października o  godz.
17.00. Po śmierci profesora w wielu miejscach 
zrezygnowano z tej imprezy. W Jarocinie tra
dycję kontynuuje Towarzystwo Muzyczne we 
współpracy z Chórem Mieszanym im. K.T. 
Barwickiego i Zespołem Szkól Przyrodniczo- 
-Biznesowych w Tarcach.

W tym roku wspólne wykonanie kilkunastu 
starych polskich pieśni odbywało się w godzi
nach przedpołudniowych. Chór, który łączył 
przede wszystkim członków „Barwickiego” 
i zespołu „Wiecznie M łodzi” działającego 
przy Klubie Seniora w Jarocinie, tym razem 
zaśpiewał na schodach JOK-u, dzięki czemu 
koncert słychać było na osiedlu Kościuszki. 
C ałość poprowadził Leszek Świderski, pre
zes Towarzystwa M uzycznego w Jarocinie. 
Zabrakło niestety przedstawicieli młodszego 
pokolenia.

Zupełnie inaczej wyglądało to w Żerkowie, 
gdzie „Wielkopolskie Śpiewanie” przekształciło 
się w wielopokoleniowe świętowanie. W piąt
kowe przedpołudnie w amfiteatrze wystąpili: 
przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych 
z Żerkowa, Dobieszczyzny, Chrzana i Komo- 
rza Przybystawskiego, Zespół Pieśni i Tańca 
„Szwajcaria Żerkowska”, „Chrzanianki”, „Ba
bie Lato” oraz Orkiestra Dęta Mickiewiczow
skiego Centrum Turystycznego.

(Is)
Zdjęcia: Lidia Sokowicz, UMiG Żerków
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Teatralny 4 ,7 ,1 2 ,  

październik 1 9 ,2 3  

X
Osiem spektakli można będzie zoba
czyć do końca roku, w tym aż pięć 
w październiku, w ramach kolejnej 
edycji projektu „Teatr Polska” . Bilety na 
wszystkie wydarzenia teatralne są do
stępne w kinie „Echo", Kawiarni Filmo
wej, czytelni „Pod Ratuszem” i JOK-u. 
Kosztują 20 zt w przedsprzedaży i 25 zt 
(w tygodniu poprzedzającym przed
stawienie). We wtorek 4 października 
ogodz. 17.00 w JOK-u zostanie zapre
zentowana „Ojczyzna" Teatru Polskiego 
w Poznaniu (spektakl dla widzów od lat
6). Będzie to jedyna sztuka dla dzieci. 
Pozostałe cztery przeznaczone są dla 
widzów dorosłych. W piątek 7 paź
dziernika o godz. 19.00 w JOK-u Teatr 
Rozmaitości z Warszawy wystawi sztu
kę „Ewelina płacze". Sceną teatralną 
stanie się też w środę 12 października 
Szkota Podstawowa w Mieszkowie. 
0 godz. 19.00 można tam będzie zo
baczyć przedstawienie „Droga śliska 
od traw. Jak to diabeł wsią się prze
szedł” Teatru Modrzejewskiej w Legni
cy. Tydzień później, 19 października 
w JOK-u zagości „Art Color Ballet” 
z Krakowa z „Preludium słowiańskim” 
(godz. 18.00). Październikową teatral
ną ucztę zakończy niedzielny spektakl 
„Wot takaja żizń” Teatru Biuro Podróży 
z Poznania (23 października, godz.
19.00, kino „Echo”). (Is)

Zaproszenie 5  

na kijki X

Filia nr 2 Biblioteki Publicznej w Ja
rocinie, Stowarzyszenie Edukacyjne 
„Trójka" oraz Zespół Szkół nr 3 zapra
szają w środę 5 października na zajęcia 
z nordic walking, które w godz. 16.30-
18.00 poprowadzi Liliana Waliszka. 
Zapisy do 4 października 2016 r. 
w filii nr 2, ul. Wrocławska 168, Ja
rocin, tel. 795/103-445. (Is)

Muzyczny g  

jubileusz x 
w pałacu

Obchody 125. rocznicy powstania 
Chóru Mieszanego im. K. T. Barwic- 
kiego odbędą się w sobotę 8 paździer
nika w pałacu Radolińskich. Początek 
o godz. 17.00. Wstęp wolny. (Is)

Jazz jak 9
w Nowym X 

Orleanie
W ramach Festiwalu Muzyki Organo
wej i Kameralnej w niedzielę 9 paź
dziernika odbędzie się koncert zespołu 
„Dixie Company", który wykonuje m.in. 
jazz nowoorleański. Początek o godz.
17.00. Jeśli pogoda dopisze, impreza 
odbędzie w ogrodzie JOK-u, a w razie 
niepogody w holu. Wstęp wolny. Po
znańska formacja jazzu tradycyjnego 
„Dixie Company” powstała w roku 
1993 z inicjatywy puzonisty Krzysztofa 
Zaremby. Od tego czasu zagrała kilka
set koncertów w wielu prestiżowych 
miejscach w kraju i za granicą. (Is)

Oratorium 9 
o miłosierdziu x 

na finał
„Pieśń Miłosierdzia" zabrzmi w nie
dzielę 9 października w kościele św. 
Antoniego Padewskiego w Jarocinie. 
Oratorium przygotowane w ramach 
siódmej edycji Jarocińskich Dni Mu
zyki Liturgicznej rozpocznie się o godz.

19.30. Wszyscy, którzy chcieliby za
śpiewać wezmą udział w weeken
dowych warsztatach prowadzonych 
przez fachowców z Kalisza i Warszawy. 
Organizatorzy zachęcają do włącze
nia się w to artystyczne wydarzenie 
dziewczyny i chłopców (począwszy 
od gimnazjum), a także dorosłych 
śpiewaków (bez względu na wiek). 
Zapisy prowadzone są do 4 październi
ka drogą mailową- jdml@poczta.fm 
lub telefonicznie pod nr. tel. 606/446- 
235. Formularz zgłoszeniowy dostęp
ny jest też na profilu facebookowym 
wydarzenia. Kilka godzin przed kon
certem artyści zapewnią we francisz
kańskiej świątyni oprawę muzyczną 
mszy św. o godz. 12.00.

(Is)

Andrzejki 2 3  

dla seniorów X

Na wieczór andrzejkowy przy muzyce 
do restauracji „Klubowa” zaprasza 
w środę 23 listopada zarząd rejo
nowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. 
Odpłatność wynosi 40 zł (członkowie) 
i 45 zt (sympatycy). Zapisy przyjmowa
ne są w biurze związku (JOK, p. 31) 
w każdy wtorek i piątek w godz. 9.00 
-12 .00 . (Is)

Dzień Seniora 2 6  

w Żerkowie X
Koło nr 10 Polskiego Związku Emery
tów Rencistów i Inwalidów w Żerkowie 
zaprasza w środę 26 października 
na obchody Dnia Seniora. Impreza 
w restauracji „Morena" rozpocznie się 
o godz. 14.00. Zgłoszenia przez cały 
tydzień przyjmuje Weronika Jezierska 
pod nr tel. (62) 740-38-43. Biuro 
związku (ul. Mickiewicza 6, Żerków) 
czynne jest w każdą środę w godz. 
9 .0 0 - 11.30. (Is)

Na bal 26 
i do Paryża x

Marian i Hela 14 
w JOK-u X

W piątek 14 października w Jaro
cinie wystąpi kabaret „Koń Polski" 
z programem „Jest dobrże, będzie 
lepiej". Wieczór z artystami znanymi 
głównie dzięki skeczom o Marianie 
i Heli rozpocznie się o godz. 20.00. 
Bilety w cenie 35 zł można nabyć 
w sekretariacie JOK-u.

(Is)

Seniorzy 15 
na uniwersytet x

W tym roku inauguracja nowego roku 
akademickiego na Jarocińskim Uni
wersytecie Trzeciego Wieku połączona 
będzie z obchodami 10-lecia działalno
ści. Uroczystość odbędzie się w sobotę 
15 października w sali widowiskowej 
JOK-u. Początek o godz. 16.00.

(Is)

Wieczorek 17 
taneczny X

Bal Andrzejkowy z wieloma atrakcjami 
odbędzie się w sobotę 26 listopada 
w Domu Socjalnym w Witaszycach. 
Organizatorem jest Stowarzyszenie 
„Nasza Wspólnota", które działa przy 
parafii św. Andrzeja w Golinie. Dochód 
z imprezy zostanie przeznaczony na 
prace konserwatorskie w golińskim 
sanktuarium. W programie m.in. wy
stęp jednej z laureatek programu „Mali 
giganci” - Olivii Wieczorek. Będzie też 
losowanie nagród, a wśród nich week
endu w Paryżu dla dwojga. Oprócz 
tradycyjnej kuchni polskiej mają być 
serwowane także dania specjalne: ja
gnięcina po góralsku na rożnie, dzik 
pieczony w całości oraz ryby w pięciu 
odsłonach. Muzykę zapewni zespół 
Chilli Band. Bilety w cenie 150 zł od 
osoby można zarezerwować pod nr 
tel. 602-720-986 i 669-998-728 lub 
mailowo: benitaw@interia.pl. Do 19 
października przy zakupie 10 biletów

1 gratis. (ann]

Świetna 2 9
zabawa X .

dwa razy
Koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jarocinie 
zaprasza w poniedziałek 17 paździer
nika swoich członków i sympatyków 
na wieczorek taneczny do restauracji 
„Klubowa". Początek o godz. 18.00. 
Zapisy pod nr. tel. 661/362-436 lub 
509/695-768.

(Is)

W sobotę 29 października w Domu 
Kultury w Kotlinie odbędą się dwa 
spektakle dla dzieci w ramach pro
jektu „Teatr Polska". Przedstawienie 
„LABirynt” zostanie pokazane o godz.
11.00 i 16.00. Pomiędzy nimi odbędą 
się warsztaty dla nauczycieli i animato
rów. Spektakl, który przeznaczony jest

dla dzieci do lat 3 oraz ich rodziców, 
łączy w sobie teatr, taniec współczesny, 
architekturę tekstylną, nowe media 
i świetną zabawę. W każdym może 
uczestniczyć 20 dzieci i 20 dorosłych. 
Bezpłatne wejściówki można odbierać 
od 10 października w Domu Kultury 
w Kotlinie. (Is)

KINO „ECHO"
Ja ro c in , u l. G ołęb ia  1 

te l. (6 2 )  7 4 7 -1 1 -1 9

Zapisy 
do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne prowa
dzone przez Towarzystwo Muzyczne 
w Jarocinie zaprasza wszystkich chcą
cych rozpocząć naukę gry na instru
mentach muzycznych i śpiewu. Bliższe 
informacje można uzyskać w siedzibie 
SOM (Jarocin, ul. T. Kościuszki 16) 
lub pod nr tel. (62) 747-98-68 oraz 
663/746-725. (Is)

Warsztaty 
teatralne dla' 
najmłodszych
Od września rusza nowa grupa teatral
na dla dzieci w wieku od 5 do 8 lat. 
Zajęcia będą się odbywać co drugi 
weekend w soboty w godzinach od 
10.15 do 12.00 w siedzibie Akade
mii Dobrej Edukacji w Jarocinie (ul. 
Przemysłowa 3). Pod koniec listopada 
lub na początku grudnia zaplanowa
ny jest spektakl wieńczący wszystkie 
spotkania. Prowadzącą warsztaty jest 
Marta Pautrzak - absolwentka Wiedzy 
o Teatrze na UAM w Poznaniu i aktorka 
w Teatrze Kory bant.

(Is)

O rganizatorów  im prez prosim y o ich 
zgłaszanie w  redakcji (osobiście, te le 
fonicznie (62 ) 7 4 7 -1 5 -3 1  lub mailem 
na adres: re da kc ja @ ja ro c in ska .p l,
l.s o k o w icz@ ja ro c in ska .p l) na jp óź
n ie j DO PIĄTKU poprzedza jącego 
kolejne, w torkow e w ydan ie  „Gazety 
Jaroc ińsk ie j” .

► XXI Festiwal S olistów  i Zespołów 
Akordeonowych Kotlin 2 0 1 6  (ostatnia 
edycja w  dotychczasowej form ule):
7  października, godz. 1 8 .00  (sala Grill 
Bar „Górski" w Kotlinie) - koncert jubi
leuszowy z okazji 30-lecia działalności 
koncertowej Zespołu Akordeonowego 
„Kotlin" - benefis byłych i obecnych 
członków zespołu, wstęp wolny
8  paźdz ie rn ika , godz. 1 8 .0 0  (sala 
Grill Bar „Górski” w Kotlinie) - koncert 
zespołu „Giflof” , wstęp wolny
9 października, godz. 1 8 .0 0  (sala Grill 
Bar „Górski" w Kotlinie) - „Akordeon 
na poważnie i z przymrużeniem oka” 
w wykonaniu Rafała Grząki (akorde
on), Przemysława Skałuby (klarnet 
i saksofon), wstęp wolny
15 październ ika, godz. 1 8 .0 0  (sala 
Grill Bar „Górski" w Kotlinie) - „Kaba
retowa Grupa Biesiadna” , wstęp wolny

„OSTATNIA RODZINA"
r e i .  ła n  R M atu szyńsk i

Akcja filmu zaczyna się w 1977 roku, 
gdy Tomek Beksiński wprowadza się 
do swojego mieszkania. Jego rodzice 
mieszkają tuż obok. Matka wciąż mar
twi się o niego, a ojciec w tym samym 
czasie usiłuje całkowicie poświecić się 
sztuce. Po pierwszej nieudanej próbie samobójczej rodzice 
muszą podjąć walkę nie tylko o życie syna.
4 -5  p a ź d z ie rn ik a , godz. 1 7 .0 0 ,6  p a ź d z ie r n ik ,  godz. 17.00, 
7 p a ź d z ie rn ik a , godz. 15 .00  (W ram ach "cyklu : Kino Seniora), 
8 -9  p a źd z ie rn ika , godz. 1 6 .0 0 ,1 0 -1 3  p a źd z ie rn ika , godz. 15.00

.... v....................—--------- ------ -—-•

„JULIETA”
reź. Pedro A lm odńvar

Trzymająca w napięciu historia mat
ki poszukującej córki, która wiele lat 
temu zniknęła bez śladu. Opowieśó 
o skrajnych uczuciach, jakie odczuwa
my wobec najbliższych i tajemnicach, 
które przed nimi skrywamy.
4 -5  p a źd z ie rn ika , godz. 1 9 .0 0 ,6  p a źd z ie rn ika , godz. 21.00

„JASON BOURNE"
reź. Paul G reengrass 
W ram ach cyk lu : C zw artkow a Akadem ia 
F ilm ow a

Prawie dwie dekady temu błyskotliwy 
młody żołnierz zgłosił się na ochotnika 
do eksperymentalnego programu spe
cjalnego, po tym gdy dowiedział się, że 
terroryści zabili jego ojca. Wiedział, że 
tylko w ten sposób będzie mógt pomścić jego śmierć. Obiecano 
mu, że przysłuży się bezpieczeństwu kraju i nabierze niezwy
kłych umiejętności. Tyle tylko, że wszystko było kłamstwem. 
6 p a źd z ie rn ika , godz. 19.00

„BABY BUMP"
W ram ach cyk lu : Inne  sp o jrze n ie  -  Inne 
f i lm y ”  (sa la ka m e ra lna ) 
reź. Kuba Czekaj

Przeglądasz czasem album rodzinny? 
Uśmiechnięta buźka z dzieciństwa 
w pełnym słońcu, szczęście i sie
lanka... Szalona historia Mickiego 
Housa skutecznie przypomni ci, jak 
to naprawdę było być dzieckiem.
8 p a źd z ie rn ika , godz. 17.00

„BRIDGET JONES 3”
reź. S haron M agu ire

Na trzecią część niekończących się 
miłosnych zawirowań w życiu Bridget 
Jones fani na całym świecie czekali 
lata. Bohaterka filmu to już zupełnie 
inna kobieta. Dobiega pięćdziesiątki.
Zamiast szelestu kartek w jej pamięt
niku usłyszymy raczej odgłos stukania 
w klawiaturę laptopa.
7 p a źd z ie rn ika , godz. 1 7 .0 0 ,1 9 .1 5 ,8 -9  p a źd z ie rn ika , godz. 18.00, 
2 0 .1 5 ,1 0 -1 2  p a źd z ie rn ika  godz. 1 7 .0 0 ,1 9 .1 5 ,1 3 -1 4  pa źd z ie rn ika , 
godz. 1 7 .0 0 ,2 1 .0 0 ,1 5  p a źd z ie rn ika , godz. 1 9 .0 0 ,16  p a źd z ie rn ika , 
godz. 21.00

Termin 2 1 .X  

na dzieła 1 0 .X I  

mistrzów 
przedłużony

Do21 października (dogodź. 16.00) 
można jeszcze zgłaszać swoje prace 
na wystawę zbiorową „Dzieła wielkich 
mistrzów” . Należy dostarczyć je do 
Muzeum Regionalnego w Jarocinie 
(Rynek - Ratusz) w godzinach pra
cy placówki: poniedziałek - wtorek, 
czwartek - piątek w godz. 8.00-16.00, 
środa w godz. 8.00-18.00 oraz nie
dziela w godz. 14.00-18.00. Otwarcie 
wystawy zaplanowano na czwartek 
10 listopada o godz. 18.30 w Galerii 
Skarbczyk (Jarocin, ul. Park 1).

(Is)

A K O R D E O N Y  
Ś P IEW A JĄ C E  
PO FR A N C U S K U

„L’accordeon Chantant” , czyli „śpie
wający akordeon" można było usły
szeć w  niedzielę podczas koncertu 
inauguracyjnego XXI Festiwalu So
listów i Zespołów Akordeonowych 
w  Kotlinie. W  kościele zabrzm iały 
przede wszystkim znane piosenki 
francuskie m .in. „Padam, padam" 
i „M ilo rd ” , choć była też okazja 
do instrum entalnych popisów na 
akordeonie. (is)
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nia można składać bezpośrednio 
na stronie www.prenumerata. 
ruch.com.pl
Ewentualne pytania prosimy 
kierować na adres e-mail-. pre- 
num erata@ ruch.com .pl lub 
kontaktując się z Telefonicz
nym Biurem Obsługi Klienta 
pod numerem: 801 80 0  803 
lub 22 717 59 59 czynne 
w godzinach 7 00  - 18,00. 
Koszt połączenia wg taryfy 
operatora.

http://www.jarocinska.pl
mailto:jdml@poczta.fm
mailto:benitaw@interia.pl
mailto:redakcja@jarocinska.pl
mailto:l.sokowicz@jarocinska.pl
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mailto:gogolkiewicz@jaroc1n5ka.pl
mailto:j.kaliszan@jarocmska.pl
mailto:dzierta@jarocinska.pl
mailto:l.zieciak@jarocinska.pl
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Wybierz najlepszego^
nauczyciela

Znamy już wszystkie nauczycielki i nauczycieli nominowanych do 
tytułu Superbelfra 2016 . Pierwszym etapem konkursu był nabór kandy
datów, który trwał 10 dni. Drugi etap to głosowanie, które odbywa się za
równo poprzez sms-y, jak i za pomocą kuponów z „Gazety Jarocińskiej". 
Do konkursu zgłoszonych zostało 13 nauczycielek i nauczycieli z terenu

powiatu jarocińskiego i gminy Nowe Miasto nad Wartą. Zwycięzca 
plebiscytu otrzyma nie tylko tytuł „Superbelfra”, ale również atrakcyj
ne nagrody. Przygotowaliśmy także upominki dla osób głosujących.

Głosowanie na „Superbelfra 2016” potrwa do 13 października 
2016 roku do godziny 15:00

NAGRODY DLA NAUCZYCIELEK 
I NAUCZYCIELI W  KONKURSIE 
„SUPERBELFER 2 0 1 6 ”:

I miejsce
bon na zakupy w  sklepie W ittchen 
o wartości 500 zł ufundowany przez 
Bank Spółdzielczy w  Jarocinie, 
masaż relaksacyjny o wartości 100 zł 
w Elegance

II miejsce
bon podarunkowy o wartości 300 zł 
na zakup kosmetyków marki Avon lub 
biżuterię w sklepie „Św iat kobiety” ul. 
Wrocławska 34

III miejsce
kolacja dla dwóch osób w Rest-Cafe 
Pinacolada o wartości 100 zł

NAGRODY DLA GŁOSUJĄCYCH:
trzy podwójne zaproszenia do kiria 
Echo i Kawiarni Filmowej

SPONSORZY

PONIŻEJ PREZENTUJEMY LISTĘ KANDYDATEK I KANDYDATÓW WRAZ 
Z KRÓTKIM UZASADNIENIEM, DLACZEGO TO WŁAŚNIE TA OSOBA 
ZASŁUGUJE NA MIANO „SUPERBELFRA 2 0 1 6 ”:.

Q  Bogumiła Becela Szkoła Podstawowa w Kolniczkach
„N auczyc ie lka  n ie  do  zdarc ia , z pas ją , lekcje n igdy  
n ie  b y ły  i  n ie  są n u d n e "
(sms o treści: jarocinska.l)

Q  Tomek Jankowski Szkota Podstawowa i Niepubliczne 
Gimnazjum im. ks. Piotra Wawrzyniaka w Golinie 
„Ś p ie w a ją cy  i  g ra ją c y  n auczyc ie l ”
(sms o treści: jarocińska.7)

JAK GŁOSOWAĆ?
1. By oddać głos, wystarczy wystać 
SMS pod numer 7148 (koszt to
1 ,23  zł z VAT) w  treści wpisując: 
„jarocińska.num er kandydatki/ 
kandydata” (np. jarocińska. 10). 
Istnieje możliwość wielokrotnego 
głosowania.

2. W ypełnić i wyciąć kupon z „Gazety 
Jarocińskiej” , a następnie wysłać lub 
przynieść go do siedziby Południowej 
Oficyny Wydawniczej (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la )  lub Biura Ogłoszeń 
„Gazety Jarocińskiej” (Jarocin,
ul. Kilińskiego 1, wejście od al. 
Niepodległości)

Każdy SMS daje 3 punkty, 
natomiast kupon z „Gazety 
Jarocińskiej”- 5 punktów. Punkty 
z obu głosowań się sumują. 
„Superbelfrem 2 0 1 6 ” zostanie 
osoba, która uzyska największą 
łączną ilość punktów.

UWAGA!
Będziemy robić również 
bonusowe głosowania, dlatego 
warto śledzić portal jarocinska.pl

|BS|arocmBank Spółdzielcy w Jarocinie
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O  Agnieszka Królikowska Szkota Podstawowa w Kolniczkach
„L iczb y  rządzą św ia tem  (P itagoras) a  m a tm y  uczy 
nas P an i Agn ieszka, w ym aga a le  w ia d o m o, czego 
Ja ś  s ię  n ie  nauczy. . . "
(sms o treści: jarocinska.2)

O  Jarosław Królikowski Szkoła Podstawowa Kolniczki
„N a  re l ig i i  w  duszy g ra ... (m uzyka  też) ”
(sms o treści: jarocinska.3)

Q  Marlena Dziecichowicz Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w Noskowie 
„J e s t ba rdzo  sym patyczną  i  w y ro zu m ia łą  
nauczycie lką . Uczy w ych ow a n ia  fizycznego  
i  p rzyrody. Zaw sze  m a  czas d la  sw o ich  
w ychow anków  z k la sy  V I  i  pom oże  w  każde j 
s p ra w ie "
(sms o treści: jarocinska.4)

0  Marlena Robak-Adamkiewicz Zespól Szkól 
. Ponadgimnazjalnych nr 1 w Jarocinie

„P ro w a d z i in te resu jące  za jęc ia  i  zachęca nas  
d o  czy ta n ia  le k tu r "
(sms o treści: jarocinska.5)

0  Justyna Włodarczyk Społeczna Szkota Podstawowa 
w Jarocinie
„N a u cz yc ie l z  p o w o ła n ia , p o tra f i i  chce  
nauczyć, m o b ilizu je , o d d a n a  dzieciom , 
ro d z ico m , a le  i  budząca  respekt - p o  p ro s tu  

. S u p e rn a u czyc ie l”
(sms o treści: jarocinska.6)

0  Eihab Abou Raid „Pan Igor” Akademia Dobrej Edukacji
„L e k c je  ang ie lsk iego  z Panem  Ig o re m  są  
wesołe, a  a n g ie ls k i s ta je  s ię  ba rdzo  ła tw y "
(sms o treści: jarocinska.8)

Q  Grzegorz Gałuszka Zespól Szkól nr 5 w Jarocinie
„N a jb a rd z ie j zak ręcony n auczyc ie l w ychow an ia  
fiz yc zn e g o "
(sms o treści: jarocinska.9)

©  Andrzej Ziaja Szkota Podstawowa w Komorzu 
Przybystawskim
„P a n  A n d rz e j Z ia ja  to  na u czyc ie l z p as ją , 
tre n e r U K S  K o m o rz a n k a  K om orze, k tó ry  
p o św ięca  u czn io m  m nós tw o  czasu, z k tó ry m  
je ź d z im y  n a d  m orze, w  g ó ry  czy n a  M a z u ry  
i  w  w arcaby o ra z  ten isa  g ra m y "
(sms o treści: jarocińska. 10)

©  Eliza Jankowiak Niepubliczne Przedszkole oddział 
przedszkolny w Woli Książęcej 
„K o t liń s k ie  p rzedszko le  szansą n a  lepszy s ta r t  ” 
(sm sotreścija roc inska.ll)

©  Wioletta Silińska Niepubliczny Zespól Szkól 
_ w  tuszczanowie oraz Gimnazjum nr 1 w Żerkowie 

„ U w ażam , że w  na u cza n ie  ję z yk a  n iem ieck iego  
je s t  zaangażow ana na  . ..1 1 0 % "
(sms o treści: jarocińska. 12)

©  Beata Wencek Zespól Szkól Ogólnokształcących 
w Jarocinie
„N ie  m a  lepsze j p o lo n is tk i na  św iec ie  ”
(sms o treści: jarocińska. 13)

i o
IMIĘ I NAZWISKO WYBRANEGO NAUCZYCIELA

IMIĘ I NAZWISKO ODDAJĄCEGO GŁOS

TELEFON

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach przepro
wadzenia konkursu przez Południową Oficynę Wydawniczą Sp. z o.o z siedzibą 
w Jarocinie (63-200), ul. Kasprzaka 1 a, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS0000053718. zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 
314 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, podanie 
danych jest dobrowolne, a ponadto każdemu użytkownikowi przysługuje prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania

Jagódki” awansowały
Reprezentanci drużyny harcerskiej 

Nieprzetartego Szlaku „Jagódki” z Ze
społu Szkól Specjalnych w Jarocinie 
uczestniczyli w rozpoczęciu roku harcer
skiego 2 0 16/2017 pod hasłem „Zacznijmy 
rok w Olimpijskim Stylu”.

Po przybyciu do Zespołu Szkól nr 5 
w Jarocinie wzięli udział m.in. w za
jęciach grupowych. U czestniczyli też 
w uroczystym apelu. D o pionu Druży
ny Starszoharcerskiej (D SH ) przeszli: 
Anna Przedaszck, Marcin G oździela  
i Krystian Sobczak, natomiast do Dru

żyny Wędrowniczej (DW) awansowali: 
Jakub Marcinkowski, Mateusz Zdrojowy, 
Dawid Walkowiak i Natalia Guszczak. 
Na zakończenie został utworzony Har
cerski Krąg. Jeszcze przed nim wszyscy 
drużynowi otrzymali „pakiet startowy”, 
a były w nim m.in.: ryza papieru, kom
p let obwolut na dokumenty, segregator 
i przybory do pisania.

Nad harcerzami opiekę sprawowały 
dh Agnieszka Bartniczak i drużynowa |  
phm Beata Hendler.

(akfl o

http://WWW.jarOCinska.pl
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Dzieci dzielnie sprzątały okolicę

Po akcji odbyło się w  szkole 
„Święto Pyry"

Dzieci
posprzątały wieś

U czniow ie Szkoły 
Podstawowej im. Ja
nusza Korczaka w No- 
skowie „uzbroili” się 
niedawno w worki na 
śm ieci i jednorazow e  
rękawiczki. W szystko 
po to, by posprzątać  
swoją wieś.

- To ju ż kolejny rok, 
gdy nasze dzieci sprzą
tały okolicę w ramach 
akcji „Sprzątania świa
t a ” - inform uje Ewa 
Kardach, dyrektorka 
placówki w Noskowie. 
W szystkie klasy m ia
ły wyznaczone tereny. 
- Maluchy skupiły się 
głównie wokół szkoły, 
starsze klasy sprzątały już

dalej m.in. od ulicy Szkol
nej aż p o d  las czy ulicę 
w stronę Cerekwicy Starej 
- wylicza pani dyrektor. 
Jak się dowiedzieliśmy, 
w sumie zebrano kilka 
worków śmieci.

To je d n a k  n ie  
wszystko, akcja połą
czona została z obcho
dam i „Św ięta Pyry”. 
Po powrocie do szkoły 
dzieci, wspólnie z pod
opiecznymi Powiatowe
go Ośrodka Wsparcia 
z N oskow a, tworzyły 
m .in. różne stworki 
z warzyw, nie zabrakło 
także konkursów.

(jan)
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► I MIĘDZYPOWIATOWY PRZEGLĄD 
ZESPOŁÓW MŁODZIEŻOWYCH 
„ALEMUZAFEST" '

N iezw ykle
charyzm atyczna grupa  
pojedzie do Brukseli

Zespół „Ciemny Żyrandol”, formacja „Thumbnair i grupa 
„Emergency Plan” reprezentowały powiat jarociński podczas 
I Międzypowiatowego Przeglądu Żespołów Młodzieżowych 
„AleMuzaFest” w Krotoszynie.

Zaprezentowało się 12 kapel z czterech powiatów: kro
toszyńskiego, jarocińskiego, pleszewskiego i gostyńskiego. 
Młodych ludzi oceniało międzypowiatowe jury. Komisja nie 
miała łatwo. Artyści prezentowali naprawdę wysoki poziom. 
Po burzliwych naradach udało się wyłonić zwycięzców. 
Pierwsze miejsce, a zarazem 1.500 zł i bon na nagranie singla 
w profesjonalnym studiu nagraniowym, przypadło formacji 
reprezentującej powiat krotoszyński - „False Experience”. 
Drugie miejsce zajęli reprezentanci powiatu jarocińskiego 
czyli grupa „Thumbnail”, trzecie zaś goście z powiatu go
styńskiego - formacja „Antari Fog M achinę”. Przyznano 
też nagrodę specjalną - wycieczkę do Brukseli. Ta przypadła 
niezwykle charyzmatycznej grupie „Emergency Plan” z po- 

— wiatu jarocińskiego.
Gwiazdą koncertu finałowego był Liber. Impreza odbyła 

się po raz pierwszy, ale jej organizatorzy zapowiadają, że 
z pewnością nie ostatni.

(far)

.Emergency Plan1

Uczniowie nie mogli uciec z zadymionej stołówki
Silne zadymienie odęjęlo drogę ucieczki na wypadek faktycznego pożaru w placówce, i przekazali Zespołowi Ratownictwa Me- 

dwóm uczniom Szkoły Podstawowej w Sła- Zgodnie ze scenariuszem pożar wybuchł dyczhego.
woszewiepotym,jakwybuchłpożarwszkol- w szkolnej stołówce. Silne zadymienie unie- W akcji uczestn iczyło 30 strażaków  
nej stołówce. możliwiło wydostanie się z pomieszczenia z 5 jednostek: O SP Kotlin, Racendów,

Na szczęście były to symulowane działa- dwóm osobom . Jeszcze przed przybyciem Sławoszew, Twardów oraz Kurcew. 
nia ratownicze, które miały na celu przećwi- strażaków nauczyciele ewakuowali uczniów. ' Oprać, (era)
czenie oraz usprawnienie ewakuacji szkoły Uwięzionych ze stołówki wynieśli strażacy

Pamiętają o tych, co walczyli
Stowarzyszenie Kibiców Lecha 

Poznań odnowiło kolejne dwie mogiły 
powstańców wielkopolskich z Ziemi 
Jarocińskiej.

Jedna znajduje się na cmentarzu 
parafialnym w Jarocinie, gdzie pocho

wany jest Marceli Hildebrandt (1885 
-1953). - Zmarły był m.in. członkiem 
organizacji Jedność”, brał udziałw zaję
ciujarocińskich koszarz 8 na 9 listopada 
1918 r. Pebiil funkcję zastępcy komen
danta polskiego oddziału zbrojnego sier

żanta Bronisława Kirclmera. Mogiła Iryła 
zniszczona i nie było na niej napisane, że 
z/nurty był powstańcem - mówi Wojciech 
Talaga, historyk z Zespołu Szkół nr 3 
w Jarocinie i koordynator prac.

Drugi grób znajduje się na cmen
tarzu parafialnym w Żerkowie. Tutaj 
spoczywa Stanisław Szyfter (zmarł 
w 1948 r. w wieku 80 lat). Był m.in.

powstańcem wielkopolskim i majo
rem Wojska Polskiego. Trzeba było 
przeprowadzić również gruntowne 
odnowienie całego grobu. Na obi^mo
giłach umieszczono krzyże powstań
cze. -Podziękowania za pomoc składany 
ks. prałatowi Dariuszowi Matusiakowi, 
proboszczowi kościoła św. Marcina oraz 
ks. prałatowi Jarosławowi Gzikowi, pro

boszczowi z  kościoła pw. św. Stanisława 
w Żerkowie. Podziękowania należą się 
też pani Horyzie - Pachciarz z Jarocina 
oraz pani Bożenie Hałas z Lisewa - pod
kreśla Wojciech Talaga. Całość prac 
sfinansowało Stowarzyszenie Kibiców 
Lecha Poznań. Wszystkie wykonano 
w zakładzie kamieniarskim Kazimierza 
Oizeszyńskiego. Oprać, (akf)

http://WWW.jarOCinsKa.pl
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► JAROCIN

Malują, śpiewają 
i... programują!
> Tańce, śpiewy, warsztaty z kodowania, matematyczne łamigłówki, a nawet... akrobatyka. Na 
takie zajęcia mogą liczyć dzieci, które uczęszczają do Młodzieżowego Niepublicznego Domu 
Kultury „Olimp”.

Każdy, kto chce na własne 
oczy zobaczyć, na czym 
polegają poszczególne 
zajęcia w Młodzieżowym 
Niepublicznym Ośrodku Kultury 
„Olimp", a także porozmawiać 
z prowadzącymi, może zgłosić 
się bezpośrednio do JOK Jarocin. 
Szczegóły także pod numerem 
telefonu: 887 766 861.

Młodzieżowy Niepubliczny 
Dom Kultury „Olimp" powstał 
w 2015 roku, powołany został 
przez Fundację 750-lecia 
Jarocina. Dyrektorem jest 
Aleksandra Rychel. Olimp, 
jako osobna instytucja, może 
starać się o zewnętrzne środki 
na organizowanie zajęć dla 
dzieci. Na podstawie umowy 
o współpracy między biblioteką 
oraz Fundacją 750-lecia, 
instytucja nie płaci 
za wynajem pomieszczeń 
JOK-u.

- Może brzmi groźnie, ale w praktyce jest to 
nauka poprzez zabawę - uśmiecha się Beata 
Zawisła, która w każdy czwartek prowadzi 
2 dziećmi zajęcia z programowania i kodo- 
wania. To jedne z wielu warsztatów, które 
0rganizowane są w murach Jarocińskiego 
Ośrodka Kultury, w ramach Młodzieżowe
go Niepublicznego Domu Kultury „Olimp”. 
Dzieci i młodzież realizują tutaj swoje pasje. 
' Warto zaznaczyć, że programowanie to jedne 
2 najchętniej wybieranych zajęć - komentuje 
Agnieszka Borkiewicz, dyrektorka biblioteki, 
która we współpracy z Fundacją 750-lecia 
Jarocina prowadzi „Olimp”.

Jak wyglądają to w praktyce? - Rozpoczę- 
Hśmy od kodowania bez komputera. Później 
dzieci poznaty ju ż specjalny program Scratch,

na którym będziemy pracować. Zabawa w nim 
jest oczywiście największa - opowiada Zawisła. 
Programowanie, choć brzmi groźnie, tak na
prawdę jest samą przyjemnością - W praktyce 
mogą to robić nawet dzieci pierwszych klas szkoły 
podstawowej, maluchy, które nie potrafią czytać 
i pisać - opowiada instruktorka. Jak zaznacza, 
dzieci uczestniczące w warsztatach mogą 
dzięki zajęciom rozwijać logiczne myślenie. 
- Te umiejętności z pewnością im się później 
przydadzą - zaznacza Zawisła.

Zainteresowanie kodowaniem jest tak 
duże, że od października będą stworzone az 
dwie grupy. Jak podkreśla jednak dyrektorka 
biblioteki, programów dla maluchów jest 
w „Olimpie” o wiele więcej. Ci, którzy lubią 
liczyć, mogą chodzić np. na „matematyczne

łamigłówki”, na których można dowiedzieć 
się m.in. jak sprytnie dodawać i odejmować 
ułamki metodą „motylkową”. - Pasjonaci muzy
ki mogą z kolei chodzić na zajęcia wokalne, gdzie 
na spotkaniach z instruktorem można rozwijać 
swój talent - wylicza Agnieszka Borkiewicz.

W „Olimpie” prowadzone są także zajęcia 
plastyczne, kulinarne, czy nawet... akrobatyka 
i żonglerka. Największym atutem tych ostat
nich jest oczywiście aktywność fizyczna. Na 
koniec warto wspomnieć też o warsztatach 
związanych z nauką „królewskiej gty”. Zajęcia 
z szachów prowadzone są w każdy czwartek. 
Wychowankami Są medaliści Mistrzostw Pol
ski Juniorów - Wioletta Sobierska i Kacper 
Tomaszewski.

(jan)

LISTA ZAJĘĆ REALIZOWANYCH 
W „OLIMPIE"
• ĆWICZENIA WOKALNE

(60 zł za miesiąc)
Zajęcia prowadzone są w  czwartk i od 14 .30 , 
przez Mirosławę Kochanowską. Są kompleksowym 
ujęciem wszelkich zagadnień związanych z pio
senką, podczas spotkań z instruktorem można 
rozwijać swój talent. ,

• ZAJĘCIA MUZYCZNE
(40 zł za miesiąc)

Prowadzone są w  poniedziałki, od godz. 14 .30  
do 15 .30 . Prowadzi Grażyna Pawełka. Podczas 
zajęć odbyw ają się tańce, śpiewy oraz różne 
eksperymenty z dźwiękiem.

• KODOWANIE I PROGRAMOWANIE 
DLA DZIECI
(40 zł za miesiąc) -

W arsztaty odbyw ają się w  czw artk i, od godz. 
1 5 .3 0  do 16 .30 . Zajęcia prowadzi Beata Za
wisła. Uczestnicy tworzą własne gry, animacje 
i programy.

• AKROBATYKA, ŻONGLERKA  
I FIRESHOW DLA DZIECI
(opłaty indywidualne, uzależnione 
od liczby chętnych)

Zajęcia prowadzą Aleksander Szczepaniak i Rafał 
Sosnowski (dni i godziny są do ustalenia z prowa
dzącymi). Na zajęciach każdy uczestnik będzie 
m ógł poznać ta jn ik i kuglarstwa. Największym 
atutem jest aktywność fizyczna i... śm iech. Dla 
starszych przygotowano propozycję tańca z ogniem 
i wprowadzenie do pokazów fireshow.

• MATEMATYCZNE ŁAMIGŁÓWKI
(40 zł za miesiąc)

Zajęcia matematyczne prowadzi Aleksandra Ry
chel w poniedziałki od godz. 15 .00  do 16 .00. 
Przeznaczone są dla dzieci z klas II-III i klas 
IV-VI. Rozwiązują tu różnorodne zadania, łam i
główki, ćwiczenia, rebusy, krzyżówki, które po
zwolą utrwalić, sprawdzić, poszerzyć wiadomości 
i umiejętności nabyte w  szkole. W  zajęciach są 
wykorzystywane klocki lego.

• ZAJĘCIA W PRACOWNI
(40 zł za miesiąc)

Zajęcia plastyczne prowadzi Monika Kula w  po
niedziałki i środy od 16 .00  do 18 .00 . Ich celem 
jest m .in. rozbudzanie i rozwijanie wrażliwości 
estetycznej dziecka oraz jego indyw idualnych 
zdolności twórczych.

• KRÓLEWSKA GRA DLA DZIECI
(25 zł za miesiąc)

Szachy dla dzieci i m łodzieży prowadzi Paweł 
W itw ick i. Spotkania odbywają się w  czwartki od 
godz. 16 .15  do 18 .00 .

• KULINARIA DLA DZIECI
(40 zł za miesiąc)

Zajęcia prowadzi Justyna Zawieja w  poniedziałki 
od godz. 16 .00 . W  ramach opłaty zapewnione 
są wszystkie produkty na zajęcia. Dzieci uczą się 
w praktyce zasad zdrowego odżywiania, poznają 
także nowe smaki.

Kibicowali 
Lechowi nie 
pierwszy raz

Grupa uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Jaroci- 
n,e pod opieką nauczycieli wychowania fizycznego udała 
SN do Poznania na mecz piłkarskiej ekstraklasy między 
drużynami Lecha Poznań i Arki Gdynia.

Pojedynek był otwarty dla wszystkich uczniów, którzy 
Wraz ze swymi opiekunami przybyli na stadion. Przyje- 
chato ponad 400 grup młodzieży szkolnej z całej Wielko- 
P°lski i nie tylko. Na stadionie zasiadło 39.538 widzów. 
■'Potkanie zaprzyjaźnionych ze sobą klubów zakończyło 
SN remisem. Był to już kolejny wyjazd uczniów z ZSS na 

, rtlecz. piłkarski do Poznania.
<»kfl
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Selfie z młynem 
na mecie

Ostatni w tym roku rajd rowero
wy organizowany przez Bibliotekę 
Publiczną Miasta i Gminy Jarocin 
poświęcony był Jarosławowi Iwasz
kiewiczowi. Grupa 66 uczestników  
pod eskortą policji wyruszyła sprzed 
pałacu Radolińskich przez Łuszcza- 
nów - z postojem przy zabytkowym 

 ̂ wiatraku - do Wilkowyi. N a mecie 
I odbył się poczęstunek i ąuest Iwasz-
I  kiewiczowski. Ukryte między drze-
;6

i

wami fragmenty książki prowadziły 
nad Lutynię, do tytułowego obiektu 
znanego z utworu Iwaszkiewicza. 
Tutaj każdy otrzymywał pamiątkowy _ 
stempel i m ógł sobie zrobić selfie 
z młynem. D opełnieniem  imprezy 
było spotkanie autorskie z Anną Król 
- autorką książki „Rzeczy. Iwasz
kiewicz intymnie”, które odbyło się 
w miejscowej bibliotece.

(Is)

Najmłodsi mogli 
korzystać do woli

Radna Maria Sołtysiak 
z Kołem Gospodyń Wiejskich 
w Stęgoszy zorganizowała  
dla m ieszkańców  „Festyn 
Rodzinny”, podczas które
go można było wziąć udział 
w licznych konkurencjach 
i konkursach oraz skorzy
stać z poczęstunku przy mu
zyce puszczanej przez DJ-a. 
W pom oc przy organizacji 
imprezy w łączył się także 
Urząd Miasta i Gminy Żer
ków, Biblioteka Publiczna  
w Żerkowie oraz sp on so 

rzy. Dzięki temu najmłodsi 
uczestnicy do woli korzystali 
z dmuchanego zamku, tram
poliny oraz popcornu. Jed
ną z atrakcji był kabaretowy 
występ Sylwii Prętkiej-Ga- 
las z Opalenicy, która swoją 
przygodę ze sceną zaczęła  
w 2013 roku od zwycięstwa 
w XXVI Amatorskim Kon
kursie Gwary Poznańskiej 
„Godejcie po naszymu”. Na 
zakończenie zorganizowano 
zabawę taneczną.

(Is)

Zwycięzcy w rywalizacji o tytuł króla żniwnego otrzymali 
w nagrodę owoce. Na zdjęciu ód lewej: Wojciech 
Martuzalski (zeszłoroczny król żniwny), Wacław Kałmucki 
(I rycerz), Jan Baraniak (król żniwny), Ryszard Siejiński (II 
rycerz) oraz Roman Gauza (prezes jarocińskiego KBS-u)

Piekarz zaskoczył siebie 
i wszystkich

Jan Baraniak, właściciel 
piekarni, jest aktualnie królem 
żniwnym Kurkowego Brac
twa Strzeleckiego w  Jarocinie. 
Zaskoczył wszystkich, w tym 
również samego siebie, trafia
jąc w środek tarczy. Rycerza
mi zostali: Wacław Kałmucki 
z „9” i Ryszard Siejiński z „8”. 
Od przyszłorocznego strze
lania król żniwny ma mieć 
takie same insygnia władzy 
jak król bracki, czyli łańcuch 
z wygrawerowanymi nazwi
skami wszystkich zwycięzców 
od momentu reaktywowania 
KBS-u. Pieniądze na ten cel 
pochodzą z zawodów i od  
członków bractwa. Jak na je
sienne zawody przystało zwy
cięzcy oprócz medali zostali 
nagrodzeni także owocami

- brzoskwiniami, nektarynkami 
i winogronami.

Tarczę fundacyjną zdobył 
Wiesław Kuszewski wyprze
dzając Wojciecha Martuzal- 
skiego i Grzegorza Kowalskie
go. W losowej najlepszy był 
Ryszard Siejiński. Pozostałe 
miejsca na podium zajęli ci 
sami strzelcy, co we wcze
śniejszej rywalizacji, ale w od
wrotnej kolejności. Kur padł 
w szóstej kolejce po 90 strzale 
oddanym przez Grzegorza Ko
walskiego. Tym razem oprócz 
zwycięzcy mniejszymi statuet
kami nagrodzono osobę, która 
strzelała przed zwycięzcą i tego, 
kto miał oddać kolejny strzał. 
Otrzymali je: Wicław Kałmucki 
oraz Ryszard Siejiński.

( I s )

Król ugościł króla
Turniejowi o tytuł króla żniwnego 

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żer
kowie w tym roku towarzyszyła biesia
da, którą ufundował obecny król bracki 
Eugeniusz Fiszer. Tego typu zawody są 
jednymi z nielicznych, w których biorą 
udział wyłącznie członkowie KBS-ów.

Po raz drugi w historii żerkowskiej or
ganizacji królem został Zygmunt Żu- 
krowski. Kolejne miejsca, zdobywając 
tytuły „rycerzy”, zajęli Rajmund Fiszer 
i prezes Henryk Michalak. W trakcie 
zawodów strzelano też do kura, którego 
tym razem strącił W iesław Wojtczak.

N iespodzianką była tarcza zaspon- 
• sorowana z okazji 50. urodzin przez 
Wawrzyńca Barańskiego. Zdobył ją Ro
muald Szymkowiak. Na kolejnych miej
scach znaleźli się Paweł Styś i Krzysztof 
Jaśkowiak.

(Is )

|0

N ajlepsi dostali po „Panu Tadeuszu”
Już po raz siedemnasty na strzelnicy j 

Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żer
kowie odbył się Mickiewiczowski Turniej 
Strzelecki. Wzięło w nim udział około 40 
osób. Oprócz gospodarzy także członkowie 
KBS-ów z Jarocina i Mieszkowa. W  trakcie * 
rywalizacji m ożna było się posilić m.in. 
gorącą grochówką. Najlepsi strzelcy otrzy
mali nagrody rzeczowe m.in. różne wydania 
„Pana Tadeusza”, torby podróżne i elektro
narzędzia.

( Is )

► Tarcza Mickiewiczowska
1. Wojciech Martuzalski 
(KBS Jarocin)
2. Henryk Michalak 
(KBS Żerków)
3. Zygmunt Żukrowski 
(KBS Żerków)

► Tarcza Burmistrza 
Miasta i Gminy Żerków
1. Mariusz Krajewski 
(KBS Mieszków)

2. Wojciech Martuzalski 
(KBS Jarocin)
3. Roman Gauza 
(KBS Jarocin)

► Tarcza ufundowana przez 
brata Wiesława Wojtczaka
1. Mariusz Krajewski 
(KBS Mieszków)
2. Grzegorz Gmerek 
(KBS Żerków)
3 Henryk Michalak 
(KBS Żerków)

► Tarcza okolicznościowa 
ufundowana przez brata 
Zenona Waśkowiaka z synami
1. Zygmunt Żukrowski 
(KBS Żerków)
2. Mirosław Krajewski 
(KBS Mieszków)
3. Eugeniusz Fiszer 
(KBS Żerków)

► Kur
Krzysztof Jaśkowiak 
(KBS Żerków)

http://WWW.jarOCinska.pl
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- Kiedyś byłam nauczycielką ję zy 
ka polskiego. A d ziś  robię chyba ju ż  
doktorat z  inform atyki, bo dziesią ty  
rok uczestniczę w naszych warsztatach 
z komputerami! - śmieje Się H enryka' 
Sip, wiceprezes zarządu Jarocińskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Jak 
opowiada, działalność stow arzysze
nia, które od dekady organizuje zaję
cia dla seniorów, skupia się na wielu 
dziedzinach życia. - Chodzi zarówno 
o aktywne spędzanie czasu, s tą d  np. 
nasze wycieczki, zajęcia gimnastyczne 
czy joga, ale także o szeroko rozumianą 
kulturę, uczestnicy zajęć rozwijają tu 
swoje zainteresowania - opowiada.

- Patrząc na ilość naszych seniorów, 
widać, że to stowarzyszenie jes t naprawdę 
bardzo potrzebne, jesteśm y widoczni nie 
tylko w Jarocinie, ale generalnie w Wiel- 
kopolsce - komentuje również z dumą 
Halina Florczyk, prezes Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku.

- C zęsto  słyszym y m iłe słow a od  
samych seniorów, którzy przyznają, że 
gdyby nie JUTW, to  w życiu nie byliby 
np. w operze, nie nauczyliby się także 
w spom nianej obsługi kom putera. Ja 
sama zawzięłam się na naukę informa
tyki, bo syn ciągle się dziwił, że tego czy 
tamtego nie potrafię. To mu powiedzia
łam: czekaj no, nauczę się i jeszcze sam  
do mnie przyjdziesz! - śmieje się pani 
Henryka.

250 aktywnych osób

Jak to się wszystko zaczęło? -JUTW  
powołano do życia 2 października 2006  
noku. Inicjatorami tego wydarzenia była 
grupa działaczy skupiona wokół Fundacji 
750-lecia Jarocina. Celem tworzonego 
stowarzyszenia było pokazanie ludziom  
starszym ja k  radzić sobie z  problemam i 
wieku dojrzałego, pokazać ja k  pięknie 
można się starzeć, pom agać w zd o 
bywaniu i doskonaleniu um iejętności 
w różnych dziedzinach - wylicza Halina 
Florczyk. - Trzeba tutaj podkreślić, że 
„ matką ” tego wszystkiego była pani Iza 
Skrzypek, ówczesna dyrektor szkoły mu
zycznej w Jarocinie - dodaje wiceprezes 
Sip.

Już w pierwszym tzw. „zerowym” 
sem estrze deklarację do JUTW  z ło 
żyło 250 osób. - 1 taka właśnie liczba 
°sób utrzymuje się przez ostatnie 10 lat 
• opowiada pani prezes.

- Ważnym wydarzeniem  w naszej 
działalności było podpisanie porozumie
nia między JUTW a Wielkopolską Wyższą 
Szkołą H um anistyczno-Ekonom iczną  
‘ Wydziałem Administracji Uniwersyte
ty Szczecińskiego w Jarocinie. Umowa 
dotyczyła współpracy między stronami 
w Zakresie kształcenia ustawicznego dla 
osób będących w wieku poprodukcyjnym. 
Uczelnie zostały zlikwidowane w 2015  
r°ku, dlatego ja k iś  czas temu wystąpili
śmy z wnioskiem do rektora Uniwersytetu 
tm. A dam a M ickiewicza w Poznaniu  
0 przyznanie pa tron a tu  honorowego  
dla JUTW. Udało się, w ładze uczelni 
Wyraziły zgodę na objęcie patronatem  
Przez Wydział Pedagogiczno-Artystycz- 
ny  w Kaliszu, będziemy go m ieć od  tego 
foku - cieszy się pani wiceprezes.

Popularna jest gimnastyka

Na czym konkretnie polega uczest
nictwo w Jarocińskim Uniwersytecie 
Trzeciego Wieku? Każdy z seniorów  
'tioże zapisać się do dowolnej liczby 
sekcji. - Największą popularnością cieszy 
%  sekcja gimnastyczna, ale mamy także 
nP sekcję jogi. Wiele osób lubi także  
l,czyć się języków  obcych, prowadzimy  
Zajęcia o różnym poziomie zaawansowa
n a  z języka niemieckiego, angielskiego, 
ffoncuskiego. Ciekawostką je s t również 
,rening pamięci, je s t także sekcja słow- 
no-muzyczna, coś w rodzaju małego te- 
atru, sekcja plastyczna - wylicza Halina 
Florczyk. W tym roku zajęcia ruszają 

% °d  3 października.

► JAROCIŃSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU M A JUZ 10 LAT

Aktywnie spędzają
jesień życia
1  Jarociński Uniwersytet Trzeciego Wieku obchodzi właśnie swoje dziesiąte 
urodziny. W sumie stowarzyszenie organizuje zajęcia i warsztaty dla niemal 
250 osób!

^  JAK SIĘ ZA PISA Ć  D O  JUTW ? \
^  Do Uniwersytetu Trzeciego Wieku w  Jarocinie \  
'  mogą zapisać się osoby, które ukończyty 50  lat. 

Muszą wypełn ić specjalną deklarację, każdy zaznacza 
również, jakie konkretnie sekcje go interesują. 

Czesne wynosi 30 zł za każdy rok kalendarzowy. 
Same sekcje są także osobno płatne, w  zależności od zajęć 

Więcej inform acji na stronie; jutw-jarocin.cba.pl * 
Zapisy i informacje można uzyskać w czasie 

k  dyżurów członków zarządu w  każdy wtorek, > 
od godz. 15 .30  do 16 .30  w  JOK-u, pokój 31 , /

lub telefonicznie 53 0  5 3 8  88 3 . s

Wspólne zdjęcie podczas zajęć z Władysławem  
Kozakiewiczem

u

Fotografia zrobiona podczas wycieczki do Miłosławia

Członkowie JUTW spędzają czas bardzo aktywnie

Czy rotacja jest duża? - Jest spora
- przyznaje Henryka Sip. - Część osób  
odchodzi, część przychodzi, część niestety 
także umiera. W sumie jednak, ja k  wy
liczyłyśmy, przez JU TW  przewinęło się 
ju ż  ponad 600 osób. 66 osób je s t z kolei 
z  nami od samego początku  - dodaje.

Jak zaznaczają panie z zarządu, 
naprawdę warto skorzystać i przyłączyć 
się do seniorów już będących w struk
turach Uniwersytetu. - Organizowane 
są u nas m in. wernisaże, ostatnio panie 
wyjechały np. na plener do Żerkowa, 
gdzie m alowano okolice. Parokrotnie 
były także na Świętej Górze w Gostyniu
- opow iada prezes stowarzyszenia. - 
Nabór prowadzimy praktycznie cały czas, 
wystarczy przyjść na dyżur lub zadzwonić. 
Wiele informacji można znaleźć bezpo
średnio na naszej stronie internetowej - 
dodaje. - Staramy się robić jak  najwięcej,
0 ile oczywiście pozw alają nam na to 
skromne środki, jak im i dysponujemy - 
zaznacza pani Henryka. Jak podkreśla, 
JUTW utrzymuje się w głównej mierze 
dzięki składkom. Czasam i trafiają się 
także pewne granty, przeznaczone na 
określone zadania, panie próbują też 
swoich sił w pisaniu projektów. - Nie 
zawsze jednak dostajemy pieniądze, a jak  
wiadomo wszystko kosztuje - podkreśla.

Wycieczki na każdą kieszeń

Jednym z głównych założeń, np. co 
do organizowanych wycieczek, jest 

to, aby były dostępne dla jak naj
większej liczby osób. - Wiadomo, 

że nasi emeryci nie są krezusami 
finansowymi, wielu z nich musi 
przeżyć za np. 1.200 zł miesięcz
nie. Dlatego staramy się, by wy
cieczki były „na każdą kieszeń" 
- zaznacza pani Henryka Sip. 

W ciągu roku mniej więcej udaje 
się zorganizow ać około dwóch  

wycieczek krajoznawczych, do tego 
dochodzą np. wyjazdy do opery. - Za

wsze opracowujemy sobie plan roczny 
wyjazdów, głównie z myślą, by pokazać  
pewne m niej znane rzeczy. Przykład?  
Mickiewicz kojarzy się wszystkim ze Śmie- 
łowem, tymczasem był to przecież epizod. 
Dlatego naszym seniorom pokazaliśm y 
np. Kościan, gdzie spędził więcej czasu. 
Podobnie jes t z  innymi, niby znanymi, ale 
jednak nie do końca miejscami, choćby 
wycieczki po samym Poznaniu. Poznajemy 
wszystko z nieco innej strony - opowiada 
wiceprezes JUTW.

- Staram y się spełniać oczekiwa
nia naszych studentów , którzy sam i, 
w specjalnych ankietach, które im wrę
czamy, zaznaczają, czego ewentualnie 
oczekują, jakich zajęć, jakich wycieczek 
itd. - zaznacza także Halina Florczyk. 
Organizowane są również prelekcje na 
miejscu; rozm ow y ze specjalistam i, 
którzy tłum aczą np. jak ustrzec się 
cukrzycy lub konwersacje z ciekawymi 
ludźńii.

- Trudno spotkać się jednocześnie ze 
wszystkimi naszymi studentami. General
nie jednak widzimy się zawsze w całości 
na rozpoczęciu i zakończeniu roku. Wtedy 
też je s t czas na pewne podsumowania, 
ale także odznaczenia osób, które nam  
pomagają. Bo praca tutaj je s t  przecież 
społeczna, wielu działa na zasadzie wo
lontariatu - dodaje.

Pochwały samych seniorów co do 
działalności JUTW są oczywiście naj
bardziej motywujące. - Zdarzało się, że 
niektóre osoby, które przyglądały się z boku, 
mówiły nieco pogardliwie, coś w stylu: „no
1 co wy tam niby studiujecie w tym wie
ku ? Później, jak  sami pozruili to z  bliska, 
byli zachwyceni - śmieje się pani Halina. 
Seniorzy prowadzą oczywiście kronikę.
- Jesteśmy także w intemecie, mamy swoją 
stronę, jesteśm y na Facebooku - wylicza 
prezes JUTW.

Najstarszy uczestnik zajęć ma ok. 80 
lat. - Zapraszamy każdego, kto chciałby do 
nas dołączyć - podkreślają panie z zarządu.

JAKUB NOWAK

http://www.jarocinska.pl
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► DYŻURY APTEK Dyżur (8.00 - 23.00) oraz pogotowie pracy (23.00 - 8.00)

Od poniedziałku 3 października 
do niedzieli 9 października 
„CENTRUM"
Jarocin, ul. Wojska Polskiego 44 
tel. (62) 747-05-37

Od poniedziałku 10 października 
do niedzieli 16 października 
PRZY POWSTAŃCÓW WLKP. („Biedronka") 
Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 40 
tel. (62) 747-74-73 ►

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00 - 22.00, 
w soboty w godz. 8.00 - 20.00 
„CONVALLARIA”
Jarocin, ul. Wolności 7/9, tel. (62) 747-25-63

► WIECZORYNKA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 
(„wieczorynka” ) w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 

- (główne wejście do szpitala) 
tel. (62) 33-22-173

► Jak można się zapisać 
do jarocińskiego klubu 
„Amazonka"?

w

Ćwiczą w różowych okularach 
i zachęcają inne kobiety, 
by się do nich zapisały
Rozmowa z JÓZEFĄ GRYGIEL, prezesem jarocińskiego klubu „Amazonka"

Wystarczy zadzwonić 
pod numer telefonu 
6 0 2 /7 2 3 -3 3 1  do
prezeski klubu, Józefy 
Grygiel. Spotkania 
odbywają się w  każdy 
pierwszy-poniedzia
łek miesiąca o godz. 
10 .00  oraz w trzeci 
poniedziałek - o godz. 
16 .00 , w Jarocińskim 
Ośrodku Kultury.

Jarocińskie i pleszewskie Amazonki 
biorą od września udział w projekcie 
pod hasłem „Rehabilitacja ma różowe 
okulary”. Na czym on polega?
Na tym, że mamy ćw iczenia na sali 
gimnastycznej, a także masaże ręki i krę
gosłupa, które wykonują rehabilitanci. 
Jak nie ma piersi, to m oże dojść do 
skrzywienia kręgosłupa, dlatego jest to 
ważne, tak samo jak noszenie protezy. 
Będziemy leż miały zajęcia na basenie 
oraz spotkania z psychologiem.
Czy rehabilitacji, poza projektem, ma
cie za mało?

Niestety, tak. D latego napisałyśmy ten 
projekt. C hodzim y na ćw iczenia do 
szpitala, w  ramach dziennego pobytu, 
ale to jest raz w roku. Terminy są nie
samowicie długie. Dzięki programowi 
mamy dodatkową rehabilitację, przez 
trzy miesiące. To nam dużo daje. 
Dlaczego ta rehabilitacja jest taka 
ważna?
Nie mamy węzłów chłonnych. Ręka 
może nam puchnąć, dlatego powinna 
być masowana. D użą rolę odgrywa od
powiedni drenaż limfatyczny.
Skąd wziął się taki właśnie tytuł

projektu?
Kolor Amazonek to różowy. Chodzi 
o to, byśmy potrafiły patrzeć na świat 
przez różowe okulary, wierzyć, że nam  
się uda wyjść z choroby, podchodzić do 
wszystkiego z optymizmem.
Kto mógł się zgłosić do udziału w tym 
projekcie?
Kobiety po mastektomii, które należą 
do naszych klubów. Trzeba mieć rów
nież orzeczenie o  niepełnosprawności, 
ponieważ program finansowany jest 
przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych.

Ile osób w nim uczestniczy?
66, wśród nich 36 - z powiatu jarociń
skiego, a 30 - z powiatu pleszewskiego. 
Czy wszystkie panie po mastektomii 
należą do klubu „Amazonek”?
Na pewno jest ich o wiele więcej. Sama 
znam takie kobiety, które są po czę
ściowej lub całkowitej mastektomii. Na 
pewno warto byłoby się zapisać do na
szego klubu, choćby po to, by korzystać 
z dodatkowej rehabilitacji. Będziemy się 
na pewno starać o kolejne takie dodat
kowe zabiegi.

Rozmawiała ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

Za ciężko 
na plecach

Co mogą zrobić rodzice?

Przy zakupie tornistra/plecaka należy
zwrócić szczególną uwagę na:
-- materiał z jakiego plecak/tornister » 

jest wykonany, a tym samym wagę 
pustego plecaka/tornistra;

-„ szerokie, regulowane szelki, aby 
zapewnić swobodę przy zakładaniu 
i zdejmowaniu;

- usztywnioną ściankę, która powinna 
przylegać do pleców,

- zalecane jest też dodatkowe 
zapięcie spinające szelki z przodu 
klatki piersiowej.

Należy także:
- codziennie kontrolować zawartość 

tornistrów, aby zapobiec zabieraniu 
zbędnych przedmiotów jak zabawki, 
gry komputerowe, albumy ze zdjęciami 
itd.;

- zwracać uwagę na symetryczne 
rozłożenie ciężaru;

- podczas pakowania sprawdzać, 
które podręczniki, zeszyty i przybory 
szkolne są potrzebne następnego 
dnia podczas zajęć;

- ustalać z nauczycielami ilość 
niezbędnych pomocy dydaktycznych, 
a także możliwości pozostawienia 
części przyborów lub podręczników 
w szkole;

- kupować zeszyty w m iękkich 
okładkach;

- zwracać uwagę na noszenie 
tornistra /  plecaka na obu 
ramionach

Ciężar szkolnego tornistra nie 
powinien przekraczać 10 - 15% 
masy ciała ucznia.

Powiatowa Stacja Sanitarno- 
Epidemiologiczna w  Jarocinie prze
prowadziła w dwóch szkołach ocenę 
obciążenia uczniów ciężarem torni
strów s z k o ln y c h Pomiary zgodnie 
z założeniami zadania, przeprowa
dzono w Szkole Podstawowej w Wi- 
taszycach oraz Szkole Podstawowej 
nr 2 w Jarocinie. W trakcie badań 
przeprowadzono pom iary ciężaru 
ciała uczniów oraz ciężaru tornistrów 
uczniowskich - mówi Dorota Datko, 
starszy asystent do spraw higieny 
dzieci i m łodzieży w jarocińskim  
sanepidzie.

W „dwójce” badaniom podda
no 277 uczniów, dla których cię
żar tornistrów w 130 przypadkach

p Zbyt ciężki tornister/plecak może 
zaburzyć praw idłowy rozwój krę
gosłupa dziecka, skutkie'm czego 
jest boczne skrzywienie kręgosłu
pa, czyli skolioza. Ciężary noszone 
przez dzieci w pływają negatywnie 
na stawy biodrowe, kolana, a także 
stopy. Skutki wad postawy nabyte 
w dzieciństwie ujawniają się naj
częściej dopiero w  dojrzałym wieku 
(zwyrodnienie, ból kręgosłupa i sta
wów, nieprawidłowości w funkcjo
nowaniu narządów wewnętrznych). 
Na wagę tornistra z zawartością

mieścił się w „niskiej normie” to 
znaczy w 10% ciężaru ciała ucznia, 
w 121 przypadkach w „wysokiej 
normie” to znaczy w 15% ciężaru 
ciała ucznia, w  26 przypadkach cię
żar tornistra przekraczał przyjęte 
normy.

W W itaszycach  b ad an iom  
poddano 186 uczniów, u których 
ciężar tornistrów w 58 przypad
kach mieścił się w „niskiej normie”, 
a w 80 przypadkach w „wysokiej 
normie”. W 48 przypadkach ciężar 
tornistra przekraczał przyjęte nor
my. - Skontrolowane szkoły, zgodnie 
z przepisami prawnymi zapewniają 
uczniom możliwość pozostawienia 
części podręczników i przyborów  
szkolnych w placówce - podkreśla 
Dorota Datko.

(akf)

nie składa się ty lko waga puste
go tornistra i waga podręczników, 
zeszytów i zeszytów ćwiczeń, ale 
również przybory szkolne, przybo
ry do zajęć plastycznych, a także 
przedmioty, które nie są związane 
z nauką (zabawki, przenośne gry 
komputerowe, albumy ze zdjęciami, 
bu telk i z napojam i itp .). Bardzo 

• często właśnie wszystkie te dodat
kowo noszone przedmioty wpływają 
na przekroczenie w łaściwej wagi 
szkolnego tornistra/plecaka.

Zgodnie z przepisami w pomieszczeniach szkoły należy 
zapewnić uczniom możliwość pozostawienia części 
podręczników i przyborów szkolnych. Dyrektor szkoły 
zobowiązany jest do wydzielenia takiego miejsca, co 
umożliwia zmniejszenie wagi plecaka, a co za tym idzie 
odciążenie kręgosłupa dziecka.

Lepiej gryźć samemu
1  Jesień to czas, gdy dostępne jest wiele gatunków 
owoców. O tym, że należy zachować ostrożność 
również przy ich jedzeniu mówiła chorym na 
cukrzycę dr Hanna Byks - diabetolog, która jest 
konsultantem w jarocińskim szpitalu.

- Z jednej strony są one źródłem 
witamin, ale każdy ma cukry proste - 
fruktozę. Nawet kwaśny grejfrut czy cy
tryna podniosą nam poziom cukru we 
krwi. Najwięcej i najłatwiej podnoszą 
go owoce takie jak: gruszki, winogrona 
i brzoskwinie. I  to w tej kolejności. 
Można jejeść, ale raczejjedną sztukę 
niż trzy. I to najlepiej dwie godziny po  
obiedzie, a nie od razu. Porcję owoców 
można podzielić na drugie śniadanie 
i podwieczorek. Jeżeli chodzi o drobne 
owoce to bezpieczną porcją na raz jest 
nasza płaska garść. Nektarynki są 
bezpieczniejsze od brzoskwiń. Naj
bardziej wartościowym owocem jest 
jednak czarna porzeczka, ale zdaję 
sobie sprawę, że nie każdy lubi ich 
smak. Owoce leśne - maliny, jagody, 
borówki, jeżyny też są bezpieczniejsze. 
Nawet arbuz, mimo że je s t bardzo 
słodki w smaku - mówiła lekarka.

Jeżeli owoc i warzywa będą je
dzone na surowo, to organizm musi 
wykonać pracę, więc zużytkuje część 
energii. - Jeżeli będą rozgotowane, 
przemielone, upieczone, to jest to wtedy 
gotowa substancja do podnoszenia 
poziomu cukru we krwi. Jeżeli mogę 
jeść  surowe owoce, to można zjeść ich 
nieco więcej. Ostatnio bardzo modne 
stało się określenie „al dente”, czyli 
póltwarde. Mączne produkty, nawet 
jeśli nie są słodkie w smaku, też pod
noszą poziom cukru we krwi. Surowe 
truskawki pogryzione podniosą nam 
cukier we krwi o wiele mniej niż, jeśli 
zjemy je  po rozgnieceniu widelcem, 
nawet jeśli nie dodamy do nich nic 
więcej. Jeśli lubię wymieszać sobie 
ziemniaki z  sosem, to możemy ich zjeść
0 wiele mniej niż w postaci ziemnia
ków z wody w kawałkach - wyjaśniła
1 łanna Byks. - Im ciemniejsza kasza,

ryż czy makaron, tym więcej mogę ich 
zjeść. Im więcej je s t „paproszków", 
„śmieci”, czyli dodatków w chlebie, 
bulkach, tym lepiej. Warto próbować 
różne gatunki, bo na pewno znajdzie
my coś, co będzie nam odpowiadało 
w smaku. Na początku życia z cu
krzycą warto jest sprawdzać, jak  nasz 
organizm reaguje na dane jedzenie. 
Dwie godziny po  posiłku powinniśmy 
sprawdzić, ile wynosi poziom cukru. 
Jeśli jest do 160, to możemy taką ilość 
jeść. Jeśli jes t powyżej 200, to warto 
zmniejszyć porcję o połowę. Jeśli jakiś 
produkt nam podnosi cukier, to będzie 
to robić zawsze. To się nie zmienia.

Specjalistka zwróciła uwagę na 
to, że napis „bez dodatku cukru” na 
opakowaniach soków czy dżemów  
oznacza tylko to, że nie dodawano 
go w procesie produkcyjnym. Ale 
produkty te zawierają naturalny cu
kier. Dlatego zdaniem diabetoioga, 
najlepiej pić je rozcieńczone wodą.
- Najlepiej byłoby zrezygnować z takich 
słodkich, gazowanych napojów typu 
cola. One powinny nam służyć jedynie 
do ratowania zdrowia w sytuacji nie
docukrzenia. O wiele bezpieczniej jest 
na co dzień p ić  różne rodzaje herbat
- czarne, zielone, czerwone, owocowe 
i ziołowe - tłumaczyła lekarka. Jej 
zdaniem w przypadku osób chorych 
na cukrzycę szczególnie ważne jest 
właściwe nawodnienie. Picie wody 
pomaga bowiem wypłukiwać cukier 
z organizmu. Uważać należy też, 
jeżeli gasimy pragnienie np. kefi
rem czy maślanką. - Nie należy ich 
w ogóle p ić  na noc. Mimo że nam się 
wydają kwaskowe, zawierają w sobie 
cukier Bezpieczna ilością maślan
ki na jeden raz to jes t 3/4 szklanki
- wyjaśniła Hanna Byks. (is)

A
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N A J T A Ń S Z APOŻYCZKA
DLA KAŻDEGO

GARAŻE BLASZANE 
- WZMOCNIONE 

BRAMY GARAŻOWE 
KOJCE DLA PSÓW

USŁUGOWE
MIESZANIE PASZ

Tel. 517 817 208

SŁUCHAJ W CAŁEJ WIELKOPOLSCE
POZNAŃ 100,9 MHz 

KALISZ 91,1 MHz 
KONIN 91,9 MHz 

LESZNO 100,9 MHz 
NOWY TOMYŚL 102,4 MHz 

PIŁA 103,6 MHz

O F E R U J E M Y :
• drewno opałowe dębowe 

nowość! • brykiety dębowe
• korę dębowq

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK K0SZK0W0

tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pł. 7-16

K U P U JEM Y
DREW NO

TOPOLOW E
t e l .  5 0 5 1 8 5 5 0 8

P.U.H. „KŁOS”
CENTRALA NASIENNA
Jarocin, ul. Szubianki 19 

Tel. 62 747 34 34, 513 020 273

. O feruje do sprzedaży 
m ateria ł s iewny zbóż ozimych:

• jęczmień • pszenica
• żyto • przeżyto

• nasiona poplonowe 
nasiona warzyw i kwiatów

• cebulki kwiatowe
• folię kiszonkową

V u Ł «
M A G A Z Y N
R O L N IC Z Y

S P IC H L E R Z
6:38

G O S P O D A R S K IE  
W IE Ś C I R O L N IC Z E  

17:45
W IE Ś C I R O L N IC Z E

OKNOSTYL
K. RADZISZEWSKI, A. RADZISZEWSKI S.C.

Producent ok ien PVC
J j  f  m

/ 1 a lu p la s f
T T

- r —

„ I - i . y h -10  RA T y  .' .”
O f e r u je m y :  N IE D R O G IE , S O LID N E  OKNA Z  P IA S K Ó W
M  o k n a ,  d r z w i  Szybki te rm in  re a liza c ji zamówienia!!!
*  r o le ty ,  m o s k i t ie r y  63.820pfasW u l Costyń5ka, ,  (p lac  GS)
m  b r a m y ,  p a r a p e ty  t e i  (65) 572  08 30
■  d  r z w i w e w .  i z e w . kom . 603 803 866 ,6 91  709 405

POSŁUCHAJ
A  N A W E T  

ZOBACZ
N A

R A D IO M E R K U R Y .P L

radio.

• naprawa 
odprysków
Pleszew, ul. Kubackiego 55

PO LSKIE RADIO
ATRAKCYJNE CENY

Czynne: pon.-pt. 8.00 -17.00 
sobota 8.00 -14.00

AUTO i
SZYBY 1
SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

Tel. 607 560 682
P le s z e w , u l .  P o d g ó r n a  21

g  Z E W N Ę T R Z N E G O  L A B O R A T O R IU M  ®
l §
|
O

8Q<
O

8 .O. _

moBLOCZKI
F U N D A M E N T O W E  |°rg
B -6  “ 1 2 ” , B -6  " 1 4 ” |§
DOWÓZ I ROZŁADUNEK 11

D E K L A R A C JE  JA K O Ś C I •  A T E S T Y  •  3 :

3  PPH “ DAKAR” , WIECZYN 26a A  
S  tel./fax: (6 2 ) 741 6 8  3 7  R
8  kom. 6 0 2  7 1 3  2 7 9  f

oraz 6 0 4  2 6 5  4 3 5  I »  
£  1___ e-m ail: dakarbe t@ w p.p l J -4

• W a r u n k i  p ł a t n o ś c i  d o  u z g o d n i e n i a *

f a c h u r a£ t a c h

5  beton
Rok założenia 1963

Stachura Michał
63-708 Rozdrażew, ul. Parkowa 4 
Tel./fax 62 722-11-64 
Kom. 601-252-647, 603-603-972 
w w w .s ta c h u ra -b e to n .p l

2 5 2 - 0 9 7 1  R A D I 0 M E R K U R Y P L  usłysz jeszcze więcej;

|rtj w w w .J A N -M A R .p l

ż e lb e to n o w e  p ły ty  o p o ro w e  s ilosow e  o  w ym ia rach : 
220x110x70  cm , 150x110x70 cm  
posadzk i p rze m ys łow e  
p ły ty  o b o rn ik o w e  i z b io rn ik i na g n o jo w n ic ę  
p ły ty  d ro g o w e  (300x150x15cm )
b loczk i M -6  
in n e  w y ro b y  z b e to n u  
u k ła d a n ie  kos tk i b ru k o w e j 
p ro d u kc ja  i uk ła d a n ie  
try lin k k z  w ib ro p ra s y

WYKnuLEKS0WE

OBAZ STROPÓW  w  ! i ,n !S40Z£#
}  ^ s z k a l h y Sh ? '  '

Piaski k/Gostynia. ul. Warszawska 61 
łel./fax 65-571-91-61

HATEX
Pleszew, ul. Ogrodowa 13

te l. 62 742-58-75, 62 508-20-05
Jarocin, ul. Wrocławska 50 

te l. 62 505-31-33 
Dobrzyca, ul. Koźmińska 19 

te l. 62 741-34-78

Listwy przypodłogowej
Od 1 0  z ł / s z t  <2 .5  m)

Beton Towarowy m  i
Karnisze

o d  49 Z ł / s z t  i
FERTA WAŻNA DO 31 10 2016 f.

DEKA
BIURO HANDLOWE: ul Dąbrowskiego 16. 63-200 Jaram 
tal (62) 505-25-60. tdełu@ t!en pi. www detó-procm pl

' RATY, PROMOCJE 
BEZPŁATNY.

S I  POMIAR
NAJWYŻSZA KLASA A

n  7NAJDŻ NAS" 1 FUH DEM OGRODZENIA BRAMY. OKNA. DRZWI

G A R A Ż E  B l a s z a n e  B R A M Y  G a r a ż o w e  
\ p«ooucent K O J C E  d l a  P s ó w  W i a t y  K o n t e n e r y

Najniższe C E N Y  ^
Różne wymiary 
Dogodne TY
Transport i montaż 
GRATIS cały KRAJ

www.konstal-garaze.pl W^ŚÓCMI
61-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509-574-644 
65-619-34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509-058-388

DREWNO OPAŁOWE
DREWNO KOMINKOWE 
BRYKIET Z TROCIN

STANOS Sp. z o.o.
Al Niepodległości 30 (plac GS). Jarocin 

tel. 62/505 30 90 lub 697 915 073

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:dakarbet@wp.pl
http://www.stachura-beton.pl
http://www.JAN-MAR.pl
http://www.konstal-garaze.pl
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Wyspa Miejsce: Panama, Wyspy San Blas
Jest to jedna z wysp archipelagu o nazwie San Blas (po polsku Wyspy św. Błażeja) Wysp w sumie jest 365, jedna na każdy dzień roku. 
Czasami trzy palmy, trochę piasku i jest jedna. Zdjęcie przedstawia wyspę, na której spędziliśmy noc pod gotym niebem. Następnego 
dnia, po okoto godzinnej wyprawie motorówką dotarliśmy do miejsca, gdzie szukaliśmy żywych rozgwiazd. Przewspaniate miejsce, jeszcze 
nie dotknięte przez tzw. „zachodnią" cywilizację.

Rozgwiazda plus Polaroid Miejsce: Panama, Wyspy San Blas
Żywa rozgwiazda, o której wspomniałem wyżej. Jest to jedno z miejsc, które pamięta się do końca życia. Robiłem właśnie tej ślicznotce 
sesję zdjęciową polaroidem.

Plaża plus piramidy Miejsce: Meksyk, Tulum
Jest to miejsce na południe od Cancun. Znajdują się tutaj dobrze zachowane piramidy Majów. Zdjęcie przedstawia plażę z widokiem na 
jedną z piramid. Na zdjęciu można również, zauważyć że to właśnie tutaj rodzą się małe żółwie morskie. Do tego miejsca dostaliśmy się 
skacząc przez mur w bezpiecznym miejscu. Majowie wiedzieli, gdzie się budować. Przepiękna okolica!

Stopem
z przyjaźnią
przez
Ameryki

Wybrali się w podróż po Ameryce 
Środkowej i Południowej. Głównie - sto
pem. Wiele zobaczyli, wiele przeżyli, wiele 
się nauczyli. Zdani na siebie 24 godziny 
na dobę poznali smak przyjaźni.

Poznali się w Barcelonie na spotkaniu 
z Donaldem Trumpem. - To był trening 
coatchingowy. Coache motywowali do po
dejmowania odważnych decyzji życiowych, 
do pozytywnego myślenia, do zmiany stan
dardowej drogi, poszerzania horyzontów. 
Tam się spotkaliśmy i tam zaczęła się nasza 
przyjaźń - opowiada Sebastian Hennig 
z Bydgoszczy.

z polską flagą - wspomina Wojciech.
wyc!

Niech się dzieje wola nieba! ^
Spędził jeszcze miesiąc na północy ^

kraju i wrócił do Polski. - Napisałem ^ 
Sebastiana: Jestem na miejscu, ale już w  ^  
ślę, żeby ruszać dalej - opowiada 25-la1̂ ' U  
To byl wrzesień 2014 roku. Sebasti 1̂11
pracował wtedy na Korsyce, w restaU" ^

■ L" ,n i.racji - z zawodu jest kucharzem. _  
stanawialem się właśnie, co dalej. W *  ^  
ju ż  wcześniej namawiał mnie na wspóM . ^
podróż. Znajoma powiedziała: Przed" 
chciałeś ju ż  wcześniej pojechać. Kiedy, r

Końca świata nie było
Pochodzący z C hociczy Wojciech 

Malicha studiował na politechnice. Po 
roku stwierdził, że to jednak nie była 
dobra decyzja. Zmienił kierunek na eko
nomiczny. Rok później, w 2012 roku, ru
szył ze znajomymi stopem w podróż. Po 
całej Europie. Przejechał m.in. Ukrainę, 
Włochy, Szwajcarię, dotarł do Gibraltaru. 
Tam „złapał” statek. - Pytałem o to, czy 
je s t możliwość pracy w zamian za podróż, 
gdziekolwiek. Zabrał mnie statek z Brazylii. 
W kapitańskim pokoju obserwowałem, czy 
wszystkie maszyny prawidłowo pracują i czy 
płyniemy w dobrym kierunku. Pomagałem 
też przy cumowaniu w portach. Po drodze 
zatrzymaliśmy się w Maroku, na Wyspach 
Kanaryjskich, na Wyspach Zielonego Przy
lądka. Po dwóch tygodniach zszedłem na 
ląd - opow iada W ojciech. W Brazylii 
spędził trzy m iesiące. D o sta ł w tedy  
w iadom ość od znajom ego, w związku 
z pogłoskami o końcu świata, że kilka 
miejsc na ziemi przetrwa. Takim miej
scem miało być M achu Piechu w Peru. 
D o daty x był tydzień czasu. Spakował 
plecak w godzinę i ruszył w drogę. Koń
ca świata nie było, wrócił więc jeszcze 
na dwa miesiące do Brazylii. Stamtąd 
pojechał do Argentyny, żeby zobaczyć 
wodospad Iguazu i dalej do Paragwaju. 
Był też w Chile, w Urugwaju i znowu  
w Brazylii, m.in. w Rio, na mistrzostwach 
świata, a także na spotkaniu z papieżem  
Franciszkiem. - Byłem w ekipie organi
zacyjnej. Stałem przy papieżu na scenie,

nie teraz? Jedź! Jeżeli to jest twoje marzeń ,Ąf 
musisz to zrobić. Następnego dniu w p ła c i  ^  
Wojtkowi pieniądze na bilet i stw ierdzi^  ^ e 
Niech się dzieje wola nieba! - wsponń112, ^  
Sebastian. m j

Kiedy dostał od Wojtka telefon, że te,| ^
właśnie kupił dla nich bilety nd  samo'01
i dowiedział się, że lecą do Meksyku, z°’ ^
baczył na pasku w telewizji informa^' 
Zamieszki w Meksyku. Pewnie dlatego'’1 |ęjj 
let w dwie strony kosztował tylko 1.400* , 
Sebastian trochę zwątpił w sens podróży’ ^  
ale Wojtek był pełen entuzjazmu. - T °r . lity, 
gość, który powinien na rynku sprzeda*'? idg, 
pozytywną energię w słoikach. I zarabia'- ^  
naprawdę grube miliony! - mówi z po^1 i to,
wem Sebastian. Kiedy martwił się, że11121%
za mało pieniędzy, by ruszać w podróż, 
dodatek tak daleko, okazało się, że Woj16* nie, 
i na to ma radę. Kazał mu kupić Pola^ i
ida, który od razu wywołuje zdjęcia. I ll  iskE
prawie wszystkie pieniądze - „amunicji id?, 
czyli 100-150 zdjęć. Na wydatki miał n1'6 Cc? 
Sebastian tylko tyle, żeby przeżyć jedê  ip,
dwa dni. - Pytałem, a jak, gdzie, z.ac, lot,

' i P ,będziemy jeść? - mówi 26-latek. - Wof^ łfyc 
odpowiadał: Ja ci wszystko, stary, pokaft 1 d,

tyc
Z dyndającymi u boku 
manierkami rot

Żeby oszczędzić na jedzeniu, wch6” 
dzili do restauracji, pytali, czy mogą P° ’k; 
pracować godzinę, dwie lub trzy w zatn*  ̂
za posiłek. Większość lokali dawała ^ ńe 
jedzenie od razu. Czasami trzeba bv Mi*. 
rzeczywiście popracować, ale to też spw 'Po, 
jalo zdobywaniu nowych doświadcz6 '

Zachód słońca
Miejsce: Peru, Trujillo

Te zdjęcie zrobiła nasza kompanka 
podróży z Korei Południowej. Przepiękne 
miejsce, malownicze, raj dla surfistów. 
Do tej miejscowości zjeżdżają się z ca
łego świata, by łapać fale i odpocząć.
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Machu Piechu Miejsce: Peru, Aguascalientes

Odwieczne marzenie Sebastiana. Pojechaliśmy tam i zdecydowanie było warto! Zapierające dech w piersi widoki, budynki Inków na 
wysokości ponad 2.400 m.n.p.m. Macchu Pichu to miejsce magiczne, z niesamowitą energią. Sama droga prowadząca do niego jest 
niezwykła. Z jednej strony rwąca rzeka, z drugiej peruwiańska dżungla. Jeden z siedmiu cudów świata.

• H r r C M ieliśm y lam  być jeden dzień, 
i 10 ?6 Hp.U W adziliśmy k ilka  dni. Spaliśmy

„ 'vjiniu ludzi, ich zwyczajów, kuchni. 
( M ^ * na plaży, na stacjach benzyno- 
I ̂  ’W hostdach, hotelach, u poznanych 
ifcnlmerne< innych podróżników. Tak 

w Panamie - wylądowali wtedy 
i Uzywnym strzeżonym apartamen- 

! W 'VmieSZkaniu Kolum bijki. • W naj- 
1 częWi  m iasta  podchodzim y do 

'  ^ ° n a ld  Tram p Tower - a więc

^k?J l,a n̂e naS m ‘ei sce " P °d  ^ ó r y
jb*, ~~Wl<ł bagatti, porsche, ja k ie ś  lim u - 
■ fynd ^  W ^  naszy ck  kapelusikach, 
% i J 11 boku m a n ie rkam i. N ie  

Podejść do drzwi, ochrona była 
■ C *  Wojtek się uparł, przekonywał
''"Zad Zei esteśmy  zaproszeni, , 

do tej babki i  ona przyszła

y k
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

i Z wtdokiem  na Pacyfik. Do

więc
nas

' ^ Ucze‘ czuliśmy się ja k  w domu.
. śtni J arze Już nam  się w pas k ła n ia li!  

e s'? Sebastian.

‘ ^  jak świeże bułki
jflitobn° *ras  ̂ zro^'l' na stopa, 15% - 
, >t\vo n eni> 5% - pływając. Mieli mnó- 
W ąj^ysód - głównie w esołych, ale 
fodffo' s*ę ^ ż  dramatyczne chwile. Ich 
rrojjk ^ata  pięć miesięcy. W Ameryce 

każdego dnia byli w innym 
irlko ^ pTr°ehę dłużej zatrzymali się 
1'ien) anamie - zastanawiali się bo- 

Ws/ad Wyborem dalszej trasy, 
filtąp. | kie decyzje dotyczące dalszej 
idzjp y zależały od finansów. Tam, 

Jęeia schodziły jak świeże bu
zie

f*zki
'P. p°stawali trochę dłużej. Tak było
S ^ m t e ,  Kolumbii, Ekwadorze, 
'łcli^ ° Wali ludzi w różnych cieka- 
ilolar-ejScach- Sprzedawali zdjęcia za 

w- Czasami - za 4, w biedniej- 
!-a|Wad lach: Gwatemali, Hondurasie, 

0rze - za 3-3,5 dolara. W sumie 
, “ ok- 2.000 zdjęć.

e *ni 24 godziny na dobę
‘•e ta P°dróz nauczyła? Zgod-

że przyjaźn i. - D o te j p o ry  
W ty łto i^ & J  w irtu a ln ym i p rzy ja c ió łm i, 

tśniy się pogada liśm y o p ry w a t

nych spraw ach , o b iznesie , w yp iliśm y, 
posz liśm y na dyskotekę, a le  to  było  na  
chw ilę  i  za m om ent każdy je c h a ł w swoją  
stronę. Tutaj byliśm y skazani na  siebie 24 
godziny na dobę - podkreślają.

Wojtek podszlifowal swój hiszpański, 
który najbardziej przydaje się w A m e
ryce Środkowej. N atom iast Śebastian  
wyjeżdżając znał wyłącznie angielski. 
Hiszpański - jak sam przyznaje - tylko 
ze słyszenia z wenezuelskich czy kolum
bijskich seriali. Teraz, po pięciu m iesią
cach, potrafi się spokojnie porozumiewać 
w tym języku.

W marcu - znowu w  drogę
30 września ukazała się książka au

torstwa Wojciecha i Sebastiana „Aven- 
tura”. - To je s t  opow ieść o p raw d z iw e j 
przyjaźn i, w sp ieran iu  się w ciężkich chw i
lach i  wzajem nej nauce - mówi Wojciech 
Malicha. Jego największym marzeniem  
jest zwiedzenie do 30-tki wszystkich kra
jów świata. W połowie listopada planuje 
wyprowadzić się ze swoją dziewczyną, 
Argentynką, na W yspy Kanaryjskie. 
W marcu chce wyruszyć z Sebastianem  
w kolejną podróż - do Azji.

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

W ubiegłą niedzielę 
w  Chociczy odbyło się 
pierwsze spotkanie 
z podróżnikami 
i autorami książki 
„Aventura". O terminach 
kolejnych powiadom im y 
w  następnych numerach 
„Gazety".

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ K a i

Pusta plaża w Mahahual
Miejsce: Meksyk, Mahahual

Jest to jedno z miejsc, które również będziemy zawsze 
pamiętali, ale z innego względu niż pozostałe. Ta 
miejscowość była określana przez naszych znajomych 
z Cancun jako jedna z tych, które musimy odwie
dzić. Hmm... Gdy tam dotraliśmy, wyszystko świeciło 
pustkami i to dosłownie. Pozamykane restauracje, 
brak ludzi na plażach, cisza. Okazało się, że miejsce 
ożywia się tylko wtedy, gdy do portu przybijają wielkie 
statki turystyczne. Mieliśmy pecha, ponieważ w cza
sie, gdy tam byliśmy, statków nie było. Niesamowicie 
ciężko było zdobyć jedzenie, jednak koniec końców 
zjedliśmy ciepły posiłek i spędziliśmy bezpiecznie
noc.

( ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ I  i

Obraz Matki Boskiej
Miejsce: Meksyk, Bacalar

Jedno z najważniejszych przeżyć w całej podró
ży. Maszerowaliśmy w stronę pobliskiego jeziora, 
by po drodze spotkać to przepiękne miejsce. Na 
zdjęciu można zaobserwować obraz Matki Boskiej 
tulącej Jana Pawła II i nas trzymających obrazek 
JPII. Jeszcze przed wyruszeniem z domu, moja 
mama dała nam po obrazku z podobizną naszego 
największego rodaka. Jan Paweł II był naszym 
aniołem stróżem podczas tej podróży i spotykaliśmy 
go bardzo często! Papież jest w Ameryce Środkowej 
i Południowej bardzo szanowany. Gdy mówiliśmy, 
że jesteśmy z Polski, wszyscy od razu wspominali 
naszego Patrona. W wielu kościołach natrafialiśmy 
na obrazy, rzeźby czy pomniki JPII. Wspaniale!
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► KSIĄŻKA NA JUBILEUSZ

N asza szkoła
J m ó c  4 8  O

J Wszystko zaczęto 
się od skromnego, 
pokrytego słomą 
drewnianego budynku 
zbudowanego na 
ośmiu morgach ziemi... 
Założona podczas 
zaborów szkoła 
w Wojciechowie, 10 
września oficjalnie 
świętowała 180 lat 
swojej działalności.

- Nasza szkoła ? Być może nie jest 
wielka, ale atmosfera jest tutaj znako
mita. Każdy uczeń je s t inny, na swój 
sposób wspaniały - opowiada z uśmie
chem Dominika Geldner, nauczycielka 
w Wojciechowie, która niegdyś... sama 
się tutaj uczyła. Po latach wróciła, już 
w innej roli, by wpajać maluchom  
wiedzę z matematyki oraz przyrody. 
Pani Dominika była najmłodszym  
absolwentem zjazdu zorganizowa
nego 10 września, z okazji 180-lecia 
placówki.

- To było niezwykle ważne wyda
rzenie dla obecnych oraz byłych miesz
kańców naszej miejscowości i okolicz
nych wsi: Łowęcic, Poręby, Cerekwicy, 
Łobzpwca - opowiada dyrektor szkoły 
w Wojciechowie, Zbigniew Jarus. Przy
gotowaniem części zabawowej zajęły 
się panie: Aneta Wawrzyniak, prze
wodnicząca Rady Rodziców, a tak
że Iwona Handzelek i Kinga Hyżyk. 
W sumie bawiło się około 100 osób. 
- Przybyli znamienici goście, był bur
mistrz Dariusz Strugała, była dawna dy
rektor szkoły, pani Krystyna Dąbrowska, 
był także najstarszy żyjący uczeń, 99-letm 
Kazimierz Rybczyński z Goli oraz Ge
nowefa Szymczak, która uczestniczyła 
jaka dziecko w obchodach stulecia szkoły 
w roku 1937 - wylicza dyrektor.

Anna Frydryszak i Zbigniew Jarus, autorzy książki o szkole w  Wojciechowie

Dominika Geldner jako dziecko uczęszczała do szkoły w Wojciechowie. Dziś 
sama uczy tu matematyki i przyrody

Nie zabrakło wzruszeń

Impreza, która odbyła się z okazji 
jubileuszu, początkowo miała być 
„zwyktym” zjazdem absolwentów. 
Z czasem  jednak przerodziła się 
w wielką uroczystość, na której nie

zabrakło wzruszających wspomnień, 
można było także zapoznać się z wie
loletnią historią tego miejsca. Podczas 
zjazdu zaprezentowano wydaną przez, 
szkołę, specjalnie na tę okazję, książkę 
pt. „Dziedzictwo tradycji. Historia 
Szkoły Podstawowej im. Ewarysta 
Estkowskiego w Wojciechowie”.

Autorami publikacji są Zbigniew 
Jarus oraz nauczycielka języka pol
skiego i angielskiego, Anna Frydry
szak. Dyrektor, choć z wykształcenia 
jest matematykiem, odnalazł w sobie 
pasję historyka. Jeździł po giełdach, 
czytał stare przedwojenne gazety, wer
tował cyfrowe biblioteki. Materiałów 
przybywało i przybywało, zaczął je 
porządkować. - Gdy objąłem 17 lat 
temu funkcję dyrektora, zaczęliśmy ge
neralnie mocniej kultywować tradycję 
związaną z. patronem szkoły, który po
zostawił w końcu bardzo chlubną kartę 
w dziejach pedagogiki polskiej, i który 
uczył właśnie tutaj. Zrobiliśmy więc 
m.in. dzień patrona, organizowaliśmy 
akademie - wylicza Jarus. - Ostatecz
nie obiecałem też kiedyś, że publikacja 
o szkole powstanie, więc... musiałem 
się po prostu z tego wywiązać - żartuje 
dyrektor.

Szkoła na przestrzeni lat

180-lecie szkoły było oczywiście 
znakomitą okazją do wydania książ
ki, którą wydrukowano ostatecznie 
w nakładzie około 500 egzemplarzy. 
Trafiła za darmo zarówno do uczniów, 
jak i absolwentów.

Jak podkreśla dyrektor, rok zało
żenia placówki jest jednak umowny, 
ponieważ trudno dziś ustalić konkret
ną datę. - To są głównie przypuszczenia. 
Sam Estkowski opisał w autobiografii 
swoje przybycie do Wojciechowa w 1839 
rokujazm czając, że placówka istniała 
ju ż  trzy lata. Obchody stulecia organi
zowano jednak w roku 1937 - mówi.

O historii szkoły, zawartej w pu
blikacji, opow iada jednak z pasją. 
- Jej działalność zmieniała się na prze
strzeni wieków, nie każdy dziś np. wie, 
że dawniej, przed wojną, szkoła była 
poniekąd dostosowana do pracy na 
roli. W okresach letnich dzieci chodzi
ły np. tylko dogodź. 11.00, bo później 
trzeba było iść do pomocy przy żniwach, 
a w październiku byty z kolei wykopki,

placówkę zamykano więc np. na dwu 
tygodnie. Takie to były czasy - opowiada 
z uśmiechem Jarus.

Unikalne zdjęcia

ia

Niezwykle ważną częścią publika' 
cji są zdjęcia. - Część otrzymałem od 
samych absolwentów, od ludzi w jakiś 
sposób związanych ze szkołą, ogrom 
odnalazłem także w bibliotekach Cj' 
frowych - w ylicza dyrektor szkoły 
w Wojciechowie. Pracy było oczywi' 
ście sporo. - Zarywałem czasami noce- 
przeleciałem m.in. wszystkie gazety od 
zaborów, a w przedwojennej „Gazecie 
Jarocińskiej” znalazłem m.in. wiersz 
ku czci Ewarysta Estkowskiego - opO' 
wiada.

- Zajmowałam się głównie częścd 
współczesną, opisaniem aktualnych 
wydarzeń artystycznych i kulturalnych- 
Starałam  się przekazać to w m iaft 
prosty sposób - informuje Anna FO 
drysza*k.
• W Wojciechowie uczy już okot°

10 lat. Wcześniej także była uczennica 
szkoły. - Pochodzę Z tej miejscowości> 
tu się urodziłam, spędziłam dzieciństw0 
i tutaj wróciłam po  studiach. Znad  
więc te wszystkie osoby, na zdjęciach 
można odnaleźć także moich przodków■
To powodowało, że tym przyjemniej ",l 
się pisało - opowiada. Jak podkreśla- 
dodatkowym atutem publikacji jcs! 
to, ż e la m i uczniowie, zarówno cl 
z minionych lat, jak i współcześni- 
mogą odnaleźć się na zdjęciach c tj  
w wykazie osób.

Być może w przyszłości powstań^ 
kolejna publikacja, tym razem o s3' 
mym Wojciechowie. - Swoją drogi 
wiele materiałów nie zmieściło s ię ,l L 
w tej książce, która poświęcona j eS 
sam ej szkole - przyznaje dyrektor- 
- A chcielibyśmy zachować dla potom ' t
nych opis czasów współczesnych, zebra1- 
wszystko w jedno miejsce tak, żeby10 
nie zginęło - dodaje na koniec.

JAKUB NOWA*
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SOLENIZANCI: 4 wtorek: Franciszka, Rozalii, 5 środa: Apolinarego, Placyda, 6 czwartek: Artura, Brunona, 7 piątek: Marii, Marka, 8 sobota: Brygidy, Pelagii, 9 niedziela: Bogdana, Dionizego, 10 poniedziałek: Franciszka, Pauliny

I TY MOŻESZ ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA
PROSTO I ZA DARMO: Zapftszamy naszych Czytelników do przynoszenia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic 
^ubu, mienin czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia 
związku małżeńskiego, kto postanowił zrobić jubilatom niespodziankę. Prosimy o nieprzesyłanie życzeń pocztą.

l e n i e

pODSADNEJ
..Idzie miś, żyrafa wielka, lew grzy- 
wiasty, mysz maleńka, wszyscy 
razem z prezentami, z najlepszymi 
życzeniami, bo to dzień radosny 
Wlelce, masz już jeden roczek wię- 
Cej". Urodzinowe życzenia prze- 
sV*ają kuzynki: Olga, Anastazja, 
^°sia i kuzyn Marcel

TADEUSZOWI
BŁASZCZYKOWI
„Na Twoim koncie kolejna dzie
siątka, dumnie brzmiąca osiem
dziesiątka. Twój wiek tak dojrzały, 
to moment doskonały, na świata 
zwiedzanie, marzeń spełnianie, 
z rodziną swoją czasu spędza
nie.” Z okazji 80. urodzin życzenia 
składają żona i dzieci z rodzinami

DROGIEJ JUBILATCE 
MARCIE TROIŃSIOEJ 
Z WILKOWYI
z okazji 90-tych urodzin szczere 
i serdeczne życzenia długich lat 
życia, przepełnionych zdrowiem 
i szczęściem, pogody ducha, po
myślności i ludzkiej życzliwości, 
życzy najbliższa rodzina

Pasowanie 
z niespodzianką

Maluchy z niepublicznego przedszkola „Marcinek” w  Jarocinie świętowały 
Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka. Było wesoło, kolorowo i dużo zabawy. Tego 
dnia odbyło się także pasowanie nowo przyjętych dzieci do grona Marcinkowych 
Przedszkolaków. Każdy maluch otrzyma! słodką niespodziankę.

(akf)

na ślubnym 
kobiercu

8 października
IWONA WOŹNICZKA (Gola) 
DAMIAN PAŁASZ (Radlin)
SYLWIA BANDYK (Strzyżewko) 
ŁUKASZ OLEDEREK (Strzyżewko)

MARTYNA JAŚKOWIAK (Brzóstków) 
MARCIN PAŃCZAK (Brzóstków)

JOANNA KUCZKOWIAK (Chwaięcin) 
ADAM KLIMCZAK (Chwaięcin)

MICHALINA MARCINIAK (Reszków) 
PRZEMYSŁAW MARCINIAK (Cerekwica Stara)

KLAUDIA MIELOSZYK (Cielcza)
MATEUSZ ROBAK (Stągosz)

n a s i
m il u s iń s c y KRZYSZTOF MALUSI Z SUCHEJ

ur. 19 września o godz. 10.07 
waży 3.475 g, mierzy 56 cm

ALICJA BRZEZIŃSKA Z JAROCINA
ur. 29 września o godz. 8.19 
waży 3.010 g, mierzy 53 cm

TYMOTEUSZ KULKA Z GOLINY
ur. 28 września o godz. 15.55 
waży 3.280 g, mierzy 57 cm

WOJCIECH KARMIŃSKIZ NOWEGO MIASTA
ur. 30 września o godz. 6.35 
waży 2.320 g, mierzy 50 cm

MARCEL MATUSZAK Z MINISZEWA, syn Anny 
1 Arzysztofa, ur. 21 września o godz. 12.25, 
WazY 3.370 g, mierzy 56 cm

MALWINA MIKOŁAJCZAK Z PORĘBY
ur. 28 września o godz. 10.40 
waży 3.400 g, mierzy 52 cm .

JESSICA SCHACHT Z CHOCICZY
ur. 28 września o godz. 5.30 
waży 3.900 g, mierzy 59 cm

fcfc iilf
MIESZKO KAPAŁA Z PANIWOLI
ur. 28 września o godz. 21.55 
waży 3.671 g, mierzy 55 cm

ELIZA ROZPENDOWSKA Z JAROCINA
ur. 30 września o godz. 8.42 
waży 3.215 g, mierzy 54 cm

SZYM0N FRANKOWIAK Z CHWAŁOWA
30 września o godz. 11.13 

azY 2.800 g, mierzy 52 cm

STANISŁAW SOKOŁOWSKI Z KOTLINA
ur. 29 września o godz. 9.30 
waży 3.350 g, mierzy 54 cm

ALEKSANDER WESOŁEK Z WOLI KSIĄŻĘCEJ
ue 30 września o godz. 16.45 
waży 4-280 g, mierzy 59 cm

MATEUSZ ADAMIAK Z JAROCINA
ur. 2 października o godz. 22.35 
waży 3.160 g, mierzy 54 cm

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
O D  P IĄ T K U  -T T

Foto - Fiotr 
*Mikołajczttk

6T .'00 larocin. ul śródmiejska U  
te l. (62) /4 J -2 2  06

http://www.jarocinska.pl
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--------------------------------------------------- ----------- A R T Y K U Ł  S P O N S O R O W A N Y  --------------------------------------------------------------

Wysokojakościowa
i wydajna Futter Nova 11

Niezwykle wydajna mieszanka 
traw i roślin motylkowych o nazwie 
Futter Nova 11 będzie głównym bo
haterem Dni Pola, które odbędą się 
9 października w Nepomucenowie, 
gm. Kobylin. Jest to autorska miesz
kanka paszowa Wojciecha Stybur- 
skiego z Biura Doradztwa Rolniczego 
Styburski&Golinski, która powstała 
dzięki obserwacji. - Staram y się caty 
czas poszukiw ać i wdrażać innow a
c je  w ro ln ic tw ie . Pokazujem y, ja k  
w inny sposób patrzeć na walory, które 
nas otacza ją  i  w b a rd z ie j o p tym a l
ny sposób je  wykorzystywać - mówi 
Wojciech Styburski. Jak zauważa, 
koszty produkcji trzeba dziś bardzo 
optymalizować. Jako doradca i jed
nocześnie producent rolny, a także 
hodowca bydła mięsnego, rozpoczął 
poszukiwania tańszych rozwiązań, 
które byłyby tak samo efektywne, jak 
te konwencjonalne, polegające głów
nie na żywieniu kiszonką z kukurydzy 
i pasz treściwych, których ceny są zbyt 
wysokie. Inspiracją do stworzenia no
wej mieszanki, była wartość paszowa 
traw i ich mieszanin z innymi roślina
mi. Stworzono więc model żywienia, 
w 80%  oparty na sianokiszonkach 
i na paszy objętościowej z traw. - Są 
to ro ś liny  bardzo szlachetne i  zasob
ne w węglowodany i  w b ia łko . Przy 
u dz ia le  spec ja lis tów , u da ło  m i się  
zna leźć  kom p ozyc ję  i  m ie sza n in ę  
ta k ich  roś lin , k tó re  stworzą d ob re j 
jako śc i a lternatywną paszę, a le  także 
będą m ogły być upraw iane w m iędzy- 
plon ie, czy li w okresie, w którym  pole  
je s t  niewykorzystywane i odpoczywa  
do następnego zas iew u - wyjaśnia 
dalej Wojciech Styburski.

Jakie korzyści płyną ze stosowania 
takiej mieszanki? Przede wszystkim 
jest ona alternatywą, wysokojakościo- 
wą i wydajną pasza dla przeżuwaczy, 
czyli koni, bydła mlecznego i opaso

wego, kóz lub owiec. Futter Nova 
11 spełnia także wymogi, dotyczące 
zrównoważonego gospodarowania. 
Rolnik, który chce uzyskać pełną pulę 
płatności bezpośrednich, musi część 
swojego areału wyłączyć z produkcji, 
co w regionie bardzo intensywnego 
ro ln ictw a, jest wręcz niemożliwe. 
Zamiast ugorowania, można jednak 
stosować praktyki zamienne, któ
re dopuszczają stosowanie uprawy 
międzyplonowej. A taką właśnie jest 
wspomniana mieszanka. - Przy te j 
okazji wykorzystujem y pole  w maksy
m alny sposób, czyli p rodukujem y tam  
bardzo wysokie j ja ko śc i paszę - mówi 
Wojciech Styburski. Kolejną korzy
ścią jest działanie prośrodowiskowe. 
Przez to, że pole jest okryte zielenią 
nawet w ciągu zimy, zabezpiecza się 
ziemię przed działaniem erozyjnym, 
czyli deszczem, czy mrozem. Struk
tura gleby pozostaje w bardzo dobrej 
kondycji. Ważny jest też fakt, iż po 
sprzątnięciu trawy, ściernisko dostar
cza bardzo dużo materii organicznej, 
niezbędnej dla gleby i będącej pew
nego rodzaju paliwem, wzbogacają
cym jej zasobność. Mieszanka Futter 
Nova 11 jest komercyjnie dostępna 
na rynku już drugi rok. Wcześniej była 
w fazie doświadczeń i badań. - E fekt 
je s t  n iesam ow ity  i  chcem y się n im  
dzie lić . To doskonale rozw iązanie dla  
ro ln ika , na którego niekorzyść dzia ła  
susza i  w arunki k lim atyczne. Na tym  
sam ym  a rea le  m oże on w yproduko
wać 1 0 0 %  w ięce j paszy w sposób, 
k tó ry  je s t  spó jny  z ochroną środow i
ska - wyjaśnia Wojciech Styburski. 
Tylko 60 dni musi upłynąć od zasiania 
do ścięcia mieszanki przy normal
nych warunkach pogodowych. Na 
plantacjach założonych w  sierpniu, 
dokonano już pierwszych pokosów, 
rolnicy testujący mieszankę, czekają 
już za kolejnymi plonami.

Organizatorzy zachęcają do od
w iedzin  podczas Dni Pola Futter 
Nova 11, kiedy to każdy przybyły 
będzie mógł zobaczyć pokazy ma
szyn, polegające na koszeniu, prze- 
grabianiu, zgrabianiu, zbiorze treści 
m iędzyplonowej, rozsiewie nawo
zów, oprysku chemicznym i oprysku 
priobiotykami.

Będzie bardzo dużo treści, zwią
zanych z naturalnym podejściem do 
nawożenia i ochrony roślin. Pojawi 
się tam między innym i firm a Pro- 
biotic Polska, która wdraża natural
ne technologie w produkcji roślinnej 
i zwierzęcej oraz Ampol - Merol, która 
optymalizuje nawożenie w taki spo
sób, aby zabiegi byty niskonakładowe, 
a zarazem bardzo efektywne. Dni Pola 
organizowane są po raz drugi. Ich 
pierwsza edycja odbyła się w maju 
tego roku i przyciągnęła około 1 000 
osób. Odsłona październikowa ma 
być przede wszystkim dobrą praktyką 
i jej demonstracją. - N ie  tylko  ro ln ik  
je s t naszym potenc ja lnym  partnerem  
i  b ene fic jen tem , a le  i  cale  obszary  
w ie jsk ie  i  ich  m ieszkańcy. Chcem y  
się z n im i p o d z ie lić  sw o im i dob rym i 
p ra k tyka m i, e fe k ta m i użytkow an ia  
m ie sz a n k i m ię d zyp lo n o w e j F u tte r  
Nova 11 - wyjaśnia Wojciech Sty
burski. Na wydarzenie zaproszono 
eksperta z firm y  Uprawa Pasowa 
Czajkowski. Pan Maciej Czajkowski 
jest producentem innowacyjnej ma
szyny do siewu w systemie uprawy 
pasowej strip-till, który po raz drugi 
pokaże technologię, dzięki której sześć 
zabiegów, zostaje zastąpionych jed
nym przejazdem maszyny. Maszyna 
była testowana wiosną, a efekty upra
wy za jej pomocą przyniosły bardzo 
dobre rezultaty. Sposób takiej upra
wy, rolnicy będą mogli zobaczyć już 
9 października w Nepomucenowie.

(Ana)

Partnerzy Dni Pola Futter Nova 11: SANO, Czajkowski Uprawa Pasowa, Goodenergy, POLSAD, Ampol-Merol, WBK, PPHU 
SOBMETAL, TURBAŃSCY- Głuchów, Granum, FreshMazovia, Zakład Instalacyjny „Burza Burzyński", „Paw-Mar” Grzegorz 
Pawlak, PZHiPTCh „POLSUS^ IDFS, TUW - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Agro-lnstal Krobia, Danko, DOLFOS, 
Stachura Betoniarstwo, SKAVSKA, Pietrzak 24, Akros - Stowarzyszenie Akredytowanych Podmiotów Doradztwa Rolniczego, 
Fundacja dla wsi, SIPMA, Agro Profil, Agro Foto, „Gazeta Gostyńska", „Życie Gostynia", gostynska.pl
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Z a p ro s z e n ie
na Dni Pola 2016 FUTTER NOVA 11

Prezentacja Innowacyjnej m iędzyplonow ej mieszanki pastew nej

Futter N ova  11
8TYBURSKI&GOLINSKI

FUNDUSZE UNIJNE
Spj. A y**** UfetoNMn

1 aynouiM

W  planie całodniowych 
pokazów i demonstracji są:

wystąpienie prof. dr hab. 
Piotra Golińskiego, autora 
wielu publikacji naukowych, 
kierownika Katedry Łąkarstwa 
i Krajobrazu Przyrodniczego 
na Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu

► lustracja plantacji 
międzyplonowej mieszanki 
paszowej Futter Nova 11

* koszenie
► zgrabianie
► zbiór sianokiszonek 

w balotach i wozem 
zielonkowym 
rozsiew nawozów

► pokaz OZE - fotowoltaika, 
konsultacje i wyceny

► innowacje w nawożeniu
i ochronie roślin - konsultacje

► pokazy maszyn rolniczych
; oferty finansowania rolnictwa
► doradztwo rolnicze

Całość odbędzie się na 
działce o pow. 7 ha

Piotr arek
SKUP Z W IE R Z Ą T R Z E Ź N Y C H

• T U C Z N IK Ó W  • M A C IO R  • K N U R Ó W  

S P R Z E D A Ż  W A R C H L A K Ó W

ATRAKCYJNA CENA
g s G M u b  M

JS Z : |*p»

Tel. 8 8 0 2 0 3 1 8 9

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT
SZYBKI ODBIÓR BYDŁA 
MOŻLIWOŚĆ KREDYTOWANIA ZAKUPU

Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997

U b o jn ia
S k u p  b y d ła  

n e ź n e y o
Konkurencyjne ceny 

Gotówka
Zapraszamy do ulspółpracy

Tel. 6 6 3  702 2 3 8

p U
' I

CIELĘTA TYLKO

Z POLSKICH HODOWLI

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
Przelew 3 dni

tel. 691 744 453 
(65) 572-29-54

DOBRA CENA

DANPOL
ZPZIECHOW A

KUPUJEMY
maciory i knury

Odbiór z gospodarstwa 
Płatność gotówką 

lub szybki przelew

tel. 608 439 125 
609 218 648

— P /iWłV<> PLOTA
o m v i f z i i r

► SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

odbiór własnym transportem 
(ilośó 25 ton)

► U sługi roln icze m. in.:
siew kukurydzy 

oraz buraków cukrowych

► U sługi transportowe

K on takt: 730-730-720

Gotówka lub przelew

t e ł .  6 6 4  4 9 9  6 8 3

http://WWW.jarOCinska.pl
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TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH KROTOSZYN,

Żerków
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

tel. (62 ) 74 0  31 31

PLESZEW ,

sprzedam

DREWNO kominkowe, opalowe, roz- 
Patkowe. T e l .  5 0 7 / 6 7 9 - 5 5 2 .

(6487 B09)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na
prawdę dobrej jakości! R a ty !  T e l .  6 0 1 / 5 8 0 -  
744.

' .  (2134B12)

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE
A k tu a ln y  c e n n i k  n a  s t r o n i e :  w w w . d r e w n o k o -  
m i n k o w e - w l k p . p l  T e l .  5 1 3 / 6 8 4 - 3 9 3 .

(5416P12)

S p r z e d a ż  n o w y c h  i u ż y w a n y c h  OKIEN 
PLASTIKOWYCH, d r z w i w e j ś c io w y c h  
PCV o r a z  ROLET zewnętrznych. J a r o c i n ,  u l .  
D o Z d r o j u  2 3 .  T e l .  6 0 3 / 1 2 3 - 1 9 2 .

(3654B13)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻAR
KI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; 
ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI u ż y w a n e  
z  N i e m i e c .  T e l .  6 0 5 / 4 0 8 - 9 6 9 .

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV 
balkonowych. O f e r u j e m y  n i s k i e  c e n y  z  g w a -  
ra n c j ą .  T e l .  k o n t a k t o w y  5 0 8 / 1 0 0 - 3 0 1 .

(1B15)

Boazeria św ierkow a od 1 4 ,0 0  zl 
+ VAT, w w w .boazeria .p l, t e l .  ( 6 1 ) 2 8 3 -  
09.47.

(37J16)

POMYSŁ NA PREZENT. N o w o c z e s n e ,  
W l k u c z ę ś c i o w e  o b r a z y  r ę c z n i e  m a l o w a n e .  
Aleobrazy.eu . T e l .  5 1 5 / 4 8 8 - 6 0 0 .

(468J16)

SIATKA OGRODZENIOWA, powleka- 
na, ocynkowana. M o ż l i w o ś ć  m o n t a ż u .  T e l .  
6 6 0 / 1 3 2 - 7 9 7 .

(3031B16)

T a n i o  S p r z e d a m  ŁÓŻKO dwuosobowe
z  m a t e r a c e m  i s t e l a ż e m  w  b a r d z o  d o b r y m  
s t a n ie .  Sprzedam GARAŻ n a  O s .  B a jk o w y m .  
T ak  6 0 1 / 6 4 7 - 8 7 0  ( w i e c z o r e m ) .

(3162B16)

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O. 
°raz bojlery. M o ż l i w o ś ć  p o d ł ą c z e n i a .  T e l .  
6 6 8 / 9 4 4 - 6 4 0

(2647P16)

Drewno kominkowe, o p a l o w e .  P r o m o 
w a .  T e l .  7 8 5 / 7 4 6 - 3 0 9

(2138G16)

S p r z e d a m  KRZESŁA do salonu - 6
s«uk. Tel. 793/201-758.

(1414K16)

SKŁAD DREWNA KOMINKOWEGO:
bąb, M P U ,  drewno sezonowane. Jarocin, ul. 
Przemysłowa 3, tel. 605/129-828.

(3408B16)

Drewno kominkowe i opałowe, sezono
w e ,  transport gratis. T e l .  6 9 8 / 9 2 2 - 7 3 0 ,  
( 6 2 ) 7 4 1 - 6 4 - 0 5 .

(2822P16)

PIASEK, ŻWIR, ZIEMIA, 15 ton, 300 zł, 
transport. Tel. 660/475-876.

(2B76P16)

S p r z e d a m  W IDŁAKA e l e k t r y c z n y  B u l -  
Car, u d ź w i g  6 0 0  k g ,  s t a n  b d b .  T e l .  5 0 5 / 2 7 3 -  
8 9 1 .

(2888P16I

PIEC CO - 130  KW Pleszew. P i e c  
r ^ y w a n y  2  s e z o n y .  O p a t  - d r e w n o ,  w ę g i e l ,  
ta l .  6 9 2 / 6 2 7 - 7 5 7 .

(1465K16)

Sprzedam meble sklepowe - różne, 
regaty magazynowe skręcane. T e l .  6 0 2 / 6 4 8 -  
979.

(2924P16I

CEGŁA pełna, nierozbiórkowa, u ł o ż o n a  
n a  P a l e t a c h .  T e l .  5 0 9 / 9 0 8 - 7 1 5 .

(2925P16)

Sprzedam ROWERY, PIŁY i KOSY SPA- 
L|NOWE, GLEBOGRYZARKI przywiezione 
2 Niemiec. T e l .  ( + 4 9 )  6 9 7 / 8 0 5 - 7 9 0 .

/  (1116R16)

Sprzedam: SCHODYdrewniane; OKNO 
2 roletą; JUNKERS; BRAMĘ podnoszona 
garażową. Tel. 781 /582-818.

(1491K16)

S p r z e d a m  WÓZKI DZIECIĘCE. Oddam 
KAMIEŃ P O L N Y . T e l .  7 8 8 / 0 6 6 - 4 1 4 .

(3630B16)

SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW UŻYWA- 
NYCH: ROWERY, KOSIARKI, KRAJZEGI, 
“ okurzacze, pralki itp  NOWE, TANIE RO-
W E R Y !!! T e l .  6 0 4 / 9 4 3 - 8 9 8 .

(3638B16)

MEBLE UŻYWANE, STOŁY, KRZESŁA,
; t 0 | ik i ,  ł a w y ,  k a n a p y ;  ROWERY, OPONY, 
te'. 531/249-529.

(3646B16)

, Sprzedam ŻWIR SORTOWANY - płu- 
K aoy- T e l .  7 2 5 / 4 4 2 - 3 9 6 .

kupią

KUPIĘ z likw idacji d o m u ,  g a r a ż u  p i w 
n ic y ,  s t r y c h u  SPRZĘT i wyposażenie. T e l .  
6 0 3 / 5 4 0 - 9 4 0 .

U40OK16)

KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; NIE
POTRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT z li
kwidacji warsztatów, garaży. T e l .  6 9 2 / 9 9 0 -  
8 2 8 .

(1474K16)

Kupię ORZECHY WŁOSKIE w  c a t o ś c i ,  
LASKOWE, PIGWĘ, PIGWOWIEC, cebulę 
i warzywa. T e l .  8 8 0 / 5 3 7 - 6 9 9 .

(3559B16)

Kupię przedwojenne KSIĄŻKI, PORCE
LANĘ, LAMPĘ, OBRAZ, MONETY, bagnet, 
różności. T e l .  8 8 0 / 3 6 6 - 0 5 4 .

(3584B16)

K u p i ę  SREBRNY ŚWIERK l u b  GA
ŁĘZIE ŚWIERKU. T e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 5 9 - 9 0 ,  
6 0 5 / 2 5 4 - 8 4 6 .

motoryzacyjne ^
AUTO SZYBY: wymiana, montaż szyb 

samochodowych z  d o j a z d e m  d o  k l i e n ta !  T e l. 
6 9 7 / 6 6 0 - 8 5 1 ,  n e w - g l a s s @ o 2 . p l .

(1I92J16)

AUTO-GAZ - montaż instalacji gazo
w ych. Jarocin, ul. Ceglana 1, t e l .  ( 6 2 )  
7 4 7 - 9 0 - 8 8 ,  6 0 4 / 2 5 2 - 2 7 7 ,  6 0 1 / 8 4 2 - 3 6 4 .

(461B12)

KUPUJEMY AUTA do złom owania.
G o t ó w k a  i d o k u m e n t y  o d  r ę k i .  T e l .  6 0 1 /  
7 5 7 -  1 6 5 ,  5 1 2 / 3 1 3 -  3 5 3 .

(1217J16)
S p r z e d a ż  OPON NOWYCH i UŻYWA

NYCH; FELG stalowych i alum iniowych.
M O N T A Ż .  J a r o c i n ,  u l .  N y s k a  3 5 .  T e l .  
6 0 6 / 6 2 3 - 8 0 1 ;

motoryzacyjne
SKZEMM

SKUP - maszyn po likw idacji warsz-
.  * w i e r t a r k i  s to l o v W ,  s p a w a r k i ,  p r a s y ,
o k a r k i ,  w ó z k i  w i d ł o w e .  Mogą b y ć  d o  r e -  

m o n t u .  T e l .  7 8 2 / 1 6 6 - 3 7 5 .
(2720P16)

R E N A U L T  K A N G O O  -  2 0 0 2  r . ,  1 . 2  
b e n z y n a + g a z ;  O P E L Z A F I R A 9 9  r., 1 , 8  b e n -  
z y n a + g a z ,  s t a b  d o b r y + .  T e l .  5 0 2 / 2 1 4 - 4 9 6 .

(3615B16)

R E N A U L T  M E G A N E  2 0 0 9 r . ,  1 . 5  D C I , 
C o m b i ,  z a r e j e s t r o w a n y ,  u b e z p i e c z o n y ,  u s z k o 
d z o n y .  T e l .  6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(1502K16)

R E N A U L T  S C E N I C  1 . 6 ,  1 9 9 8 r . , 2 0 0 0  
z ł .  T e l .  6 0 6 / 8 7 1 - 4 3 2 .

(2965P16)

S U Z U K I  S W I F T  1 . 0  b e n z y n a ,  3  d r z w i ,  
2 0 0 0  r ., k l i m a t y z a c j a ,  w s p o m a g a n i e  k i e r o w 
n ic y ,  c .  z a m e k ,  e l .  s z y b y ,  k p i .  k ó t  z i m o w y c h ,  
c e n a  2 . 8 0 0  z ł .  T e l .  6 6 3 / 0 8 8 - 5 2 8 .

(3609B16)

S U Z U K I  S X 4  S - C R O S S  2 0 1 4 r „  1 . 6  
d i s e l ,  4 x 4  n a p ę d ,  p r z e b i e g  1 9  t y s .  k m ,  
k l i m a t r o n i k ,  A B S  E S P , p o d g r z e w a n e  f o t e l e  
i t d . .  K s i ą ż k i  s e r w i s o w e ,  2  k l u c z y k i .  S t a n  
b d b .  t e l .  6 6 3 / 1 0 0 - 6 1 0 .

(1382K16)

V W  G O L F  III -  1 9 9 6  r. T e l .  5 1 2 / 3 6 8 -  
0 3 3 .

(3625B16)

V W  G O L F  IV  1 , 9  T D I ,  k o m b i ,  2 0 0 0  r ., 
s t a n  b d b .  T e l .  5 1 5 / 8 6 1 - 8 9 7  p o  g o d z i n i e  1 6 .

U182J16)
V W  T O U R A N  -  2 0 0 4  r., F O R D  F I E S T A  

-  2 0 0 6  r „  M E G A N E  - 2 0 0 5  r „  V E C T R A  - 
2 0 0 4  r. T e l .  6 0 5 / 7 4 2 - 1 1 1 .

(3629B16)

S p r z e d a m  części mechaniczne i bla
charskie +  koła zimowe d o  F o r d a  F i e s t y  
5 - d r z w i o w e j  1 9 9 0 - 1 9 9 5  r o k  oraz do Fiata 
126 p. PILNIE! T e l .  ( 6 2 )  7 4 2 - 1 1 - 7 9 ,  p o  
g o d z .  1 5 . 0 0 .

(2931P16)

motoryzacyjne
KUPK

ASTRAMI 1.4, 2 0 0 4 r . ,  VWGOLF 1 . 4 ,  
1 9 9 8 r . ,  BERLINGO 1 . 6  2 0 0 2 r ,  PUNTO 
1 . 2 ,  2 0 0 0 r T e l .  5 0 2 / 4 1 1 - 8 2 5 .

(2948P161

AUDI A4 B5 2 0 0 1  r o k ,  1 . 9  T D I ,  9 0  
K M , p r z e b i e g  2 2 8 . 0 0 0 ,  s p r o w a d z o n y  z  B e l 
g ii ,  k s i ą ż k a  s e r w i s o w a .  W i ę c e j  i n f o r m a c j i  p o d  
n u m e r e m  t e l e f o n u  5 0 0 / 7 5 1 - 2 5 2 .

(980J16)

AUDI A6 - 2 0 0 5  r  2 , 0  T D I ,  1 4 0  K M , 
c e n a  2 9 . 0 0 0  z t .  W Y P O S A Ż E N I E :  ż a l u z j e  
s z y b ,  z m i e n i a r k a  n a  6  C D , t e m p o m a t ,  f u n k a -  
c j a  o t w i e r a n i a  d r z w i  g a r a ż o w y c h ,  s p o r t o w e  
f o t e l e  z  e l e k t r o n i c z n ą  r e g u l a c j ą  o d c i n k a  l ę d ź 
w i o w e g o ,  p o d g r z e w a n e  s i e d z e n i a  p r z e d n i e ,  
k s e n o n  p l u s  c z u j n i k i  p a r k o w a n i a - t y l ,  7  n a v i  
z  l e k t o r e m ,  M M I ,  A B S ,  E S P , r e g u l a c j a  k i e 
r o w n i c y ,  k l i m a  2 - s t r e f o w a ,  c z u j n i k  d e s z c z u ,  
c z u j n i k  z m i e r z c h u ,  k o lo r  s r e b r n y ,  b e z w y p a d 
k o w y ,  u ż y t k o w a n y  p r z e z  1  w ł a ś c i c i e l a  1 1  
l a t .  T e l .  6 9 5 / 4 1 5 - 5 1 1 .

(3619B16)

CHEVROLET REZZO 2 0 0 4  r o k ,
2 . 0  b e n z y n a  +  L P G ,  1 2 0  K M , p r z e b i e g
1 6 2 . 0 0 0 ,  p i e r w s z a  r e j e s t r a c j a  w  k r a j u  
0 8 . 0 1 . 2 0 1 6 .  W i ę c e j  i n f o r m a c j i  p o d  n u 
m e r e m  t e l e f o n u :  5 0 0 / 7 5 1 - 2 5 2 .

C979J16)

CITROEN C3 -  2 0 0 4  r. 1 . 4  H D I ,  c z e r o -  • 
ny , w s p o m a g a n i e  k i e r o w n ic y ,  A B S , k o m p u te r ,  
e l .  l u s t e r k a ,  c .  z a m e k ,  k l i m a t y z a c j a .  T e l .  
6 6 4 / 6 7 4 - 4 3 1 .

(1395K16)

DACIA LOGAN Dostawczy 2 0 1 0 r .  1 6 4  
t y s .  p r z e b i e g u ,  1 , 5  D C I ,  7 5 0  k g  ł a d o w n o ś c i .  
S t a n  b d b .  T e l .  6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

U 378K I6 )

FORD TRANSIT w catości lub na czę
ści. T e l .  6 9 4 / 9 9 1 - 8 5 7 .

(2957P16)

MITSUBISHI LANCER, 2 0 0 7  r„  d i e s e l ,
2 . 0 ,  1 8 0  K M . T e l .  6 6 1  6 8 5  9 0 0

(2269G16)

MOTOROWER Komar, r o c z n i k  1 9 8 2 .  
T e l .  6 6 9 / 7 1 0 - 9 5 4 ,  7 2 2 / 3 3 4 - 2 4 0 .

(1211J16)
NISSAN MICRA 2 0 0 9 r „  2 0 0 6  r .,  1 . 2  

b e n z y n a ,  p r z e b i e g  1 3 0  t y s .  k m ,  k l i m a t y z a 
c j a ,  t e m p o m a t ,  e l .  s z y b y  i l u s t e r k a .  K s ią ż k i  
s e r w i s o w e .  S t a n  b d b .  T e l .  6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

(1379K16)

OPEL ASTRA I . -  1 9 9 8  r „  p r z e b i e g
1 8 3 . 0 0 0  k m ,  I w ł a ś c i c i e l ,  s t a n  b d b .  T e l .  
6 9 6 / 1 5 1 - 7 1 0 .

(3602B16I

OPEL ASTRA - 9 3  r o k ,  1 , 7  i s u z u ,  c e n a  
1 . 1 0 0  z t .  T e l .  6 9 7 / 4 0 1 - 2 0 3 .

I3606B16)

OPEL MERIVA -  g r u d z i e ń  2 0 1 3  r . ,  s i l .  
1 . 3  C D T I ,  z a r e j e s t r o w a n y .  T e l .  5 0 9 / 3 8 6 -  
6 9 0 .

(3617B16)

PEUGEOT BUS MAX -  1 9 9 5  r .,  2 . 5  
d i s e l ,  d o  3 . 5 1. C e n a  4 . 0 0 0 z ł .  T e l .  5 3 0 / 3 8 3 -  
0 2 4 .

(1508K16)

RENAULT CLIO 2 0 0 7 r „  1 5 0 0  d i s e l ,  
e l .  s z y b y ,  k l i m a t y z a c j a ,  o p o n y  z i m o w e ,  z a 
r e j e s t r o w a n y ,  u b e z p i e c z o n y ,  w a ż n y  p r z e g l ą d  
i u b e z p i e c z e n i e .  S t a n  b d b  b e z  w k ł a d u  f i n a n 
s o w e g o .  T e l .  6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI
-  k u p i ę  k a ż d e .  O d s p r z e d a ż  c z ę ś c i  s a m o 
c h o d o w y c h .

(719J13I

69 5 /06 1 -8 26  złomowanie pojazdów,
z a ś w i a d c z e n i e  d o  W y d z i a ł u  K o m u n i k a c j i ,  
o d b i ó r  w ł a s n y m  t r a n s p o r t e m .

(2335G16)

AAASkup aut, c a ł e  lu b  r o z b i t e ,  s p r z e d a ż  
c z ę ś c i ,  wystawiamy kasacje. T e l .  8 8 3 / 1 5 1 -  
5 1 5

(41G15)

AUTO - SKUP. Wszystkie marki. T e l .  
5 0 3 / 1 9 3 - 4 8 7 .

(3623B16)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na ko
rzystnych warunkach. W y d a w a n i e  z a ś w i a d 
c z e ń  o  k a s a c j i .  S p r z e d a ż  c z ę ś c i  u ż y w a n y c h .  
WIMAR-PIERUCHY. T e l .  ( 6 2 )  7 4 1 - 6 7 - 1 6 ,  
c z y n n e :  p n - p t  8 00- 1 6 00 , s o b .  8 00- 1 3 00.

(5143P10)

AUTO-SKUP z a  gotówkę o s o b o w e -  
, d o s t a w c z e , s t a n  m a r k a  o b o j ę t n e .  T e l .  
8 8 8 / 7 5 1 - 4 6 1 .

(1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO
ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH DO
BRYCH, do remontu lub złomowania. T e l .  
7 8 9 / 0 9 0 - 2 1 8 .

(2961P16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO całe, uszkodzone, 
do remontu lub złomowania. D o j a d ę .  T e l .  
6 6 0 / 6 8 4 - 2 1 2 .

(3628B16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO d o  k a s a c j i  l u b  
r e m o n t u .  P ł a c ę  g o t ó w k ą .  D o j a d ę .  T e l .  
6 0 9 / 0 4 1 - 7 7 1 .

(3627B16)

Kupię każde auto - może byc do re
montu. T e l .  6 6 3 / 1 0 9 - 1 1 5 .

(2968P16I

Kupię każde auto uszkodzone lub 
do remontu. S z y b k a  i m i ł a  o b s ł u g a .  T e l .  
5 3 8 / 3 2 1 - 2 3 1 .

(2951P16)

SKUP AUT - płacimy najw ięcej!!! KA
SACJA POJAZDÓW. Z a d z w o ń  n a  p e w n o  s i e  
d o g a d a m y ! ! ! ! .  T e l .  6 6 5 / 2 1 6 - 8 9 3 .

(3641 B I 6)

SKUP SAMOCHODÓW z a  g o t ó w k ę ,  
o s o b o w e  i d o s t a w c z e .  T e l .  5 1 1 / 3 3 5 - 1 0 2 .

*  (1657B131

SKUPUJĘ SAMOCHODY osobowe i do
stawcze, m o g ą  b y ć  d o  r e m o n t u  -  d o j a d ę .  
P ł a c ę  g o t ó w k ą .  T e l .  5 1 4 / 6 5 4 - 8 5 5 .

(3645B16)

Skupuję auta używane, m o g ą  b y ć  d o  
r e m o n t u .  T e l .  7 8 5 / 4 9 5 - 6 1 4 .
_________________________________________________ (2829P16)

nieruchomości

S p r z e d a m  DZIAŁKĘ budowlaną o  p o 
w i e r z c h n i  0 , 4 9 5  h a ,  p o ł o ż o n a  w  G a l e w i e .  
D z i a ł k a  p r z y  d r o d z e  a s f a l t o w e j  z  d o s t ę p e m  
d o  p r ą d u ,  w o d y ,  k a n a l i z a c j i .  C e n a  5 2 . 0 0 0 z ł .  
T e l .  5 0 4 / 8 3 1 - 7 5 0 .

(193K14)

Sprzedam MIESZKANIE W  KARMINIE
(gmina Dobrzyca), 67 ,80  nT, na pierwszym 
piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, 
piwnica, budynek gosp. Tel. 603 /782-293.

y
% O G ŁO S Z E N IA  D RO BNE 

DO G A ZE TY  JAROCIŃSKIEJ 
TE R A Z  PR ZEZ  

IN TE R N E T!

w w w .jaroc inska .p l

Zleć ogłoszenie 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogtoszenie drobne w  „Gazecie Jarocińskiej” 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie wychodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych kroków:

KROK 1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w  zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE 
DROBNE" (w  lewym , górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. kalkulator, itpow.pl

KROK 2

Kliknij w  zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W  TYGODNIKACH 
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET”

KROK 3

W ypełnij formularz:
• podaj, w  jakich numerach i w  których tygodnikach 

ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

KROK 4

Zamów i zapłać za ogtoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!” (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelewy24.pl)

KROK 5

Żeby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelewy24.pl, a następnie wybrać bank, w  którym posiadasz konto 
elektroniczne.-Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w  formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

Prawda, że proste?
Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w  tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej" (ul. Kasprzaka 1A) lub w  biurze ogłoszeń 
(ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

O D  2 2  L A T  AUTO GAZ
io t r e )

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

AUTO GAZ
MONTAŻNAPRAWA

MECHANIKA
SAMOCHODOW A

wymiany: rozrządów - olei. 
serwis klimatyzacji

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

S e k w e n c y jn y  w ity *  k  u  2.000 21
MECHANIKA POJAZDOWA

lówniez diagnostyko Peugeot "
Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 

(dawna Fabryka Mebli) 
tel. 605 277 156. 608 79 79 80

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
mailto:new-glass@o2.pl
http://www.jarocinska.pl
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S p r z e d a m  b e z c z y n s z o w e ,  trzy -po - 
kojowe MIESZKANIE w Jarocinie. B l o k  
z  c e g ły ,  r o k  b u d o w y  2 0 1 3 ,  p i e r w s z e  p i ę 
t r o .  M i e s z k a n i e  w y p o s a ż o n e ,  z  b a l k o n e m ,  
p i w n i c ą  i g a r a ż e m .  W i ę c e j  i n f o r m a c j i  t e l .  
6 6 9 / 8 9 1 - 9 9 9 .

(2497B16)

M a m  d o  s p r z e d a ż y  w  J a r o c i n i e  w  b a r d z o  
d o b r e j  l o k a l i z a c j i  DWIE DZIAŁKI NIEZABU
DOWANE (1 000  m2 i 20 00  m2) w  b e z p o 
ś r e d n i m  s ą s i e d z t w i e  l a s u .  T e l. 6 0 4 / 1 3 7 - 5 0 5 .

I974J16)

O K A Z J A  T A N I O !!  N o w o c z e s n y ,  F u n k 
c j o n a l n y  DOM w  z a b u d o w a  b l i ź n i a c z a  g m .  
l a r o c i n .  T e l .  6 6 5 / 4 0 0 - 0 9 7 .

(1027JI6)

S p r z e d a m  n o w y  DOM Z OGRODEM 
w  p o b l i ż u  J a r o c i n a  w  s p o k o j n e j  o k o l i c y .  T e l .  ■ 
6 6 5 / 4 0 0 - 0 9 7 .

ae29Ji6)
S p r z e d a m  DOM Z OGRODEM o k .  8 2  

m 2 , d w u p o z i o m o w e  w  z a b u d o w i e  b l i ź n ia c z e j .  
T e l .  6 6 5 / 4 0 0 - 0 9 7 .

(1039J16)

S p r z e d a m  D ZIAŁKI BUDOW LANE
b l i s k o  l a s u  w  B a c h o r z e w i e ,  z  d o s t ę p e m  d o  
m e d i ó w ,  o  p o w .  o d  7 8 0  d o  1 . 2 0 0  m 2 . T e l .  
5 0 0 / 0 8 6 - 7 5 7 ,  5 0 2 / 3 1 7 - 1 4 1 .

(3248B16)

BUDYNEK - PARTER, z  t a r a s e m ,  8 8  
m 2 , d z i a t k a  4 3 0  m 2 , 4  p o k o j e ,  2  ł a z i e n k i ,  
k u c h n i a ,  p r z y s t ę p n a  c e n a .  J a r o c i n ,  u l .  K a r 
w o w s k i e g o .  T e l .  6 0 4 / 1 2 8 - 0 4 1 .

(3364B16)

DWA ODDZIELNE 300 m2 i 100 m2 
ZABUDOWANIA z  m o ż l i w o ś c i ą  p r o w a d z e n i a  
d z i a ł a l n o ś c i ,  2  h a  z i e m i ,  o g r ó d ,  m a ł y  s a d ,  
u s y t u o w a n e  w  s p o k o j n e j  m i e j s c o w o ś c i  K r u 
c z y m  A t r a k c y j n a  c e n a .  T e l .  6 0 4 / 1 2 8 - 0 4 1 .

(3365816)

Okazyjnie sprzedam DZIAŁKI LETNI
SKOWE o d  5  d o  8  a r ó w  K o s e w o ,  A n a s t a z e -  
w o  i GRUNT ROLNY p r z y  l e s i e  z  w i d o k i e m  
n a  j e z i o r o ,  d z i a t k i  b u d o w l a n e  - d z i a ł a l n o ś ć ,  
u s ł u g i .  T e l .  6 6 3 / 6 4 1 - 0 4 1 .

(3370B16)

SPRZEDAM DOM n a  u l .  L e s z c z y c e  1 6  
w  J a r o c i n i e ,  z  d z i a ł k ą  o  p o w .  2 . 0 0 0  m 2 +  2  
b u d y n k i  g o s p . ,  d z i a t k a  o g r o d z o n a  +  p a r k i n g  
u t w a r d z o n y  2 5 0  m 2 +  s t a w .  C e n a  1 9 0 . 0 0 0  
z ł  d o  n e g o c j a c j i .  T e l .  6 0 6 / 1 2 2 - 3 5 6 .

(3409B16)

Blisko Krotoszyna o b i e k t  MIESZKAL
NY - 5 MIESZKAŃ. C e n a  2 0 0  t y s .  z ł  T e l .  
6 9 3 / 2 6 7 - 7 7 0 .

(1417K16)

Sprzedam DOM JEDNORODZINNY
1 2 0 m 2 , 4  p o k o j e ,  2  ł a z i e n k i ,  k u c h n i a ,  d z i a ł 
k a  1 . 2 5 0 m 2 , b u d y n e k  g o s p o d a r c z y ,  P l e s z e w  
u l .  T r a u g u t t a .  T e l .  5 0 2 / 0 7 8 - 7 1 9  w  g o d z .  o d
8 . 0 0  d o  2 0 . 0 0 .

(3514B16)

OKAZYJNIE - HALA PRZEMYSŁOWO- 
-MIESZKALNA w  Witaszyczkach, w s z y s t k i e  
z e z w o l e n i a  n a  d z i a ł a l n o ś ć ,  2 0 0  m 2 , d z i a ł k a  
2 . 9 0 0  m 2 , m e d i a .  T e l .  5 1 3 / 1 8 4 - 3 9 9 .

(3526B16)

S p r z e d a m  MIESZKANIE W  CENTRUM 
JAROCINA o  p o w .  6 1 , 6  m 2 i p i w n i c y  - 1 8 , 5  
m 2 . T e l .  6 0 3 / 6 1 0 - 5 3 8 ,  6 6 5 / 4 4 1 - 5 4 0  p o
1 6 . 0 0 .

(3552B16)

S p r z e d a m  MIESZKANIE 3-POKOJO-
WE, z  a n e k s e m  k u c h e n n y m ,  5 5  m 2 , w  J a 
r o c i n i e ,  u l .  Ź e r k o w s k a .  T e l .  8 8 3 / 3 0 2 - 1 3 5 .

(3570B16)

S p r z e d a m  DOM W  WOLI KSIĄŻĘCEJ.
T e l .  5 1 5 / 8 1 6 - 9 8 5 .

(3571B16)

S p r z e d a m  LOKAL około 25 m2, c e n t r u m  
KOŹMINA Wlkp. C e n a  d o  u z g o d n i e n i a .  T e l .  
5 0 7 / 1 7 2 - 9 8 7 .

(1483K16)

SPRZEDAŻ DZIAŁEK BACHORZEW,
J v y t y c z o n e  g e o d e z y j n i e  z  w a r u n k a m i  z a b u d o 
w y  z  m e d i a m i  w  d r o d z e .  T e l .  6 9 6 / 6 8 2 - 7 9 6 .

(1189316)

S p r z e d a m  działkę o pow. 0 ,17  ha, Za- 
gorzyn (gm. Blizanówlwszelkich i n f o r m a c j i  
u d z i e l ę  p o d  t e l . 7 2 6 - 3 6 4 - 3 4 4

(2941P16)

RAWICZ -  c e n t r u m  s p r z e d a m  DOM 
w  z a b u d o w i e  s z e r e g o w e j ,  b l i s k o  c e n t r u m ,  
n i e d r o g o ,  m o ż e  b y ć  w  r o z l i c z e n i u  m a ł e  
m i e s z k a n i e  z  d o p ł a t ą .  T e l .  6 0 2 / 4 8 8 - 7 8 2 .

(1109R16)

GOSTYŃ -  s p r z e d a m  DZIAŁKĘ p o d
b u d o w ę  3 . 9 0 0  m 2 l u b  8 . 0 0 0  m 2 o k o l i c e  u l .  
W r o c ł a w s k i e j .  T e l .  6 0 2 / 4 8 8 - 7 8 2 .

(1110R16)

BOREK WLKP -  s p r z e d a m  ł a d n y  DOM 
r  d z i a ł k ą  i g a r a ż e .  O K A Z J A .  T e l .  6 0 2 / 4 8 8 -  
7 8 2 .

(1111R16)

S p r z e d a m  DOM CAŁY Z CEGŁY, 1980 
r .,  Jarocin. D z w o n i ć  p o  1 8 . 0 0  t e l .  7 8 8 / 5 7 1 -  
7 0 0 .

(3598B16)

S p r z e d a m  PARTER BUDYNKU MIESZ
KALNEGO z  4  s a m o d z i e l n y m i  m i e s z k a n i a m i ,  
b l i s k o  c e n t r u m .  T e l .  6 0 1 / 8 5 5 - 1 8 7 .

(3604B16)

S p r z e d a m  MIESZKANIE n a  o s .  K o n 
s t y t u c j i  3  M a j a  9 ,  IV  p i ę t r o - 4  p o k o j e .  T e l .  
6 9 7 / 1 4 8 - 0 3 9 .

(1198J16)

S p r z e d a m  DZIAŁKĘ BUDOW LANĄ
w  J a r o c i n i e  9 1 4  m 2 . T e l .  6 6 6 / 9 8 0 - 2 3 7 .

(1201316)

S p r z e d a m  mieszkanie w  Pleszewie,
c e n a  d o  u z g o d n i e n i a ,  b u d y n e k  g o s p o d a r c z y .  
T e l . 7 8 7 / 1 5 0 - 2 2 2 .

(2972P16)

S p r z e d a m  SKLEP - KONTENER 
w Kotlinie, s t a n  b a r d z o  d o b r y ,  3 0  m 2 . T e l .  
5 0 1 / 1 2 3 - 0 5 2 .

(3633B16)

S p r z e d a m  MIESZKANIE W JAROCINIE
n a  O s .  T. K o ś c i u s z k i ,  b l o k  n r  7 ,  4 8  m 2 . T e l .  
6 9 6 / 1 4 9 - 8 4 2  p o  g o d z .  1 8 . 0 0 .

(3634B16)

S p r z e d a m  MIESZKANIE d w u - p o z i o -  
m o w e  w  d o m u  j e d n o r o d z i n n y m ,  3  p o k o j e ,  
k u c h n i a ,  t a z i ę k a  ( 7 8  m 2 ) ,  2  g a r a ż e  i o g r ó d  
( 1 2 0  m ) .  U s y t u o W a n e  w  K o m o r z u  P r z y -  
b y s t a w s k i m  2 ,  g m i n a  Ż e r k ó w .  C e n a  d o  
u z g o d n i e n i a .  T e l .  6 6 3 / 7 3 5 - 9 9 1 .

(1206316)

S p r z e d a m  DZIAŁKI BUDOWLANE,
w y d a n e  w a r u n k i  z a b u d o w y .  Ż ó tk ó w .  G m i n a  
Ż e r k ó w .  T e l .  6 9 5 / 6 7 7 - 7 6 8  w i e c z o r e m .

(1209316)

Sprzedam 63 m2 mieszkanie w  K a 
r o l e w i e  z  g a r a ż e m ,  p i w n i c ą  i d z i a ł k ą .  T e l .  
5 0 0 / 1 0 4 - 6 0 5

(2355G16)

nieruchomości

D o  w y n a j ę c i a  w  c e n t r u m  J a r o c i n a  LO- 
*KALE HANDLOWE, biurowe lub usługowe.

T e l 6 0 2 / 5 8 6 - 5 2 8 .
(4986B15)

DO WYNAJĘCIA LOKAL 3 0  m 2 z  p a r 
k i n g i e m  ( h a n d e l ,  b i u r o ,  u s ł u g i ) ,  w  J a r o c i n i e ,  
u l .  Ś w .  D u c h a  3 7 .  T e l .  6 9 4 / 7 0 7 - 0 4 8 .

(556B16)

W y n a j m ę  MIESZKANIE 4  p o k o j o w e ,  
c z ę ś c i o w o  u m e b l o w a n e .  T e l .  6 0 0 / 8 2 3 - 9 6 2 .

(1187316)

D o  w y n a j ę c i a  WOLNO STOJĄCY PAWI
LON HANDLOWY p o w .  6 0  m 2 , u l .  W ę g l o w a  
2 a ,  J a r o c i n  ( p r z y  s t u d i o  f a r b  K a m e l e o n ) .  T e l .  
6 0 3 / 4 7 6 - 6 9 0 .

(3683B16)

W Y N A J M Ę  MIESZKANIE 3 pokojowe +
ł a z i e n k a  +  k u c h n i a  +  p r z e d p o k ó j  - centrum 
Krotoszyna. T e l .  5 0 5 / 0 2 1 - 7 6 7 .

(I487K16)

W y n a j m ę  w  P o z n a n i u  POKÓJ 2-osobo- 
wy, s t u d e n t o m  n a  o s .  B o l e s ł a w a  Ś m i a ł e g o  
2 1  m 2 +  b a l k o n .  T e l .  5 0 6 / 2 7 3 - 7 5 0 .

(1190316)

D o  w y n a j ę c i a  KAWALERKA w  J a r o 
c i n i e ,  o s .  B a j k o w e .  T e l .  ( 6 2 )  7 4 0 - 3 6 - 4 5 .

(1207316)

DO WYNAJĘCIA HALA n a  t r a s i e  P l e -  
s z e w - J a r o c i n ,  4 5 0  m 2 . T e l .  6 9 4 / 6 4 6 - 5 4 5 ,  
6 9 2 / 8 6 4 - 4 0 6 .

(3636B16)

rolnicze
OKNA INWENTARSKIE, PCV, r ó ż n e  

w y m i a r y ,  p r o s t o  o d  p r o d u c e n t a ,  p r o f e s j o 
n a l n y  m o n t a ż .  T e l .  £ 1 5 / 2 4 1 - 9 1 7 .

(1768313)

ELEWATOR Mieszków, ul. Dworcowa
74. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również RSM; 
WĘGLA, środków ochrony roślin, MATE
RIAŁU SIEWNEGO. PASZE " P i a s t " .  SKUP 
ZBÓŻ. T e l .  6 6 1 / 0 1 9 - 6 3 0 ,  6 6 5 / 9 6 0 - 5 1 0 .

»  (588B14)

A t r a k c y j n e  c e n o w o  konstrukcje stalowe 
z demontażu na wiaty, hale, itp. między 
innymi kratownica dachowa ocynkowana 
6,3rrVdł. 130 ztyszt; rury fi 51mm, ceowniki 
ocynkowane oraz inna używana stal l,9 z t/ 
kg, t r a n s p o r t ,  p e ł n a  o f e r t a  n a  w w w . b a t o r . 
p i ;  T e l .  7 2 6 / 9 0 9 - 0 7 0 .

(101316)

KUPIĘ KUKURYDZĘ m okrą, m o ż e  
b y ć  w  r o z l i c z e n i u  u s ł u g a  o m t o t u  i t r a n s 
p o r t u .  P ł a t n o ś ć  g o t ó w k ą  w  d n i u  o d b i o r u  
( z  o k o l i c  J a r o c i n a ,  K o t l i n a ,  P l e s z e w a ) .  T e l .  
6 0 1 / 1 9 4 - 7 7 6 .

(3467B16)

S p r z e d a m  SIANO w  b a l o t a c h  ( t e g o 
r o c z n e ) .  T e l .  6 9 1 / 2 2 4 - 1 7 1 .

(1088R16)

S p r z e d a m  WYSŁODKI BURACZANE
m o k r e  z  t r a n s p o r t e m .  T e l .  6 0 5 / 5 0 4 - 2 2 3 .

(1089R16)

S p r z e d a m  o c z y s z c z o n ą :  p s z e n i c ę ,  
p s z e n ż y t o  F r e d r o ,  T u lu s ,  R o t o n d o ,  z i e m n i a k i  
j a d a l n e .  T e l .  6 6 1 / 4 3 6 - 5 5 5 .

(2905P16)

S p r z e d a m  ZBOŻE DO SIEWU: p s z e n i 
c a ;  p s z e n ż y t o ,  o c z y s z c z o n e .  T e l .  6 0 6 / 3 8 5 -  
4 1 7 .

(3649816)

S p r z e d a m  SIANO, d u ż a  i l o ś ć .  T e l .  
7 2 1 / 3 4 4 - 8 9 9 .

(1099R16)

Z b o ż a  o z i m e  -  m i s t r z o w i e  m r o z o o d p o r 
n o ś c i !  H o n d i a ,  O s t r o g a ,  K W S ,  J u l i u s !  T e l. 
5 2  3 5 4  8 5  5 7

(2918P16I

W y s ł o d k i  b u r a c z a n e  m e l a s o w a n e  T o fi!  
C H P  M o g i l n o ,  t e l .  5 2  3 1 5  1 2  5 2

(2919P16)

P r o m o c j a !  W a p n o  g r a n u l o w a n e  8 0 %  
C a C 0 3  +  5 %  M g  C 0 3 .  K o s z t  n a  1 h a  j u ż  
o d  7 9  z ł  n e t t o .  T e l .  6 0 7 - 5 0 7 - 4 9 8

(2920P16)

A g r e g a t y  n a p ę d z a n e  w a ł k i e m  o d  c i ą g n i 
k a  r o l n i c z e g o  o r a z  p r z e n o ś n e ,  n o w e ,  o b j ę t e  
g w a r a n c j ą .  T e l .  5 2  5 6 9  9 0  3 2

(2921P16)

TANIO!!! KWALIFIKATY!!! PSZENICA 
OZIMA: MEMORY, DESAMO, POKUSA, 
PSZENŻYTO: ROTONDO. FAKTURY!!! Tel.
5 0 1  3 9 5  6 0 1 ,  6 0 6  9 4 9  3 9 0 .

(2926P16)

S p r z e d a m  KAPUSTĘ SZATKOWANĄ
i w  g ł ó w k a c h .  W i t a s z y c z k i  1 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 0 -  
1 9 - 1 8 .

(3579B16)

S p r z e d a m  POPLON GORCZYCA i FA
CELIA, n a  k i s z o n k ę .  T e l .  6 9 3 / 5 5 9 - 0 5 6 .

(3581B16)

ANDMAR sprzedaż, montaż, s e r w i s ,  
a t e s t a c j a  dojarek p r z e w o d o w y c h ,  b a ń k o -  
w y c h ,  hal u d o j o w y c h .  T e l .  6 9 1 / 9 6 7 - 5 1 1

(2318G16)

Folia 500  Prem ium- +  w y p r z e d a ż ,  
K r o b i a .  T e l .  6 0 3 / 0 5 9 - 9 4 5

(2320G16)

K u p i ę  k a ż d ą  DOJARKĘ ALFA LAVAL 
stan oboję tny l u b  s a m e  KONWIE. T e l .  
6 6 3 / 9 3 1 - 2 9 4 .

(1115R16)

S p r z e d a m  nowy m łynek do czysz
czenia zboża z  n a p ę d e m  e l e k t r y c z n y m .  
T e l . 7 9 2 / 0 7 0 - 8 4 5 ,  7 9 4 / 7 1 3 - 7 9 6 .

(2942P16)

S p r z e d a m  OWIES o k o ł o  5  t o n .  T e l .  
6 9 1 / 4 8 7 - 3 1 6 .

(1197316)

BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW. 
Szybko i tanio. T e l .  6 9 4 / 9 9 1 - 8 5 7 .

(2953P16)

SPRZEDAM ZBOŻA OCZYSZCZONE: 
jęczmień, pszenżyto, żyto, pszenica, pierw
szy odsiew, z dowozem. T el. 6 0 9 / 3 0 5 - 4 3 7 .

(2958P16)

S p r z e d a m  ZBOŻE OCZYSZCZONE: 
jęczmień ozimy, pszenica, pszenżyto, żyto.
T e l .  6 9 3 / 5 6 0 - 1 0 5 .

(3613B16)

S p r z e d a m  BURAKI P A S T E W N E  z  d o 
w o z e m .  T e l . ( 6 2 ) 7 2 6 - 1 4 - 1 0 .

(1493K16)

S p r z e d a m :  KLACZg n i a d ą ,  6  l e t n i ą ,  p e 
ł e n  r o d o w ó d s p o k o j n a ;  K O M B A J N  REKORD. 
T e l .  6 9 8 / 0 4 9 - 9 3 7 .

(1494X16)

S p r z e d a m  pszenżyto i pszenicę oczysz
czoną, kukurydza na kiszonkę oraz siano- 
kiszonka z lucerny. T e l .  5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .

(2969P16)

S p r z e d a m  zboża do siewu: p s z e n ż y t o  
F r e d r o ,  ż y t o  D a n k o w s k i e  D i a m e n t ,  p s z e n i 
c ę  S a i l o r  p i e r w s z y  o d s i e w  b d b .  m r o z o o d 
p o r n o ś ć ,  pług 4-skibow y zagonowy. T e l .  
6 6 6 / 0 3 7 - 6 3 0 .

(2971P16)

S p r z e d a m  PSZENICĘ OZIMĄ " J u l i u s ” . 
T e l .  8 8 0 / 2 6 5 - 0 0 3 .

(1204316)

S p r z e d a m  PSZENICĘ o c z y s z c z o n ą ,  
p i e r w s z y  o d s i e w  " A L O R A ” . T e l .  7 2 8 / 4 5 2 -  
4 6 1 .

(3635B16)

S p r z e d a m  ŁUBIN GORZKI, PSZENICA
" B a m b e r k a ” , " K r i s ” , " J u l i u s * 74 * 1’ , o c z y s z c z o n e ,  
w o r k o w a n e .  T e l .  7 8 2 / 7 8 1 - 6 6 4 .

• (1210316)

Sprzedam Bizon Rekord 1987 r., c i ą -  
g n i c z e k Y a n m a r  o g r o d n ic z y ,  p ł y t a  p r z e s u w n a  
o d  w i d ł a k a .  T e l .  5 0 7 / 1 2 1 - 6 7 8

(2357G16)

S p r z e d a m  d u ż ą  i l o ś ć  wysłodków mo
krych oraz sianokiszonkę z rękawa (silo
su) z DOWOZEM. Szybkie term iny! T e l .  
7 9 0 / 8 4 2 - 6 7 8

(2358G16)

S p r z e d a m  siano, sianokiszonkę, słomę.
D O W Ó Z . T e l .  7 3 0 / 3 2 6 - 7 7 0

(2359G16)

S p r z e d a m  PSZENŻYTO d o b r a  o d m i a n a .  
T e l .  7 2 4 / 6 8 3 - 3 2 1 .

(3637B16)

S p r z e d a m :  SIANOKISZONKĘ; MLEKO 
i KASZKĘ mleczną w  p r o s z k u  d l a  c i e l ą t  
i t r z o d y .  T e l .  6 0 5 / 9 0 3 - 2 0 5 .

(1509X16)

rolnicze
MASZYNY

Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 
URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, 
stan i rocznik obojęty. T e l .  6 9 4 / 4 0 0 - 3 0 5 .

(2590P16)

Kupię c iągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
T e l .  6 9 4 / 2 2 9 - 4 4 6 .

(2591P16)

S p r z e d a m  ROZRZUTNIK 1-osiowy n a
4  k o t a c h ,  BRONY i inne d r o b n e  m a s z y n y  
r o l n i c z e .  T e l .  6 6 3 / 6 4 1 - 0 4 1 .

(3371816)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, p r z y c z e p y ,  k o m b a j n y ,  r o z r z u t n i k i  
i t d .  M o g ą  b y ć  d o  r e m o n t u .  T e l .  8 8 3 / 6 4 6 -  "  
1 9 9 .

(3543B16)

S p r z e d a m  CIĄGNIK 28 /330 ; BRONY
3; KOŁÓWKĘ d o  z w i e r z ą t .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 1 -  
3 8 - 6 4 .

(3557B16)

KOMBAJN ZIEMNIACZANY ANNA.
T e l .  7 2 1 / 3 4 4 - 8 9 9 .

(UOOR16)

S p r z e d a m  kopaczkę do ziemniaków,
s o r t o w n i k ,  o b r a d l a c z  5 -  r z ę d o w y ,  o p r y s k i 
w a c z  4 0 0  I. T e l .  6 9 2 / 1 3 8 - 6 8 8

(2311G16)

S p r z e d a m  AGREGAT UPRAWOWY
" U n i a "  2 , 8 0  m ,  k o t a  1 2 , 5 - 2 0 ;  GŁĘBOSZ 
3  ł a p y .  T e l .  6 6 0 / 8 7 3 - 5 4 6 .

(3580B16)

S p r z e d a m  ZETOR 7011, s t a n  b d b .  T e l .  
7 9 0 / 2 6 6 - 3 9 2 .

(2938P16)

S p r z e d a m :  WYWROTKĘ n a  3  s t r o 
n y  D - 4 7 ;  SIEWNIK zbożowy 3  m  F IO N A  
- 1 . 8 0 0  z ł ;  ROZRZUTNIK obornika 6 1 , 1 o s io 
w y , z a c h o d n i  -  4 . 5 0 0 z ł .  T e l .6 0 9 / 6 2 0 - 9 1 7 .

(1485X16)

AGREGATY uprawowe i ścierniskowe, 
WYCINARKĘ do kiszonki; BECZKOWÓZ 
5 .000 L; KOMBAJN do warzyw ASA LIFT; 
SADZARKĘ i FORMATOR do ziemniaków
4 - r z ę d o w y  " G r u s s e " ;  P Ł U G  4 - s k i b o w y  
" F r o s t " ;  BUNKIER do odbioru ziemniaków; 
ROZSIEWACZE nawozu Amazone; BRO
NA wahadłowa 3 m. T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 8 1 - 8 5 ,  
6 9 8 / 2 0 9 - 4 7 2 .

(3607816)

SIEWNIK 2 , 5  m ;  AGREGATY a k t y w n e
1 b i e r n e  2 , 2 0 - 4 , 2 0  m ;  KOSIARKA dyskowa; 
ROZSIEWACZE A m a z o n e ;  MIESZALNIK ze 
śrutownikiem, PRZYCZEPĘ s a m o z b i e r a j ą -  
c ą ;  WAŁY Cambela; ROZRZUTNIK 4 , 5  t ;  
PRZEGRABIARKA d o  s i a n a  6 , 8 0  m .  T e l .  
( 6 2 ) 7 4 0 - 2 5 - 5 7 ,  6 0 2 / 7 6 9 - 6 8 8 .

(3608B16)

CIĄGNIK ” Pronar Zefir 8 5 ”  -  2 0 0 8  r .,  
p r z e b i e g  5 0 0  m t g ,  z  T u r e m  3 - s e k c y j n y m ,  
u d ź w i g  1 , 6  t .  T e l .  6 0 5 / 9 9 0 - 7 9 8 .

(3611B16)

S p r z e d a m  MASSEY FERGUSON 
255  - 88  r., stan bdb., w  oryginale. Tel. 
7 8 1 / 6 0 8 - 7 1 5 .

(3612B16)

NAJKORZYSTNIEJSZE UBEZPIECZE
NIA UPRAW z dopłata państwa; gospo
darstw, mieszkań, pojazdów, osób na życie 
- Centrum  Ubezpieczeń. 6 3 - 7 2 0  B ia ły  
Dwór T e l .  ( 6 2 )  7 2 1 - 6 3 - 5 5 ,  6 0 9 / 8 8 0 - 8 7 9 .

11488X16)

P ług i ob ro tow e 3 - 4  s k i b o w e .  T e l .  
6 6 7 / 0 3 6 - 1 8 6

(2338G16)

PŁUG NIEMEYER DELTA 3 ,  4  s k ib y ,  
w y w r ó t ,  a ż u r ,  z a b e z p i e c z e n i e  k o te k  +  r a m i ę .  
T e l .  6 0 9 / 7 0 6 - 9 5 7 .

(1496X16)

S p r z e d a m  ROZRZUTNIK oborn ika
2  o s i o w y ;  W IN D A do W Y C I N A K A ,  t e l .  
5 0 2 / 2 6 0 - 1 9 6 .

(1498X16)

Pług Frauge-Kvemeland, 4-skibowy za
gonowy, z a b e z p i e c z e n i e - s p r ę ż y n o w e ,  zasyp 
do zboża l t .  T e l .  6 6 2 / 4 1 0 - 1 3 8 .

(2973P16)

Wynajmę MAŁE MIESZKANIE. S p rz e 
d a m  CIĄGNIK, KOPARKA B i a ł o r u ś ,  BLOK 
silnika U r s u s  C - 3 2 8 ,  C - 3 2 5 ,  C - 3 3 0 ;  MINI 
TRAKTOREK z  o s p r z ę t e m ;  KUCE z  uprzężą, 
siodłam i i bryczkami; WOZY, BRYCZKI, 
uprząż, siodła dla dużych koni; KOZY, 
KRÓLIKI. T e l .  p o  1 8 . 0 0  ( 6 2 ) 7 4 0 - 1 7 - 7 3 .

(36328)6)

S p r z e d a m  PRZYCZEPĘ CIĄGNIKOWĄ
j e d n o s i o w ą ,  w y w r o t k ę  3 , 5 1, d o  n e g o c ja c j i -  
T e l .  ( 6 2 )  7 4 0 - 2 5 - 1 3 ,  7 9 8 / 4 0 3 - 0 7 5 .  c

(1205116)

S p r z e d a m  pług VogelNoot 4 - s k ib o w y , 
z a g o n o w y ,  g o t o w y  d o  o r k i ,  s t a n  b d b .  Tel. 
8 8 8 / 2 7 1 - 3 0 6 .

(2978P16)

S p r z e d a m  kombajn buraczany Neptun.
T e l .  6 0 9 / 9 2 6 - 7 2 5

(2372016)

K u p i ę :  c i ą g n i k i ,  przyczepy, maszyny
rolnicze, s p r a w n e  l u b  u s z k o d z o n e  n a  części 
T e l .  6 0 4 / 5 7 8 - 9 0 1

(2377G16)

ROZRZUTNIK o b o r n i k a  4 , 5 1 K em per, 
KOMBAJN do ziem niaków BERGMANN 
K60E; SORTOWNIK do ziemniaków ”Je- 
b e l m a n n "  +  TAŚMOCIĄG; KULTYWATOR
2 , 9 0  m .  T e l .  6 6 5 / 8 5 8 - 2 4 0 .

(3643B16)

S p r z e d a m  W ładim irec T25, URSUS 
1224, rozsiewacz do wapna Piast, rozrzut- 
nik obornika Forschmitt. T e l.  6 0 3 / 8 7 8 - 0 7 3 -

(2981P16)

S p r z e d a m  ROZRZUTNIK OBORNI
KA T a n d e m  o r a z  PŁUG 4-skibow y. Tel- 
6 6 5 / 2 8 6 - 9 4 8 .

(3644 BI

rolnicze
7W E R /Ę T*

K u p ię  maciory, knury, tuczniki. G o tó w 
k a .  T e l .  l u b  s m s .  7 2 3 / 6 4 0 - 4 2 5

(156G12)

K u p i ę  JAŁOWICE w y s o k o  c i e l n e .  T el. 
( 6 1 ) 4 3 7 - 7 5 - 2 7 ,  6 0 2 / 7 3 1 - 2 2 9 .

(1954JI2)

Skup macior i tuczników, p ł a t n e  g o 
t ó w k ą .  T e l .  8 8 0 / 2 0 3 - 1 8 9

(25G13I
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników

i Bydła. P ł a t n e :  g o t ó w k a ,  p r z e l e w .  T e l .  
6 0 8 / 3 4 0 - 9 1 0 .

(1348X14)

S p r z e d a m  byczki i jałówki mięsne o r a z  
k r z y ż ó w k i ,  ncb i hf ( p o l s k i e )  możliwość 
transportu. T e l .  6 0 1 / 0 5 7 - 1 1 2

(619G15)

C ielęta w  c iąg łe j sprzedaży. Tel. 
8 8 9 / 2 9 4 - 8 9 4

(620G15)

K u p i ę  BYCZKI i JAŁÓWKI o d  7 0  k g  d o
5 8 0  k g .  P ł a t n e  g o t ó w k ą ,  w ł a s n y  t r a n s p o r t -  
T e l .  6 6 9 / 9 6 5 - 9 9 7 .

(735R16I
UBOJNIA kupi BYKI, KROWY, JA

ŁÓW KI, ATRAKCYJNA CENA, gotówka 
+  vat, 2 4  H, odbiór z gospodarstwa. T el. 
5 3 3 / 5 4 2 - 1 1 5 .

(808J16)

S p r z e d a ż  cieląt. T e l .  7 8 2 / 1 6 9 - 7 1 4
(1460G16)

K U RKI ODCHOW ANE n iosk i 17
i 2 2 - t y g o d n i o w e ,  s p r z e d a m .  D o w ó z  g r a t i s .  
T e l .  5 0 6 / 4 9 4 - 7 7 0 .

(3413B16)

SKUP BYDŁA. N a j l e p s z e  c e n y ,  g o 
t ó w k a  z  VAT. B y d ł o  w  k a ż d e j  k o n d y c j i .  T e l. 
5 3 1 / 8 5 5 - 6 0 6 .

(1453X16)

KURKI 12-tygodniowe, k o m p l e t  s z c z e 
p i e ń .  D ę b n o  P o l s k i e ,  t e l .  6 9 3 / 4 4 2 - 7 3 9 ,  
( 6 5 )  5 4 5 - 1 6 - 5 2  w  g o d z i n a c h  8 . 0 0 - 1 2 . 0 0 .

(1094816)

S p r z e d a m  JAŁÓWKĘ h o d o w l a n ą  H F  
z  p o c h o d z e n i e m ,  w y s o k o  c i e l n a .  T e r m in  w y 
c i e l e n i a  3 0  p a ź d z i e r n i k a .  T e l. 6 6 9 / 9 7 8 - 5 5 1 .

(1480X16)

S p r z e d a m  MŁODE KURKI 22-tygo
dn iow e. S p r z e d a ż  p o  g o d z .  1 5 . 0 0 ,  t e l -  
( 6 2 ) 7 4 0 - 4 9 - 8 0 ,  6 9 1 / 1 6 8 - 9 6 4 ,  G o l i n a ,  
u l .  J a r o c i ń s k a  l a .

(1184J16)

S p r z e d a m  PROSIĘTA 12 sztuk. T el. 
8 8 8 / 1 9 2 - 2 8 4 .

(3574816)

S p r z e d a m  PROSIĘTA 20  sztuk. T el- 
7 2 1 / 3 6 2 - 2 9 7 .

(3582B16)

S p r z e d a m  dw ie ja łó w k i w y c i e l e n i e  
2 8 . p a ź d z i e r n i k  i 7  l i s t o p a d .  T e l .  8 8 6 / 4 1 1 -  
7 4 2 .

(2935P16)-

S k u p  b yd ła  p o u ra zo w e g o . Tel.
7 8 3 / 2 1 2 - 9 5 3

(2317G16)

Nel. 607 - 199-509 Rabaty dla stałych klientów J

Zapraszamy do współpracy:
Stacje paliw, Rolników, 

Przedsiębiorców

tUKPOL

lukaszkawczynski@poczta.fm
w wvjJukpol-trans.com

PARTNERSTAL
PR ODUKCJA G AP A Z Y  B L A S ZA N Y C H

O tS U K tfJtJtfY  CAŁY KRAJ DOSTAWA IMONTAŻ GRATIS

• GARAŻE - konstrukcja ocynkowana * 
• SCHOWKI na śmietniki

• garaże z wiatą • kojce dla psów
PROMOCJA KONSTRUKCJA OCYNK

tel. 63 222 7181 K o n in ,  6S 61S 61 89 Leszno, 
62 584 61 71 Kalisz, 61 669 87 14 Poznan. 
k o m . 698 230 205

JAROCIN 
ul. Wodna 8 
t e l . :  6 6 1  6 4 8  5 0 3

W  OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp., 
Lubinia Mata, Sucha, tuszczanów, Łobzowiec, 
Zalesie, Roszków, Kotlin, Koźmin Wlkp.

ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, tuszczanów

MIESZKANIA: Jarocin , S iedlem in, Klęka, 
Aleksandrów, Tarce

DZIAŁKI. Jarocin, Witaszyce, Bachorzew, Cielcza, 
Lubinia Mata, Sucha, Grab, Sierezew, Ludwinów, 
Brzostów, Solec, Suchorzew, Koźmin Wlkp.

OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

wwwnieruchomosci-ignasiak.pl

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowsklego 53, te l. 53 1 -4 4 1 -0 0 9  

E I £ £ 2  m a il:  r .w @ p e g a z .n ie ru c h o m o s c i.p l

DOM na os. Królów, bliźniak -1 7 0  m '; dz. 462 m ', 320  tys 
DOM w Prusach - działka 1.500 m ’ . budynek ok 180 m '; 
podp iw niczony, budynki gospodarcze , po rem oncie; 
c e n a -4 1 0  tys.
MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym.
69 m ', parter; 3 p. +  k .; 189 tys doskonała lokalizacja:
idealne na działalność gospodarczą
PIĘTRO DOMU w  Dobrzycy z cząścią podwórza i dziatki
-  nowa cena 130 tys
DZIAŁKA w  Bachorzewie 10.000 m ' , 25 z l/m '
DZIAŁKI: Komorze 2.500 m ' -1 9  zt/mZ M arzyca  1 500 m*’
-  37 z l/m ', Jarocin - Ciświca 1 500 m - 40 z l/m '. Bacho- 
rzew 1,7 ha -  21 z t/m '

Szc/efOtowy opis i>» Uronię, » w » im az jil« iicb iim ow .p l ( 
WszysUuł cm  domogegrl!! Żęto mon  mrocnomosd!!. J / »

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.bator
mailto:lukaszkawczynski@poczta.fm
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl
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Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL
NA. czarno-biatą i ZIEMNIAKI JADALNE.

5 1 2 / 4 2 7 - 6 4 1 .
(3585B16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ - cielna 8 miesiąc. 
Tel- 6 9 3 / 4 5 0 - 7 6 4 .

(3586B16)

UBOJNIA krowy - 5 .20 zt, byki 6 .70 zł 
' 7-80 zł. BYDŁO POWYPADKOWE. SKUP 
toczników, macior. T e l .  6 0 8 / 1 3 8 - 1 3 3 .

U188J16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. 
“ Nina Krotoszyn. T e l .  6 6 3 / 7 3 7 - 2 9 6 .

(1484K16)

. S p r z e d a m  PROSIĘTA, Z IEM N IAK I 
Jadalne i duże. M o ż l i w o ś ć  d o w o z u .  Ku- 

PARNIK E L E K T R Y C Z N Y  6 0  L . T e l .  
^ * * 0 / 3 3 9 - 5 0 8 .

(3589B16)

Sprzedam PROSIĘTA 5  sztuk. T e l .  
6 9 1 / 3 5 4 - 0 9 1 .

(3591 BI 6)

,  Sprzedam PROSIĘTA 25 sztuk. T e l .  
6 6 7 / 2 7 9 - 8 2 9 .

(3593B16) •

,  Sprzedam PROSIĘTA 19 sztuk. T e l .  
7 8 2 / 9 7 1 - 2 5 2 .

(3595B16)

Sprzedam ja łówki 8 miesięcy cielne. 
Te|. ( 6 5 )  5 7 3 - 3 2 - 6 6

,  (2328G16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL
NĄ Wycielenie 8 . 1 0 . 1 6  r. T e l .  6 9 2 / 7 9 4 -  
4 5 8 .

(3600B16)

T Sprzedam 3 CIELACZKIJAŁÓWECZKI.
Tel- 6 9 6 / 2 2 7 - 5 3 4 .

(3601B16)

S p r z e d a m  PROSIĘTA 10 sztuk. T e l .  
6 0 6 / 6 1 4 - 7 1 2 .

(3605B16)

Sprzedam prosięta 12 szt. T e l .  
6 9 4 / 9 9 1 - 8 5 7 ,

(2956P16)

S p r z e d a m  CIELĘTA z  p o l s k i c h  o b ó r ,  
^ t y g o d n i o w a  d o s t a w a ,  c e n a  6 5 0 - 8 5 0  z t .  
Iel- 7 2 5 / 8 5 2 - 9 8 4 .

(1 120R16)

. Kupię jatówki użytkowe cielność 6-7
^ e s i ę c y .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 1 - 4 7 - 6 1 ,  6 0 2 / 7 7 7 -

(2963P16)

2 9 i S p r z e d a m  PROSIĘTA. T e l .  6 9 5 / 4 0 8 -

(1490K16)

Sprzedam jałówkę hodowlaną wysoko 
Clelr>ą. T e l .  5 0 3 / 8 3 9 - 0 7 1 .

(2967P16)

w  Sprzedam CIELĘTA BYCZKI i JAŁÓ- 
WtCZKI. T e l .  6 6 5 / 0 7 7 - 9 4 4 .

(1122R16)

? Kupję każde bydło o d  5 0  k g  w z w y ż ,  
4 h - T e l .  5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .

(2970P16)

T , Sprzedam DWA CIELAKI JAŁÓWKI.
6 |- 7 2 1 / 1 7 0 - 0 7 4 .

(3620B16)

Sprzedam PROSIĘTA 10 sztuk. Ł o b e z  
( 6 2 ) 7 4 0 - 8 1 - 9 6 .

(3621B16)

-  S p r z e d a m  PROSIĘTA. T e l .  6 0 1 / 9 2 0 -  
6 g . 6 9 1 / 5 1 8 - 5 8 6 .

(3622BI 6)

i , .  Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL-
™  T e l. 6 9 9 / 0 7 9 - 6 9 6 .

(3626B16)

-  Sprzedam JA ŁÓ W K Ę  w yc ie le n ie  
M l - 2 0 1 6 .  T e l .  6 9 5 / 7 9 5 - 9 2 9 .

(1203J16)

. Sprzedam jałówkę cielną termin wy- 
6 e n i a  2 8  październik. T e l .  6 0 7 / 4 7 3 - 3 3 8 .

12976P16)

, Sprzedam jałówkę cielną, wycielenie 
* ■ 1 1 . 2 0 1 6 .  T e l .  6 0 0 / 0 3 7 - 3 8 1

(2356G16)

Sprzedam KURCZAKI BROJLERY
r n i a n y  C o b b  5 0 0  d o  d a l s z e g o  c h o w u .  

J e a n ó w ,  u l .  D t u g a  1 5 , 6 3 - 2 0 0  J a r o c i n .  
■ ^ 6 2 ) 7 4 9 - 4 2 - 5 2 ,  6 6 7 / 7 8 1 - 7 3 7 .

(1212J16)

u ,  Kupię bydło o d  1 5 0  d o  - 7 0 0  k g .  G o -  
W k a - T e l .  7 3 0 / 3 2 6 - 7 7 0

(2360G16)

I Sprzedam BYKI I JAŁÓWKI MIĘSNE
ARMO-BIAŁE ( p o l s k i e ) ,  3 - 8  t y g o d n i ,  

z g ł o s z e ń  d o  a g e n c j i ,  G o s t y ń -

S05/992*'eSZnO transport w cenie- Tel-
(1126R16)

g o - ,  P r z e d a m  2  c ie la k i byczk i. T e l .  
9 3 / 7 3 8 - 8 3 3

(2364G16)

c6 Sprzedaż cieląt mięsnych i mieszań-
2 4  ń  t y d z i e ń  n o w a  d o s t a w a .  S k u p  b y d t a  

s n - T e l .  6 0 9 / 3 4 4 - 8 8 1
'(2366G16)

Tó\a/ Up b7dta i świń oraz bydło 2 4  h. GO-
6 4 0  A - T e L  6 0 7 / 1 0 1 - l  1 9  l u b  6 0 3 / 0 3 1 -

(236SG16)

Skup zwierząt: b y k i  H O  d o  6 , 7 0  z t ,  M M  
d o  7 , 5 0  z t  -  e k s p o r t o w y  t o w a r  -  d o  8 , 0 0  z ł ,  
k r o w y  d o  5 , 2 0 ,  j a t ó w k a  d o  6 , 0 0  -  7 , 0 0  z t .  
S k u p  b y d t a  p o u r a z o w e g o .  G o t ó w k a .  T e l .  
6 0 7 / 1 0 1 - 1 1 9  l u b  6 0 3 / 0 3 1 - 6 4 0

(2369G16)

S p r z e d a m  prosięta. T e l .  7 2 5 / 5 9 6 - 2 3 0 .
(2980P16)

S p r z e d a m  j a t ó w k i .  W y c i e l e n i e ?  5  i 1 6  
l i s t o p a d a .  T e l .  6 6 1 / 2 4 9 - 7 9 8

(2373G16)

S p r z e d a m  KNURKI hodowlane PBZ,
w o l n e  P R R S .  T e l .  6 9 2 / 5 4 4 - 5 1 0 .

(3640B16)

KUPIĘ MACIORY 3 ,8 0  zt/kg, KNU
RY - 3 ,3 0  zł/kg o r a z  BYDŁO i TRZODĘ 
POURAZOWĄ. P ł a t n e  g o t ó w k ą .  O d b i ó r  
w  c i ą g u  2 4  h .  T e l .  6 0 9 / 3 4 7 - 8 9 5 .

(3642B16)

S p r z e d a m  JAŁÓWKI i KROWY n a  w y 
c i e l e n i u .  T e l .  6 6 1 / 8 0 2 - 4 4 3 .

(1129R16)

S p r z e d a m  m ięsne c ie la k i, byczk i 
i ja łóweczki z  m o ż l i w o ś c i ą  d o w o z u .  T e l .  
6 6 0 / 6 1 0 - 9 4 9 ,  7 8 8 / 0 1 0 - 0 7 2 .

(2983P16)

Sprzedam byczki MM 5 0 -1 0 0  kg,
b y c z k i  H F  i j a ł ó w e c z k i  M M  H F  5 0 - 1 0 0  k g  
z  m o ż l i w o ś c i ą  d o w o z u .  T e l .  7 2 6 / 4 3 6 - 3 6 2 .

(2984P16)

S p r z e d a m  PROSIĘTA 1 0  s z t u k .  T e l .  
6 9 4 / 1 8 4 - 9 2 8 .

(3649B16)

S p r z e d a m  p ros ię ta  7  z t / k g .  T e l .  
5 7 0 / 1 4 0 - 4 7 9 .

(2987P16)

usłuw %
NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do

mowego. J a r o c i n ,  u l .  W r o c ł a w s k a  7 6 ,  t e l .  
6 6 9 / 8 9 1 - 9 9 9 .

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub towarów. T el. 
( 6 2 )  7 4 7 - 5 4 - 7 6 ,  6 0 9 / 2 1 7 - 5 2 4 .

• (12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOG RAFIA 
CYFROWA. P r o f e s j o n a l n e  S t u d i o  P r o d u k c j i  
F o t o - V id e o .  P r z e g r y w a n i e  z  K a s e t  n a  D V D . 
RABATY, PROMOCJE: GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm .pl, tel. 60 1 /667-119

(14807)

Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre
zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. T e l .  6 9 3 / 4 1 3 - 7 2 5 .

(105J07)

VIDEOFILMOWANIE - Profesjonalne 
Studio Cyfrowej Produkcji Video. F i lm  +  
f o t o k s i ą ż k a .  K o r z y s t n e  c e n y .  T e l .  6 0 4 / 2 9 5 -  
2 4 9 .

(336J12)

SKLEP MEBLOWY K o t l in ,  u l .  D w o r c o 
w a  2 A ,  u l .  1 5 - g o  S i e r p n i a  1 -  p o l e c a  s z e r o k i  
ZAKRES MEBLI o r a z  PRZEPROWADZKI.
T e l .  6 6 4 / 7 3 9 - 7 7 2 .  ZAPRASZAMY!!

(7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B -  k o m 
p l e k s o w a  o b s ł u g a  k s i ę g o w a  f i r m .  A t r a k c y j n e  
c e n y .  T e l .  6 9 5 / 6 9 0 - 1 0 8 .

(3671B13I

PRZEWÓZ OSÓB i t o w a r ó w  +  LAWETĄ 
(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), o d
0 , 8 0  g r  - 1 , 2 0  z t / 1  k m .  T e l .  6 0 1 / 9 3 2 - 4 2 2 .

(1212B14)

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW,WY
KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. S z y b k i e  t e r 
m i n y  r a l i z a c j i .  T e l .  7 2 2 / 1 8 0 - 1 4 2 .

(63J16)

VIDEOFILMOW ANIE RGB: f o t o g r a 
f o w a n i e ,  p r z e g r y w a n i e  d o  f o r m  D V D , f o t o  
a l b u m  M IX  -  G r a t i s  w e e k e n d  w  Z a k o p a n e m .  
T e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 2 4 - 3 7 ,  6 0 1 / 5 6 8 - 7 8 1 .

(285J16)

USŁUGI OGRODNICZO-PORZĄDKO
WE. T e l .  6 9 7 / 1 4 6 - 2 2 6  d z w o n i ć  p o  1 4 . 0 0 .

(979P16)

PROFESJONALNA STYLIZACJA PA
ZNOKCI. T e l .  6 0 4 / 3 8 1 - 3 2 3 .

U57SB16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKO
WEJ. T e l .  5 7 7 / 9 9 4 - 1 6 6 .

(731J16)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO, TABLETÓW i SMART- 
FONÓW. D o ja z d  d o  k l i e n t a .  T a n i o  i r z e t e l n i e .  
T e l .  5 0 6 / 0 8 0 - 3 7 3 .

(3418B16)

USŁUGI ZDUŃSKIE -  p i e c e  k a f l o w e ,  
p o k o j o w e  i k u c h e n n e .  T e l .  6 0 4 / 7 3 0 - 8 1 1 .

(2897P16)

NAPRAWA MASZYN SZWALNICZYCH
d o m o w y c h  i p r z e m y s ł o w y c h .  T e l .  6 9 7 / 0 1 1 -  
1 3 0 .

(3596B16)

MYCIE GROBÓW o r a z  CAŁOROCZNA 
OPIEKA NAD NIMI ( o d ś w i e ż a n i e  g r o b ó w  
l a s t r y k o ,  m a l o w a n i e  l i t e r ) .  Od 1 października 
do końca roku nawet 20 % znizki na usługi 
związane z myciem i odświeżaniem grobów 
K o n t a k t :  6 9 7 / 3 2 1 - 7 3 0 ,  6 0 1 / 8 6 9 - 4 1 3 .

(1213J16)

usługi

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho- 
dachówka ( w y k o n y w a n i e  o p i e r z e ń ) ,  papy 
termozgrzewalne, podb itk i, p łyta po lie
strowa pod tynk , adaptac ja  poddaszy 
( s u c h a  z a b u d o w a ) ,  wykańczanie wnętrz, 
pro jektow anie i wykańczanie łazienek, 
styropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ DE
KARZA. L e s z e k  M a t e l a ,  6 0 6 / 5 7 5 - 4 6 9 ,  
e - m a i l :  d e k - p o s @ o 2 . p l .

(932J10)

BRUKARSTWO. Profesjonalne układa
nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Usługa koparko-ładowarką 2cx i wyburza
nie. Kopanie fundamentów. Szybko, tanio 
i solidnie! T e l .  6 6 7 / 3 7 7 - 8 4 1 .

(1647J10)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, k r ó t 
k i e  t e r m i n y .  T e l .  5 0 1 / 5 6 5 - 2 8 9 ,  5 0 1 / 5 6 5 -  
2 8 3 .

(756111)

BLACHARSTW O - DEKARSTW O, 
wszystkie pokrycia dachowe, r e n o w a c j e  
d a c h ó w  -  u s t u g i  w y k o n u j e m y  z  w ł a s n e g o  
o r a z  z  p o w i e r z o n e g o  m a t e r i a ł u ,  w w w . d a c h y -  
- p l e s z e w . w e e b l y . c o m  T e l .  6 0 4 / 2 2 0 - 4 8 7 .

(4666P11)

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ
KAŃ od A do Z. Wszystkie prace BUDOW
LANE I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE
p a p y  t e r m o z g r z e w a l n e j  8 z t / m 2 . AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. T A N IO , S Z Y B K O  
I S O L I D N I E !  T e l .  5 3 7 / 5 2 4 - 6 9 6 .

(2092K11)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 
CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. 
T e l .  6 0 0 / 3 0 2 - 9 8 5 .

(2J13)

SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro
dzenia klinkierowe, o d w o d n i e n i a  t e r e n u ,  
p r a c e  z i e m n e .  U s t u g i  k o p a r k o - ł a d o w a r k ą .  
T e l .  6 0 1 / 9 0 1 - 7 1 0 .

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
O D W O D N IEN IA , KANALIZACJE T e l .
5 1 5 / 3 7 7 - 5 5 7 .

(322J14)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, ta
petowanie. U k ł a d a n i e  p a n e l i .  M a l o w a n i e  e l e 
w a c j i .  S o l i d n i e  i T A N IO !!!  T e l. 6 9 1 / 8 4 6 - 1 7 1 .

(1894B14)

CYKLINOW ANIE 23 0V  bezpyłowe 
parkietów , p o d ł ó g  i s c h o d ó w .  S p r z e d a ż  
i p r o f e s j o n a l n y  m o n t a ż  p o d ł ó g  d r e w n i a n y c h ,  
w w w . p a r k e t w o r l d . e u , t e l .  5 1 0 / 2 4 4 - 2 2 0 ,  
S a l o n  E k s p o z y c y j n y - J a r o c i n ,  u l .  M o n iu s z k i  7 .

(2792B14)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-WAPIENNE, MUROWANIE . T E L .  6 6 2 -  
2 6 4 - 8 6 5 ,  6 0 2 - 3 4 7 - 5 7 0

(1965P15)

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY
SŁOWE - d o m y ,  m i e s z k a n i a ,  b i u r a .  T e l .  
6 9 3 - 4 5 9 - 4 3 5

(3161P15)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE POD
ŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. T el. 6 9 4 / 9 9 3 -  
4 1 7 .

(7J16)

O C IE P LA N IE  BU D Y N K Ó W . T e l .  
8 8 1 / 5 0 7 - 7 6 0 .

(312B16)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYN
KI cienkowarstwowe, malowanie elewa
c ji, k o m p l e k s o w e  r e m o n t y  -  t a n i o ! ! .  T e l .  
5 0 4 / 0 6 3 - 5 6 9 .

(495B16)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE .
T E L .  6 6 2 - 2 6 4 - 8 6 5 ,  6 0 2 - 3 4 7 - 5 7 0

(1 105P16)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZIN
NYCH, budynków inw en tarsk ich , ocie
planie budynków, u k ł a d a n i e  k o s t k i ,  p r a c e  
w y k o ń c z e n i o w e  -  k r ó t k i e  t e r m i n y ,  t a n i o .  T e l .  
8 8 3 / 2 4 1 - 6 9 0 .

(1868B16)

HYDRAULIK - USŁUGI W o d n o - K a n a 
l i z a c y j n e  i C e n t r a l n e  O g r z e w a n i e .  F a c h o w a  
o b s ł u g a  i p r o f e s j o n a l n e  d o r a d z t w o .  T e l .  
5 0 7 / 7 9 6 - 3 8 7 .

CimKI6)
CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE m o n 

t a ż  -  d e s e k ,  p a r k i e t ó w ,  p a n e l i ,  t a r a s ó w ,  
k o n s e r w a c j e  o l e j o w e .  T e l .  8 8 9 / 7 9 6 - 8 7 9 .  .

(2493P I 6)

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w  domach, blokach, biurach 
itp. T e l .  6 0 6 / 1 2 8 - 0 3 3 .

(1063J16)

POSADZKI MASZYNOWE. S z y b k o ,  
t a n i o  i s o l i d n i e .  T e l .  6 9 7 / 4 2 8 - 5 6 1 .

(1073J16)

ŁAZIENKA NA TWOJĄ MIARĘ. K o m 
p l e k s o w e  r e m o n t y  ł a z i e n e k .  U k ł a d a n i e  
płytek, u s t u g i  w od.-kan. U s t u g i  r e m o n 
t o w e  -  m alowanie, szpachlowanie. Tel. 
500 /293-033 .

(3427B16)

DOCIEPLANIE STROPODACHÓW me
todą wdmuchiwania wełny mineralnej l u b
g r a n u l a t u  s t y r o p i a n o w e g o  o r a z  ś c i a n  p r z e z  
w t ł o c z e n i e  p i a n k i  d o k a n a ł o w o  w  ś r o d e k  
m u r u .  W Y C E N A  G R A T IS ! !  T e l .  6 0 0 / 9 7 7 -  
6 2 3 .

(3429B16)

KOMPLEKSOWE USŁUGI BRUKAR
SKIE, FACHOWE DORADZTWO, projekty 
kostki gratis!!!! Prace ziemne i odwodnie
niowe. A t r a k c y j n e  c e n y ! !  T e l .  6 0 4 / 3 5 7 - 0 7 5 .

(3531B16)

ZLECĘ PRACE REMONTOWE n a  d a 
c h u .  T e l .  6 9 8 / 2 5 4 - 3 9 3 .

(3573B16)

KOPARKO-ŁADOWARKA i MINIKO- 
PARKA - u s ł u g i ,  KANALIZACJA, melioracja, 
drenaż i t p .  T e l .  5 0 8 / 8 4 5 - 5 5 8 .

♦ (3594B16)

"MAR-DACH”  p r z y j m i e  z l e c e n i a  n a  RO
BOTY REMONTOWO- WYKOŃCZENIOWE,
p ł y t k i ,  k a r t o n - g i p s ,  d o c i e p l e n i a ,  p o d b i t k i ,  
p o k r y c i a  d a c h o w e  i i n n e .  T e l .  6 9 3 / 7 2 6 - 6 2 1 .

(1195J16)

USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZE- 
NIOWE. M a l o w a n i e  s z p a c h l o w a n i e  i t p .  
R e m o n ty .  WOLNE TERMINY. T e l .  7 8 1 / 7 5 2 -  
1 1 6 .

(1215J16)

ustugi

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁO
TA i SREBRA, J a r o c i n  u l .  T a r g o w a  2  t e l .  
( 6 2 ) 5 0 5 - 2 6 - 6 2 ,  J a r o c i n  u l .  K i l i ń s k i e g o  5  
t e l .  6 6 3 / 9 0 6 - 4 6 7 ,  w w w . l o m b a r d l i d e r . p l .

UB13)

BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI-
COLE, J a r o c i n ,  u l .  Ś w .  D u c h a  3 7 .  T e l .  
( 6 2 ) 7 4 7 - 6 0 - 5 3 .

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie
ty lko... T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 6 1 - 0 5 .

(3B13)

KREDYTY DLA RO LN IKÓ W  -  n a
o ś w i a d c z e n i e ,  z  o p ó ź n i e n i a m i  n a  B IK , K R U S , 
p o d a t e k  i k o m o r n i k .  L e a s i n g  n a  m a s z y n y ,  
k r e d y t y  n a  z a k u p  z i e m i .  Kredyt dla firm  
n a  s t a r t  i n i e  t y l k o ,  2 %  w  s k a l i  r o k u .  T e l .  
7 9 8 - 7 5 1 - 8 4 9

(2029P14)

P O Ż Y C Z K A  specjalnie dla Ciebie, z ł ó ż  
w n i o s e k .  T e l .  7 3 2 / 7 6 7 - . 6 7 6

(929K15)

AAA Twoja dyskretna p o ż y c z k a .  Z a 
d z w o ń .  T e l .  7 3 2 / 7 6 7 - . 6 7 6

(9J0K15)

K R E D Y T Y  D L A  R O L N IK Ó W  
Z O P Ó ŹN IE N IA M I BIK-, K R U S ,  P O 
D A T E K !  O P R O C E N T O W A N I E  1 0 %  
R O C Z N I E  N A  2 0  L A T ! P O Ż Y C Z K I  P O -  
Z A B A N K O W E  B E Z  B I K  N A  S P Ł A T Ę  K O 
M O R N I K A  Z  O P R O C E N T O W A N I E M  J U Ż  
O D  0 , 8 %  M I E S I Ę C Z N IE !  T e l . 7 9 8  9 7 5  3 8 4 .  
D L A  F IR M  O D  1 D N IA  D Z IA Ł A L N O Ś C I  N A  
O Ś W I A D C Z E N I E ,  D U Ż E  K W O T Y !  D O  1 0  
t y s .  z ł  K R E D Y T Y  D L A  W S Z Y S T K I C H  w w w .  
k r e d y t - p a r t n e r . c o m . p l .  T e l .  5 0 6  5 0 6  0 2 4 .

(1637P16)

KREDYTY BANKOW E DLA FIRM 
.ROLNIKÓW NA OŚWIADCZENIE, TAKŻE 
RYCZAŁTOWCY, bez ZUS i US. DO 10 000 
DLA EMERYTÓW, RENCISTÓW, PRACU
JĄCYCH NA CZARNO, BEZROBOTNYCH 
. POŻYCZKI PRYWATNE. P r z y j e d z i e m y !  
7 9 8  9 7 5  3 8 4 ,  5 0 6  5 0 6  0 2 4 ,  w w w . k r e d y t -  
- p a r t n e r . c o m . p l

(1860P16)

KREDYTY BANKOWE bez zabezpie
czeń 2 0 0  t y ś .  S p r a w d z e n i e  B IK  -  0  z t .  T e l .  
7 9 5 / 9 1 7 - 3 5 6 .

- (3096B16)

KREDYTY BANKOWE, POZABANKO-
WE, d u ż e  k w o t y  m a ł e  w y m a g a n i a .  T e l .  
6 9 5 / 9 1 7 - 3 5 6 .

(3097B16)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
300  zł, b e z  z a ś w i a d c z e ń .  P R O V I D E N T ,  t e l .  
6 6 6 / 0 6 5 - 1 2 0 .

(3618B16)

ROLNIKU SZUKASZ KREDYTU? K r e 
d y t y  n a  u p r o s z c z o n y c h  p r o d e c u r a c h  z  o p r o 
c e n t o w a n i e  j u ż  o d  3 , 9 % .  Z a p r a s z a m y  ! T e l .  
( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7  l u b  6 0 9 / 7 4 9 - 3 6 3

(2351G16)

KREDYTY KONSOLIDACYJNO - GO
TÓWKOWE: s p r a w d ź  n a s z ą  o f e r t ę !  W y s o k ie  
k w o t y ,  n i s k i e  o p r o c e n t o w a n i e  o d  3 , 9 % .  
K r e d y t y  d l a  F i r m  -  s a m o c h o d o w e ,  l e a s i n g i .  
Z a p r a s z a m y .  T e l. ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7 , 6 0 9 / 7 4 7 -  
3 6 3 ,  6 6 5 / 0 7 0 - 1 9 6

(2352G16)

POŻYCZKI GOTÓWKOWE na oświad
czenie o dochodach, z e  z ł ą  h i s t o r i ą  k r e d y 
t o w ą ,  b e z  B IK !  Z a p r a s z a m y .  T e l .  6 0 9 / 7 4 9 -  
3 6 3 ,  ( 6 5 )  5 1 7 - 0 7 - 3 7 , 6 6 5 / 0 7 0 - 1 9 6

(2353G16)

KREDYTY BANKOWE, POŻYCZKI PO- 
ZABANKOWE, CHWILÓWKI NA DOWÓD
- 1  z a  d a r m o .  S z y b k a  d e c y z j a  i w y p ł a t a  !!! 
T e l .  5 1 5 / 8 3 9 - 7 8 9 .

(1216J16)

różne . ©
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA

RAŻE BLASZANE o d  1 . 5 0 0  z ł ,  BLACHY 
TRAPEZOWE. R a ty .  T e l .  ( 6 2 ) 7 3 3 - 8 8 - 3 0 ,  
6 0 7 / 6 8 0 - 1 0 3 .

(193B09)

DJ USŁUGI MUZYCZNE -  w e s e l a ,  z a 
b a w y ,  1 8 - s t k i .  T e l .  6 6 3 / 3 9 3 - 6 6 5 .

(3564B16)

Jeśli Ty lub ktoś z bliskich został po
szkodowany na skutek wypadku drogowego, 
przy pracy lub w rolnictwie, ZADZWOŃ: t e l .  
6 0 1 / 5 7 5 - 5 6 4 .  R a z e m  u z y s k a m y  w y s o k i e  
o d s z k o d o w a n i e  i z a d o ś ć u c z y n i e n i e .

(3572B16)

Człowiek ORKIESTRA! O p r a w a  i n s t r u -  
m e n t a l n o - w o k a l n a .  W e s e l a ,  j u b i l e u s z e ,  b i e 
s i a d y ,  w i e c z o r k i ,  1 8 - s t k i .  T e l .  8 8 8 / 9 4 0 - 2 3 0 .

(3599B16)

praca \
F i r m a  P r y z m a t  z a t r u d n i  PIASKARZA 

KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. C V  p r o s z ę  p r z e s y ł a ć  n a  a d r e s  
m a i l o w y :  b i u r o @ c p r y z m a t . p l

(339P15)

Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pra
cowników. P o d a n i ?  p r o s i m y  s k ł a d a ć  w  s i e 
d z i b i e  f i r m y :  K o ź m i n i e c  1 2 7 ,  6 3 - 3 3 0  D o 
b r z y c a ,  t e l .  6 2  7 4 1 - 4 5 - 1 2 ,  6 0 8 - 4 3 0 - 6 1 8

(3751P16)

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w  r u c h u  m i ę 
d z y n a r o d o w y m  kat. C +E . M il e  w i d z i a n e  
d o ś w i a d c z e n i e .  T e l .  6 0 1 / 5 4 1 - 7 3 7 .

(1066B16)

Z a t r u d n i ę  PŁYTKARZA, MURARZA, 
TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. T e l
8 8 3 / 2 4 1 - 6 9 0 .

(2490B16)

Z a t r u d n i ę  KIEROWCĘ kat. C +  E
w  t r a n s p o r c i e  k r a j o w y m ,  w o l n e  w e e k e n d y ,  
w y s o k i e  z a r o b k i .  T e l .  5 0 1 / 6 1 8 - 1 6 3 .

(2874B16)

Z a t r u d n i ę  KELNERKĘ. T e l .  6 0 1 / 1 5 6 -  
5 3 8 .

(988J16)

OPIEKUNKA SENIORÓW -  l e g a l n a  
p r a c a  w  N i e m c z e c h .  U m o w a ,  o r g a n i z a c j a  
w y j a z d u ,  b o n u s y  z a  ś w i ę t a .  T e l .  5 1 9 / 6 9 0 -  -*’ '  
4 5 6 .  P r o m e d i c a 2 4  z a p r a s z a !

(1104J16)

Zatrudnię kierowcę kat. C +E , p r z e 
w o z y  k r a j o w e ,  w y m a g a n e  d o ś w i a d c z e n i e ,  
a t r a k c y j n e  w y n a g r o d z e n i e .  P r a c a  s t a ł a  - s t a ł e  
p o ł ą c z e n i a  k r a j o w e .  M ile  w i d z i a n e  A D R . T e l. 
6 0 4 / 5 1 3 - 0 2 9 .

(2725P16)

AGENCJA OCHRONY zatrudni w Gąd- • 
kach k. Kórnika. P r a c a  o d  z a r a z .  R ó w n i e ż  d l a  
e m e r y t ó w  i r e n c i s t ó w .  D o b r e  z a r o b k i -  2 . 0 0 0  
z ł  n e t t o / m c .  T e l .  5 0 7 / 2 5 5 - 1 3 1 .

(3322916)

OPIEKUNKA SENIORÓW  -  k u r s  j .  
n i e m i e c k i e g o  o d  p o d s t a w  d l a  o p i e k u n ó w  
o s ó b  s t a r s z y c h  w  J a r o c i n i e  -  p o  k u r s i e  
p r a c a  g w a r a n t o w a n a .  Z a p i s z  s i ę  i p r a c u j  
w  N i e m c z e c h  j a k o  opiekunka seniorów.
T y lk o  t e r a z  k u r s  b e z  k a u c j i !  T e l .  5 1 9 / 6 9 0 -  
4 5 6 .  P r o m e d i c a 2 4 .

(1129116)

POŻYCZKI
N  
R

D lA STAŁYCH KLIENTÓW
* 1000 ZŁ -12 RAT MIESIĘCZNYCH

P 0 128 ZŁ
•  1000 ZŁ-PO 30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ
698 832 192 

(6 2 )7 6 6  81 95
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T E L . 726-90-90-60 
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62-560 Skulsk, k. Konina
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Z a t r u d n i ę  KIERO W CĘ ka t. C +  E
w  t r a n s p o r c i e  m i ę d z y n a r o d o w y m ,  c i ą g n i k  
s i o d ł o w y  p l u s  n a c z e p a  t y p u  w y w r o t k a . .  T e l .  
6 6 8 / 6 6 2 - 9 8 2 .

(1138J16)

Z a t r u d n i ę  MURARZY, DEKARZY, 
C IEŚLI BUDOW LANYCH, POM OCNI
KÓW o r a z  PRACOW NIKÓW  DO PRAC 
WYKOŃCZENIOWYCH z  d o ś w i a d c z e n i e m .  
T e l .  6 0 6 / 1 2 8 - 0 3 3 .

(1149J16)

MURARZY I POMOCNIKÓW MURA
RZA z a t r u d n i ę  o d  z a r a z .  T e l .  6 0 1 / 6 2 3 - 9 8 5  
-  d z w o n i e  p o  g o d z .  1 9 . 0 0 .

(3490816)

PRACA DLA PAŃ PRZY ZBIORZE 
PIECZAREK. T e l .  7 8 3 / 9 9 8 - 8 2 5 .

(3498B16)

DO DOCIEPLEŃ i W YKAŃCZANIA 
WNĘTRZ, 1 4  z t / d o  r ę k i ,  p r a c a  n a  m i e j s c u .  
T e l .  5 0 4 / 3 0 7 - 7 3 9 .

(3508616)

Z a t r u d n i ę  MONTERA STOLARKI 
OKIENNEJ. T e l .  6 6 9 / 5 6 7 - 7 5 0 .

(1159J16)

Z a t r u d n i ę  d o  p r a c y  KOSMETYCZKĘ
i FRYZJERA. T el. k o n t a k t o w y  6 9 1 / 3 1 1 - 7 1 0 .

(1161116)

D R Z W I  O K N A  B R A M Y  R O L E T Y . Z a 
t r u d n i ę  p i l n i e  MONTERA l u b  POMOCNIKA
d o  m o n t a ż u .  P r a c a  w  J a r o c i n i e  i o k o l i c a c h  
d p  5 0 k m .  M o ż l i w o ś ć  d o s z k o l e n i a .  T e l .  
5 1 5 / 2 5 0 - 9 3 2 .

(1163J16)

O P IE K A  N IE M C Y  l e g a l n i e .  T e l .  
7 2 5 / 2 4 8 - 9 3 5 .

(1169J16)

Z a t r u d n i ę  DO PRAC REMONTOWO- 
WYKOŃCZENIOWYCH. T e l .  5 0 2 / 9 0 9 - 6 4 1 .

(1170J16)

OPERATOR CNC, prosta praca, Jaro
cin. T e l .  5 1 3 / 1 8 4 - 3 9 9 .

(3527B16)

Z a t r u d n i ę  OSOBY DO SZYCIA w  Jaroci
nie, p r a c a  1 - z m i a n o w a .  T e l .  6 0 7 / 4 4 2 - 5 9 2 .

(3532816)

Zatrudnię KSIĘGOWĄ - p r a c a  d o d a t 
k o w a  l u b  c z ę ś ć  e t a t u .  T e l .  6 0 7 / 4 4 2 - 5 9 2 .

(3533B16)

P r z y j m ę  MURARZA lub POMOCNIKA
d o  F i r m y  B u d o w l a n e j .  T e l .  7 2 1 / 5 0 5 - 0 3 6 ,  
6 6 3 / 5 0 6 - 6 3 0 .

(3534B16)

F i r m a  t r a n s p o r t o w a  z  K o t l i n a  zatrudni 
kierowcę kat. C+E w  t r a n s p o r c i e  m i ę d z y n a 
r o d o w y m .  M i l e  w i d z i a n y  A D R  p o d s t a w o w y .  
T e l .  6 0 5 / 4 3 8 - 4 5 3 .

(2908P16)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  PŁYTKARZA o r a z  
SZPACHLARZA. T e l .  6 9 1 / 3 5 1 - 1 1 0 .

(3568B16)

Z a t r u d n i ę  technika weterynarii, p r a k t y 
k a  m i e s z a n a  ( G o ł u c h ó w - p o w i a t  p l e s z e w s k i ) .  
T e l .  6 6 2 - 0 6 1 - 8 5 8  l u b  6 6 0 - 2 6 9 - 5 9 5

(2917P16)

Chcesz pracować w Szwecji? S z u k a m  
MĘŻCZYZNY, k t ó r y  u m i e  s t o l a r k ę  i m a 
l o w a ć  o r a z  z r o b i ć  d a c h .  K o n t a k t o w a ć  s i ę  
z  B e n g t e m  -  i n f o @ f r e d s k o g . c o m  a l b o  ( + 4 6 )  
7 0 9 6 6 7 7 2 2 ,  w  S M S  p o d a j  d a n e  ( i m i ę ,  
a d r e s ,  w i e k ,  z a w ó d ) .

(1 104R16)

P r z y j m ę  PRACOW NIKÓW  d o  p r a c  
b u d o w l a n y c h .  T e l .  6 0 3 / 1 1 8 - 0 3 3  d z w o n i ć  
7 . 0 0 - 1 7 . 0 0 .

(1183J16)

P r z y j m ę  DEKARZA, POMOCNIKA 
DEKARZA, POMOCNIKA BUDOWLANE
GO. M ile  w i d z i a n e  d o ś w i a d c z e n i e ,  u m o w a  
o  p r a c ę ,  d o f i n a n s o w a n i e  k o s z t ó w  p r z e j a z d u .  
T e l .  7 2 5 / 2 1 5 - 7 5 6 ,  6 6 7 / 7 8 8 - 1 5 5 .

(1185J16)

Gopol Sp. z o.o. producent 
narzędzi do mechanicznej 

obróbki drewna i m ateriałów 
drewnopochodnych

zatrudni do pracy w zakładzie w Jarocinie na stanowisko

P R A C O W N I K  D Z I A Ł U  

T E C H N O L O G I I

WYMAGANIA: ’
- znajomość pakietu Office
- zaangażowanie
- otwartość na nowe wyzwania

MILE WIDZIANE:
- wykształcenie techniczne
- wykształcenie z zakresu mechanicznej obróbki drewna 

będzie dodatkowym atutem

Oferty zawierające lis t m otywacyjny oraz CV 
prosimy przesyłać na adres 

place@ gopoi.com .pl
Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty

y._ Oferty z Powiatowego Urzędu Pracy w Jarocinie zgłoszone 
* *  w okresie od 26 września do 3 października

• PRACOWNIK GOSPODARCZY (osoba niepełnosprawna)
- Bit-Box Jarocin

.  MAGAZYNIER - KIEROWCA
- Agat Hurtownia Lodów i Mrożonek Jarocin

• KIEROWNIK PRODUKCJI
- Agro Techma Koźmin W lkp.

.  OPERATOR OBRABIAREK CNC, FREZER,
REFERENT DS. TECHNOLOGICZNYCH, SZLIFIERZ
- Jaroma S.A. Jarocin 

.  MYJKOWY
- Zakład Przemysłu Mięsnego Golina 

.  KIEROWCA - MAGAZYNIER
- PHU Chatka s.c. Jarocin

.  MECHANIK, ELEKTRYK, AUTOMATYK, BLACHARZ ELEMENTÓW 
KAROSERII, SPAWACZ
- Clayey PersonaI Power Sp. z o.o. Białężyce k. Wrześni 

.  ŚLUSARZ/SPAWACZ, MURARZ
- Zakład Murarski Jan Urny (miejsce wykonywania pracy 
teren Welkopolski)

.  CUKIERNIK
- Ludwfczak W. Ludwiczak A. Filipiak S.C. Parzęczew

.  PSYCHOLOG, PIELĘGNIARKA, NAUCZYCIEL J. NIEMIECKIEGO
- M łodzieżowy Ośrodek W ychowawczy Cerekwica Nowa

.  PRACOWNIK FIZYCZNY, OPERATOR KOPARKOŁADOWARKI
- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe RUR Sp. z o.o. Trzebnica 
(miejsce wykonywania pracy Jarocin)
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Z a t r u d n i ę  KIEROWCĘ kat. C +E  n a
t r a s y  m i ę d z y n a r o d o w e .  W i ę c e j  i n f o r m a c j i  
p o d  t e l .  5 0 5 / 8 3 9 - 0 9 6 .

(1186J16)

POSZUKUJEMY OSÓB DO PRACY 
SEZONOWEJ NA INTROLIGATORNI ( p r a c e  
r ę c z n e ,  k l e j e n i e ,  o b s ł u g a  p r o s t y c h  m a s z y n ) .  
P o d a n i a :  r e k r u t a c ł a @ d n j . p l  l u b  n a  a d r e s :  
D r u k a r n i a  N O W A K - J a r o c i n ,  u l .  P o z n a ń s k a  
3 3 ,  6 3 - 2 0 0  J a r o c i n  z  d o p i s k i e m  I N T R O .

(3575B16)

F i r m a  zatrudni pracowników ogólobu- 
dowlanych. T e l .  5 7 0 / 6 6 0 - 2 6 0 .

(2936P16)

P r z y j m ę  KOBIETY DO ZBIORU PORA 
W KRZYKOSACH. Z a p e w n i a m  t r a n s p o r t  
z o k .  M i e s z k o w a ,  R a d l i n a ,  Ż e r k o w a .  D o b r e  
w y n a g r o d z e n i e .  W i e c e j  i n f o r m a c j i  p o d  n r  
t e l .  6 0 3 / 9 3 8 - 6 3 2 .

(3587B16)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  W  SKLEPIE SPO
ŻYWCZYM w Raszewach -  o s o b a  d o ś w i a d 
c z o n a .  T e l .  6 0 0 / 6 7 0 - 7 7 1 .

(3588B16)

. Z a t r u d n i ę  SPRZEDAWCĘ DO SKLE
PU WARZYWNEGO w Jarocinie. P o d a n i e  
z  a k t u a l n y m  n r .  t e l e f o n u  i z d j ę c i e m  p r o 
s z ę  s k ł a d a ć  w  s k l e p a c h  Z i e l e n i a k  M a n g o  
w  J a r o c i n i e .

(3592816)

J e d n a  z  n a j d y n a m i c z n i e j  r o z w i j a j ą c y c h  
s i ę  s i e c i  z a t r u d n i  TECHNIKA FARMACJI n a  
s t a n o w i s k o  Kierownika Punktu aptecznego
d o  p u n k t u  w  R a d o s z k o w i e  D r u g i m  ( w o j .  
w ie l k o p o l s k ie )  P r o p o n u j e m y :  u m o w ę  o  p r a c ę ,  
b a r d z o  d o b r e  w a r u n k i  f i n a n s o w e  ( 3 0 0 0 , 0 0  
-  3 5 0 0 , 0 0  n e t t o ) ,  e l a s t y c z n y  c z a s  p r a c y ,  
d o f i n a n s o w a n i a  d o  d o j a z d ó w ,  s z k o l e n i a .  
Z g ł o s z e n i a  p r o s z ę  " p r z e s y ł a ć  d r o g ą  e l e k t r o 

n i c z n ą  n a  a d r e s :  farm acja_rekrutacja@
wp.pl w  t y t u l e  p r o s z ę  w p i s a ć  s t a n o w i s k o  o r a z  
m i e j s c o w o ś ć  d o  k t ó r e j  P a ń s t w o  a p l i k u j e c i e .

(1191J16)

F IR M A  O G Ó L N O B U D O W L A N A  z a t r u d 
n i  PŁYTKARZA, MURARZA, TYNKARZA, 
PRAC. DO OCIEPLEŃ. T e l 6 0 7 / 5 8 1 - 4 2 1 .

(3597B16)

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY n a
t e r e n i e  w i e l k o p o l s k i .  O f e r u j e m y  a t r a k c y j 
n e  w y n a g r o d z e n i e  ( p r e m i a  +  p r o w i z j a ) .  
E l a s t y c z n e  g o d z i n y  p r a c y ,  s a m o c h ó d  s ł u ż 
b o w y .  K o n t a k t :  b i u r o h n z @ g m a i l . c o m , t e l .  
7 2 3 / 7 7 7 - 0 9 0 .

(1193J16)

P r z y j m ę  PRACOWNIKA DO KOSTKI 
BRUKOWEJ. T e l .  7 8 1 / 3 3 6 - 5 2 1 .

(3603B16)

A p t e k a  w  G o s t y n i u  z a t r u d n i  MAGI
STRA i TECHNIKA FARMACJI n a  a t r a k 
c y j n y c h  w a r u n k a c h .  I n f o r m a c j e  p o d  n r  t e l .  
5 0 9 / 3 1 7 - 7 2 0 .

(1194J16)

Z a t r u d n i ę  SPRZEDAWCĘ d o  s k l e p u  
s p o ż y w c z e g o  w  C h o c ic z y .  T e l .  7 9 8 / 7 9 6 - 8 7 6 .

(1199J16)

Z a t r u d n i ę  PRACOWNIKA BUDOWLA
NEGO w  b r a n ż y  o k i e n n e j .  T e l .  6 6 9 / 5 6 7 -  
7 5 0 .

• (1200J16)

P r z y j m ę  d o  p r a c y  KELNERKĘ - w y m a 
g a n e  p r a w o  j a z d y  i KIEROWCĘ. P iz z e r i a  D E  
F A C T O , t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 9 9 - 1 5 .

(3610B16)

PILNIE! Przyjmę do pracy w ogrodnic
tw ie od zaraz. P l e s z e w .  T e l .  6 0 2 / 1 2 4 - 5 4 6

(2959P16)

Z a t r u d n i ę  KIEROWCĘ na ciągnik siodło
wy z naczepą w y w r o t k ą ,  k r a j - z a g r a n i ć a ,  o d  
p o n i e d z i a ł k u  d o  p i ą t k u .  T e l .  5 1 1 / 8 2 3 - 8 8 9 .

(3614B16)

PRACA W NIEMCZECH p r z y  g r a n i c y  
p o ls k i e j  DLA RZEŹNIKA. T el. 6 0 5 / 4 1 8 - 6 4 2 .

(3616B16)

Z a t r u d n i ę  KIEROWCĘ z  k a t e g o r i ą  C  +  Ł  
p r a c a  n a  t e r e n i e  k r a j u .  T e l .  6 0 8 / 3 4 0 - 9 1 ( 1

Z a t r u d n i ę  PRACOWNICĘ l u b  STU
DENTKĘ d o  s k l e p u  s p o ż y w c z e g o  w  M ie sz
k o w i e .  T e l .  6 0 0 / 2 9 4 - 2 2 5 .  (120ZJ16)

Szukam MŁODYCH osób od 18 - 21 
lat do pracy w Holandii p r z y  sortowanie
k w i a t ó w .  T e l .  6 6 4 / 2 5 5 - 6 0 0 .  (150oki6)

Z a t r u d n i ę  ELEKTRYKÓW i POMOC
NIKÓW ELEKTRYKA. P r a c a  o d  z a r a z ! !  Tel. 
5 0 2 / 7 1 4 - 6 7 6 .

Z a t r u d n i m y  KIEROWCĘ kat. C +  E na
c i ą g n i k  s i o d ł o w y  z  n a c z e p ą ,  p o  k r a ju .  Tel- 
6 0 3 / 5 4 1 - 3 3 3 .

P r z y j m ę  o d  z a r a z  POMOCNIKA MURA
RZA. T e l .  5 0 5 / 2 8 4 - 7 0 0 .  D z w o n i ć  p o ^ -

Hurtownia Budowlana zatrudni Pra' 
cownika. W y m a g a n e  u p r a w n i e n i a  n a  wózek 
w i d ł o w y .  T e l .  5 0 6 / 1 6 2 - 2 4 7  3 354el6l

P r z y j m ę  MURARZY o d  z a r a z .  Dobre 
w y n a g r o d z e n i e .  T e l .  5 0 5 / 2 8 4 - 7 0 0 .  Dzwo- 

n i ć  P °  1 8 ' (1214J.»

Zatrudnię dekarzy, pomocników deka
rzy, p r a c o w n i k ó w  d o  p a p  te rm o z g r z e w a ln y © ]  
o r a z  o g ó l n o b u d o w l a n y c h .  T e l .  6 6 1 / 2 7 2 - 5 2 0

lekarskie
Krzysztof Gruszczyński s p e c j a l i s t a  ch n  

u r g .  P r z y j ę c i a  J a r o c i n  u l .  H a l l e r a  9  p  23  
z w a r t k i  o o  1 6 00. R e i e s t r a c i a  telefoniczna

Grupa Techplast Jarocin
P O S ZU K U JE

M O N T E R
K O N S T R U K C J I

L E K K IC H
WYMAGANIA:
- umiejętności ślusarskie 

i warsztatowe
| - prawo jazdy kat. B

- dyspozycyjność
- m ile w idziane doświadczenie

OFERUJEMY:
- atrakcyjne wynagrodzenie
- praca w  m iłym  zespole
- stałe zatrudnienie po okresie 

próbnym

Z a i n t e r e s o w a n e  o s o b y  p r o s i m y  
o  p r z e s t a n i e  C V  n a  a d r e s  e m a i l  

tp@ phu techp ias t.p l 
l u b  d o s t a r c z e n i e  d o  s i e d z i b y  f i r m y  

Jarocin , u l. W ybudow ana 2 8  
te l. 6 2  7 4 7  2 8  50 

( 7 . 3 0 -  1 5 . 3 0 )

RZEŹNICTWO I WĘDLINIARSTWO 
GENOWEFA FRĄTCZAK 
& JUSTYNA SZULC SP. J.

6 3 - 2 0 0  J a r o c i n ,  u l .  W i ś l a n a  1 7  
t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 4 5 - 0 9

Z A T R U D N I
O S O B Ę  N A  S T A N O W I S K O

SPRZEDAWCY 
DO SKLEPU MIĘSNEGO 

W KROTOSZYNIE
P o d a n i a  p r o s z ę  s k ł a d a ć  w  s k l e p a c h  

f i r m o w y c h  w  K r o t o s z y n i e  
l u b  d r o g ą  e - m a i l  f r a t c z a k . s z u l c @ w p . p l

PILNIE
POSZUKUJEMY
osoby na stanowisko

REFERENT 
ds. KSIĘGOWOŚCI
kadry@pw-partner.pl

8 8 5 - 8 5 5 - 5 8 5

,__  ̂ _  NOWO OTWARTY

G a b i n e t  R l °  (A) s t o m a t o l o g i c z n y

ufimm

Poszukujemy pracowników
DO DZIAŁU EKSPORTU unmot

Wymagania:
■ wytołaluwk? w y im
‘ perfekcyjna m fom tHć jetyka niemieckiego
■ prawo ja/dy kuł, f*
■ setłew ok do tamtych wyjazdów
* dobro um tejgtnekl ntgcrcjscyjn#

komunikatywność kreatywność systematyczność, samedilamość 
umiejętność obsługiwania komputera i programów biurowych

Kandydatom ofarujamy:
■ motywacyjny system wynagrodzeń
• pracy w młodym resjiofe w dynamiczni* rozwijając*) się firmie
■ profesjonalne szkolenia

Zainteresowana osoby prosimy © przesłanie CV m u  listu motywacyjnego na adres: 
USrlkOt r * m s ą  z0.0, SAK, ute<tt»*OMW*wWtkp. Ha, I I  110larak Wlkp, łub kluie»grup*unlrel.pl

L E K A R Z

Ok u l ist ą
VISION OPTYK
(K A U FLA N D - J a r o c in ) ^

diagnostyka 
I taczania 

chorób
dzieci I dorosłych

Rejestracja 
tel. 793 387 161 J

Firm a INSTAL CHEMIK w  P leszew ie  
zatru d n i:

s z l i f i e r z a  l u b  o s o b ę  

d o  p r z y u c z e n i a

Kontakt pod telefonem: 509- 479-949

©
lm p la n t - D e n t .p l

•  Im p la n ty
•  C h iru rg ia  ja m y  ustnej
•  Leczen ie  stom ato log iczne  
•R T G  pantom ograficzne
•  laseroterap ia  stom atologiczna

4  e t r a u m a n n  f
% ^ A lM A A N T S  Iktar łmpbntotocfl

M  l i i H I M I J f ł l .
W I T O t l i  S I W I  i

/ó lków  10IJ U 609 196 790

mailto:info@fredskog.com
mailto:place@gopoi.com.pl
http://WWW.jarOCillSka.pl
mailto:a@dnj.pl
mailto:biurohnz@gmail.com
mailto:tp@phutechpiast.pl
mailto:fratczak.szulc@wp.pl
mailto:kadry@pw-partner.pl


www.jarocinska.pl nr 40 (486) 4 października 2016 OGŁOSZENIA -  jmagazyn 19m

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. P r z y j ę c i a :  p o -  
n ie d z ia tk i, c z w a r t k i  1 6 . 0 0  - 1 7 . 0 0 ,  p i ą t k i
1 5 .0 0  -  1 7 . 0 0 ;  J a r o c i n ,  u l .  S ł o n e c z n a  8 ,  
teM 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  6 6 0 / 7 6 4 - 2 5 3 .

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
g i ę c i a :  w t o r k i  1 6 . 0 0  -  1 7 . 0 0 ,  c z w a r t k i  
. 8 . 0 0  • 1 9 . 0 0 ;  J a r o c i n ,  u l .  S ł o n e c z n a  8 ,  
Iei- ( 6 2 )  7 4 7 - 1 4 - 0 5 ,  6 6 0 / 7 3 3 - 1 2 6 .

(218B09)

p r y w atn y  g a b in e t  n e u r o lo g ic z -
N" PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Ły- 
5'ąk-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
T ^ y ję c ia  p o n i e d z i a ł k i  1 8 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  ś r o -  

1 7 . 0 0 - 2 0 . 0 0 ,  p i ą t k i  1 2 . 0 0 - 1 4 . 0 0 .  
H a je s tr a c ja  t e l e f o n i c z n a  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 2 - 0 4 .  
Jar° c in ,  u l .  H a l l e r a  9 ,  p o k .  3 1 .

(219B09)

PRYWATNY s p e c j a l is t y c z n y  g a - 
“ inet g in e k o l o g ic z n y , p r a c o w n ia
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, ieczenie nad- 
»rek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
■ a p e c ja l i s ta  g i n e k o l o g - p o ł o ż n i k .  P r z y j ę c i a :  
" lo r e k ,  c z w a r t e k ,  r e j e s t r a c j a  t e l e f o n i c z n a  
i*>2) 7 4 7 - 1 2 - 0 4 ,  p o  2 0 . 0 0 .

(220B09)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
kulista Alina Budzyńska, k o m p u t e r o w e  

p a n i e  w z r o k u ;  J a r o c i n ,  u l .  H a l l e r a  7 .  
g i ę c i a :  w t o r k i  i c z w a r t k i  o d  1 5 . 0 0  d o  

‘ “ • 0 0 .  T e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 8 3 - 1 8 .  N a g ł e  p r z y -  
Pa“ ki 5 0 8 / 1 5 5 - 6 1 5 .

(221B09)

g a b in e t  GINEKOLOGICZNY, dr. n. 
***• W łodzim ierz Budzyński, specjali- 

“ 'ginekolog i położnik; L A S E R  - l e c z e n i e  
. ac« e r e k ,  K T G , U S G .  B a d a n i a  o k r e s o w e  

w s t ę p n e  J a r o c i n ,  u l .  H a l l e r a  7 ,  t e l .  ( 6 2 )  
4 7 - 8 3 - 1 8 .  P r z y ję c i a :  p o n i e d z i a ł k i  i c z w a r t -  

K l° d  1 5 . 0 0 .
(222B09)

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. J a r o c i n ,  u l .  W r o c ł a w s k a  3 8 ,  p r z y 
c h o d n i a  " M E D A N " .  R e j e s t r a c j a  t e l .  ( 6 2 )  
7 4 7 - 2 2 - 6 1 ,  o d  g o d z .  8 . 0 0  d o  1 8 . 0 0 .

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. J a r o 
c i n ,  r e j e s t r a c j a  w  g o d z .  o d  9 . 0 0 - 1 5 . 3 0  t e l .  
( 6 2 ) 5 0 5 - 2 2 - 4 0 .

(225B09I

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ
-  s p e c j a l i s t a  c h i r u r g i i  o g ó l n e j  i o n k o l o g i c z n e j .  
J a r o c i n ,  1 7 . 0 0  - 1 8 . 0 0 ,  2  i 4  p o n i e d z i a 
ł e k ,  u l .  W r o c ł a w s k a  9 2  B ,  r e j e s t r a c j a  t e l .  
5 0 5 / 1 4 4 - 9 9 9 .

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GINE
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zio
ło - specjalista ginekolog-położnik. U S G ,  
K T G , K R I O T E R A P I A .  P r z y j ę c i a  p n . - p t .  -  p o  
u p r z e d n i e j  r e j e s t r a c j i .  J a r o c i n ,  u l .  o .  S e 
r a f i n a  N i e d b a ł y  1 8 ,  t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 5 9 - 3 6 ,  
( 6 2 ) 7 4 7 - 3 7 - 6 1 .

(1103B12)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, t e l .  5 0 6 / 9 0 9 - 2 6 4 ;  
Dorota Cybok, t e l .  5 1 0 / 3 3 7 - 0 6 0 .  R e h a b i 
l i t a c j a  r u c h o w a  d o r o s ł y c h  i d z i e c i ,  m a s a ż  
l e c z n i c z y ,  f i z y k o t e r a p i a ,  t a ś m y  k i n e s i o - t a -  
p i n g .  J a r o c i n ,  u l .  o .  S .  N i e d b a ł y  2 0 .

(1738B12)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓL
NEJ I ONKOLOGICZNEJ Bartłom iej Ro- 
szak. P r z y j ę c i a  p o  r e j e s t r a c j i  t e l e f o n i c z n e j  
6 0 2 / 5 9 3 - 8 3 5 ,  ( 6 2 ) 7 4 7 - 5 4 - 1 0 ,  Jarocin, 
ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY KULESZA, b e z b ó l o w o ,  n a g ł e  
p r z y p a d k i ,  P l e s z e w .  T e l .  6 0 2 - 4 5 4 - 6 2 5 .  
K o r z y s t n e  c e n y ,  b o n i f i k a t y

(5672P12I

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. P r z y j ę c i a  w  ś r o d y  o d  1 7 . 0 0  p r z y  
u l .  H a l l e r a  9 .  R e j e s t r a c j a  t e l e f o n i c z n ą  
6 0 3 / 0 5 8 - 7 1 5 .

(456J13)

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, ł o k i e ć  
t e n i s i s t y ,  H a lu k s y ,  k r ę g o s ł u p ,  u r a z y  s p o r t o w e  
F A L A  U D E R Z E N I O W A .  T e l .  6 6 7 / 5 4 2 - 0 0 0

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILITACJI 
mgr Robert Kowalski, J a r o c i n ,  u l .  C e g l a n a  1 ,  
t e l .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 8 - 4 4 ,  6 0 3 / 0 4 5 - 1 4 4 ,  w w w .  
r e h a b i l i t a c j a - j a r o c i n . p l

(2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY LUD
MIŁA BIADASZKIEWICZ-STRUGAŁA c h i -  
r u r g - s t o m a t o l o g ,  J a r o c i n ,  u l .  K w i a t o w a  1 7 ,  
t e l .  g a b .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 4 - 2 4 ,  t e l .  r e j .  5 0 0 / 1 5 6 -  
0 4 8 .

(5891B14)

KARDIOLOG, SPECJALISTA CHORÓB 
DZIECI i MŁODZIEŻY dr n. med. HANNA 
GÓRZNA-KAMIŃSKA, USG - ECHO SERCA, 
EKG, KONSULTACJE, LECZENIE. C e n t r u m  
M e d y c z n e  J a r o c i n ,  r e j .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 2 - 8 6 ,  
5 3 5 / 2 0 5 - 2 0 6 .

(207J16)

ENDOKRYNOLOG, G INEKOLOG, 
SPECJALISTA ANDRZEJ PAJDOWSKI: 
tarczyce, piersi, usg, punkcje, osteoporoza, 
niepłodność, inseminacje, prowadzenie cią
ży, ktg, kontrole ginekologiczne. C E N T R U M  
M E D Y C Z N E  J A R O C I N  -  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 2 - 8 6 ,  

' 5 3 5 / 2 0 5 - 2 0 6 .
1208J16)

KARDIOLOG, SPECJALISTA GRZE
GORZ KOPCZYŃSKI CHOROBY DORO
SŁYCH. USG, ECHO SERCA, EKG, KON
SULTACJE I LECZENIE. C e n t r u m  M e d y c z n e  
J a r o c i n ,  r e j .  ( 6 2 ) 7 4 7 - 1 2 - 8 6 , ' 5 3 5 / 2 0 5 - 2 0 6 .

(209J16)

G A B IN ET  R E H A B IL IT A C Y JN Y

R E H -M A D

Rehabilitacja n iem ow ląt i dzieci w  oparciu  
o m etodę N D T  Bobath i Vojty.

Rehabilitacja w bólach kręgosłupa, 
w skoliozach, wadach podstawy, po urazach 

metodą McKenzie i PNF.
Masaż suchy, taśmy Kinesio Taping.

Przychodnia ESKULAP 
Ul. O. S. Niedbały 20, Jarocin 

tel. 506 909 264

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, U L. S IE N K IE W IC ZA  14 
(5 0  m  od dw orca  PKS) 

P ryw a tn ie  p rz y jm u ją  lekarze 
z  k lin ik  poznańskich  w  zakresie :

chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii
poniedziałek 15.30 - 17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas
rejestracja telefoniczna
tel. kom. 604/181-005 •

ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

g a b in e t  s . o . s .®
STOMATOLOGICZNY

stomatologia zachowawcza 
* protetyka • chirurgia

* choroby przyzębia
* wybielanie zębów

Czynne:
P o n i e d z i a ł k u  d o  c z w a r t k u  

o d  1 4 . 0 0  d o  1 9 . 0 0

J a r o c i n ,  u l .  K o ś c i u s z k i  1 2 A  
K e l e s t r a c j a  t e l .  ( 6 2 )  5 0 5 - 2 8 - 0 8

A leksander
M a l e s z k a

TST3TET-T-77TTJ r a i
M i i s t ą  CHOROB w e w n ę t r z n y c h

A WLKP., u l . ŻW IRKI i WIGURY 10 
(SZPITAL WEJŚCIE A)

DIAGNOSTYKA  
U 'L E C Z E N IE  CHORÓB  
i lh A D U  POKARM OW EGO

c z w a r t k i o d  g o d z . -i s .oo 
Re j e s t r a c j a  t e l e f o n ic z n a

Tel. 61 628 76 58 
p ilne  507 112 OOZ

*iSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul Poznańska lOb, Koźmin Wlkp 
Tel. 539 911 947

A U D 1 0 >»LAB
U f lu d io S ^ r ic *  P H 9 N A K

#ł»«.**ć uwzięć nrrfirawmr hearing Systems SIEMENS

• BEZPŁATNE BADANIE SŁUCHU
* refundacja z Narodowego

Funduszu Zdrowia 63-200 Jarocin
• aparaty słuchowe

(AUDIO SERVICE, PHONAK, SIEMENS) ul. Hallera 9
• systemy wspomagające słyszenie (przychodnia I piętro)

dla dzieci i dorosłych gabinet nr 26
• indywidualne wkładki uszne tel. (62) 747-99-30

(wszystkie typy i rodzaje) kom. 691-630-959
• BATERIE DO APARATÓW SŁUCHOWYCH e-mail: biuro@audio-lab.pl

(JUŻ 00 15 ZŁ ZA 6 SZTUK)- www.audio-lab.pl
• wszelkie akcesoria stosowane przyjęcia w piątki

, w protetyce słuchu od 9.00 do 14.00
| • sprzedaż ratalna
; • DODATKOWE ŚRODKI FINANSOWE

DLA OSÓB Z ORZECZENIEM NFZ0 STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI Narodowy Fundusz Zdrowi*
• serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

(bezpłatny przegląd I wycena aparatu)
• możliwość dojazdu do pacjenta

A P A R A T Y  S Ł U C H O W E

GABINET FIZJOTERAPII I MASAŻU 
ELŻBIETA BARANIAK. J a r o c i n ,  u l .  o . S .  
N i e d b a ł y  1 8 .  R e h a b i l i t a c j a  d z i e c i  i d o r o 
s ł y c h ,  wizyty domowe. T e l .  6 0 0 / 8 8 9 - 2 9 0 .

(1270B16)

PSYCHOLOG - LOGOPEDA mgr Joan
na Schwartz z a b u r z e n i a  m o w y ,  d y s l e k s j a ,  
n i e d o s ł u c h ,  a f a z j a ,  t r e n i n g  o r t o g r a f i c z n y .  
T e l .  6 0 4 / 4 8 1 - 7 7 7 .

(1108J16)

GABINET PSYCHOLOGICZNY psy
cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. P o r a d y  
p s y c h o l o g i c z n e ,  p s y c h o t e r a p i a ,  u z a l e ż n i e n i a .  
J a r o c i n ,  u l .  E s t k o w s k i e g o  2 7 ,  r e j e s t r a c j a  t e l .  
( 6 2 )  7 4 7 - 3 7 - 5 0 , 5 0 6 / 3 7 2 - 6 2 0 .  M o ż l i w o ś ć  
w i z y t  d o m o w y c h .

(3590816)

matrymonialne c is p

Sympatyczny, przystojny kawaler 38 
lat, p o z n a  s z c z u p ł ą  d z i e w c z y n ę  d o  s t a ł e g o  
z w i ą z k u .  T e l .  6 6 6 / 3 0 3 - 2 - 1 3

(2344G16)

towarzyskie ę j
A trakcy jne  DZIEWCZYNY d y s k r e t 

n i e  z a p r a s z a j ą .  G m i n a  K o ź m i n  W l k p .  T e l .  
5 1 0 / 5 8 5 - 6 2 8 .

(2065K15)

W iktoria zaprasza. T e l .  5 1 0 / 9 6 0 - 3 3 9 .
(2869P16)

Szukam PANI do towarzystwa, r o z 
s ą d n a ,  n a  p o z i o m i e .  T e l .  5 1 4 / 7 9 2 - 9 1 2 .

(3578B16)

NOWA CZARNULKA z dużym biustem 
ZAPROSI do SIEBIE lub dojedzie. T e l .  
5 7 3 / 4 3 2 - 1 4 3 .

(1503K16)

NAMIĘTNA*z BIUSTEM 4  z a p r o s i  d o  
" s i e b i e  l u b  d o j e d z i e .  T e l .  6 6 5 / 2 1 3 - 9 2 8 * .

(1504K16)

SPRAGNIONA 40-stka, T e l .  5 7 2 / 4 1 8 -  
6 4 3 .

(1505K16)

FAJNA 3 0 -s tk a  z B IU S T E M  4 .
T e l .  5 0 8 / 9 4 2 - 8 2 4 .

(1506K16)

NOWA SZCZUPŁA BLONDYNKA. T e l .  
5 0 0 / 7 9 5 - 8 4 5 .

(1507K16)

DYSKRETNA BLONDYNECZKA. T e l .  
7 2 6 / 2 3 4 - 8 7 3 .

(3647B16)

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E  
D O  G A Z E T Y  J A R O C I Ń S K I E )  

TERAZ PRZEZ 
INTERNET!

www.jarocinslo pi

zwierzęta _ A < y > 5

G A B IN ET W ETERYNARYJNY u l .
B e m a  2 0  J a r o c i n ,  r e n t g e n ,  U S G ,  E K G . T e l .  
6 6 8 / 1 7 4 - 2 9 3 .

(27B8B15)

zw ierzęta
ODDAM U  DARMO

Suka 4 - m i e s i ą c e ,  pies 1 1 - m i e s i ę c y ,  
owczarek niemiecki d ł u g o w ł o s y ,  z a  z w r o t  
k o s z t ó w .  T e l .  5 1 8 / 5 0 9 - 2 1 5 .

(2928P16)

LABRADORY szczenięta -  z a  k o s z t  
u t r z y m a n i a .  T e l .  6 9 2 / 7 1 5 - 4 9 4 .

(2977P16)

Oddam SZCZENIAKI OWCZARKA
ś r o d k o w o a z j a t y c k i e g o .  T e l .  6 0 4 / 7 9 6 - 9 2 0 .

(3639B16)

nauka (J|T]
JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA 

przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI.
T e l .  6 9 8 / 4 8 1 - 2 1 1 .

(1443J14)

PRYWATNE LEKCJE MUZYKI -  f o r t e 
p i a n ,  k e y b o a r d ,  a k o r d e o n ,  g i t a r a ,  s a k s o f o n ,  
k l a r n e t :  m g r  s z t u k i  B o g d a n  B i a d a s z k i e w i c z ,  
J a r o c i n ,  u l .  T a r g o w a  1 8 ,  t e l .  5 0 2 / 5 2 6 - 1 2 1 .

(3010B16)

Profesjonalna nauka i doskonalenie 
JĘZYKA ANGIELSKIEGO d l a  d z i e c i  i d o 
r o s ł y c h .  T e l .  6 0 7 / 5 1 6 - 5 7 5 .

(3530B16)

S z u k a m  KAREPETYTORA/KORE- 
PETYTORKI DO J. NIEMIECKIEGO. T e l .  
5 1 4 / 7 9 2 - 9 1 2 .

(3576B16)

SYM PATYCZNA K A M IL K A . T e l .  
5 0 7 / 8 4 7 - 6 3 1 .

(3648B16)

S z u k a m  NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI 
TAŃCA towarzyskiego T e l  5 1 4 / 7 9 2 - 9 1 2 .

(3577B16)

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul M.niiioliow.t 1 (niięd/y Mr Ylondld'. 1 1 uli)

Prof. dr hab. nauk med. Prot. dr hab. nauk med. HENRYK WYSOCKI 1
STEFAN SAJDAK specjalista kardiolog

specjalista w położnictwie ginekologii
i onkologii ginekologicznej Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA

specjalista chorób wewnętrznych
Prof. zw. dr hab. nauk med. i diabetolog

PAWEŁ MURAWA
specjalista chirurgii ogólnej. Dr nauk med.

specjalista chirurgii onkologicznej HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy

Prof. dr hab. nauk med. +  ekg +  usg serca
KRZYSZTOF LINKE

specjalista gastrolog, choroby przewodu Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
pokarmowego specjalista kardiolog +  ekg

Doc. dr hab. nauk med. Dr nauk med. IWONA BERESZYŃSKA
ANDRZEJ ANTCZAK specjalista hepatolog (choroby wątroby)
specjalista urolog

Dr nauk med. PAWEŁ SZYLD
Lek. med. TOMASZ RYMER specjalista genetyki klinicznej, choroby

specjalista ortopeda, chirurg urazowy nowotworowe sutka i inne genetyczne

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI Lek. med. DAWID PLUTA-PLUTOWSKI
specjalista endokrynolog specjalista psychiatra

specjalista ginekolog-położnik
| (Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp.) Mgr EWA DURSKA

psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta 1
1 OSTEOPOROZA
j Badania u dorosłych i u dzieci, również Mgr PAULINA ROGODZIŃSKA
! w technice 30 - trójwymiarowej specjalista dietetyk |

REJESTRACJA 535-205-206

Specjalista Dermatolog
l e k .  m e d .  A n n a  P a j d o w s k n

S to m a to lo g
. « j  . .  . . .....................

LECZENIE
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1
__________ ■_________________ (obok Udla)

Rejestracja od 10 00 
62 / 47-83-83 ot aż 533 47-83-83

storn. R lip  P ajdow ski
LECZENIE: 

zachow aw cę*, chirurgia, 
pro te tyka , 

s to m a to lo g ia  dziecięca. 
KTG pan tom ograficzne

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W  NIEDZIELĘ 

Rejestracja od godz. 9.00, te l  534-530-540

CENTRUM MEDYCZNI PAJDOWSCY
ł< \ io r  in ,  u l M .H jn o l io w a  l

http://www.jarocinska.pl
mailto:biuro@audio-lab.pl
http://www.audio-lab.pl
http://www.jarocinslo
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HOROSKOP
WAGA

(2 3  I X  -  2 2  X )
P o r a  w z i ą ć  i n t e r e s y  w  s w o j e  r ę c e  i z a d b a ć ,  b y  
p l a n y  z r e a l i z o w a ć  w  1 0 0  p r o c e n t a c h .  P o  u r o d z i 
n a c h  b ę d z i e s z  m i a ł a  ( a l b o  j u ż  m a s z )  n a j l e p s z y  
o k r e s  d l a  a k t y w n o ś c i  w  s f e r z e  m a t e r i a l n e j .  U c z u c ia  
t o  s p r a w a  b a r d z o  d e l i k a t n a  i n a l e ż y  t r a k t o w a ć  j e  
z  w i e l k ą  p i e c z o ł o w i t o ś c i ą .  P o d  k o n i e c  t y g o d n i a  
o d c z u j e s z  u ś m i e c h  W e n u s  -  p l a n e t y  m i ł o ś c i .  S t a n  
z a k o c h a n i a  m u s i  b y ć  p o p r z e d z o n y  o t w a r c i e m  s i ę  
n a  lu d z i .

BARAN  (21 HI - 1 9 IV)
W  ty m  ty g o d n iu  n ie  f o r s u j  s i ę  w  p r a c y .  W ię c e j  c z a s u  p r z e 
z n a c z  n a  w e r y f ik a c ję  p la n ó w  ż y c io w y c h ,  re f le k s ję  i z d r o w ie .  
P rz y jrz y j s i ę  d o ty c h c z a s  w y z n a w a n y m  d e w iz o m  ż y c io w y m . 
M o ż e  o d k r y je s z  d l a  s i e b i e  n o w e  h o r y z o n ty  i t o  b ę d z ie  p o 
c z ą t k i e m  z m i a n  w  T w o im  ż y c iu .  Z m ie n i s z  d o t y c h c z a s o w ą  
h ie r a r c h ię  w a r to ś c i  i p o s t a n o w i s z  c o ś  in n e g o ?  S a m o t n e  
B a r a n y  p o w in n y  p o w a ż n ie  p o t r a k t o w a ć  s f e r ę  u c z u c i o w ą .  
P r z e c ie ż  n ie  p o t r a f i s z  ż y ć  s a m o t n i e .

ł  B Y K  (2 0 IV  • 20 V)
K o m f o r to w a  s y tu a c j a  d l a  w s z y s tk ic h  B y k ó w ! O to  z a c z y n a j ą  
s i ę  s p e ł n i a ć  T w o je  m a r z e n i a .  M o ż e  n ie  w s z y s tk i e  o d  r a z u ,  
a l e  b ę d z ie s z  d ą ż y ł  d o  r e a l iz a c j i  s w o ic h  p l a n ó w  i s t o p n i o w a  
o s i ą g n i e s z  to ,  n a  c z y m  C i z a l e ż a ło .  N a  p o c z ą t e k  p o ja w i ą  
s i ę  s z c z ę ś l i w e  d l a  C i e b ie  o k o l ic z n o ś c i  d o  a w a n s u  w  s f e r z e  
z a w o d o w e j .  W s z y s tk o  p o to c z y  s i ę  t a k ,  j a k  to  s o b ie  w y o b r a 
ż a ł e ś  w  k o lo r o w y c h  s n a c h .

B LIŹ N IĘT A  (21 V  • 20 V I)
W  n a j b l iż s z y m  c z a s i e  z a j m i e s z  s i ę  s w o j ą  k a r i e r ą  z a w o d o 
w ą .  D la  C i e b ie  t o  o k r e s  z w ię k s z o n e j  a k t y w n o ś c i  i w a r t o  j ą  
w y k o r z y s ta ć  d o  w z m o c n ie n ia  p o z y c j i  w  f i r m ie .  P o c z u j e s z  
n o w ą  e n e r g i ę  o r a z  c h ę ć  d o  d z i a ł a n ia .  B ę d z ie  C ię  s t a ć  n a  
w ię c e j  n iż  d o t y c h c z a s .  W  p r a c y  i w  in t e r e s a c h  lic z  g łó w 
n ie  n a  s i e b ie .  Z a  t o  w  s f e r z e  ż y c ia  p r y w a t n e g o  p o s t a w  
n a  s z e r o k o  r o z u m i a n e  w s p ó ł d z i a ł a n i e .  D e c y z je ,  d z i a ł a n ia  
-  w s z y s tk o  r a z e m !

R A K  (21 V I - 22 VID
C h o c ia ż  t e m p o  T w o ic h  d z i a ł a ń  z a c z y n a  s p a d a ć ,  n a d a l  
m o ż e s z  c i e s z y ć  s i ę  d o b r ą  p a s s ą  d l a  s f e r y  z a w o d o w e j  i f i
n a n s o w e j .  N a w e t  r y z y k o w n e  d e c y z j e  o k a ż ą  s i ę  o p ł a c a l n e .  
K ogo  lu b i ry z y k o  w  s w o ic h  p o c z y n a n i a c h  - m o ż e  s p r ó b o w a ć  
z m ie r z y ć  s i ę  z  k o le jn y m i p r o p o z y c ja m i .  K o n tro lu j e m o c j e  - 
s w o je ,  je ś l i  s y t u a c j a  b ę d z ie  n e r w o w a ,  a l e  t a k ż e  c u d z e ,  b y  
n ie  p o p s u t a  s i ę  d o b r a  a t m o s f e r a  m ię d z y  o t a c z a ją c y m i  C ię  
lu d ź m i.  N ie  p o z w ó l ,  b y  e m o c je  w z ię ły  g ó r ę  n a d  r o z s ą d k ie m ,  
a  d o b r z e  n a  ty m  w y jd z ie s z .

L E W ( 2 3 V n - 2 2 V m )
0  t e j  p o r z e  ro k u  L w y  ż y j ą  a k t y w n i e  i p r a c u j ą  in t e n s y w n ie .  
P o m im o  d o b r e g o  o k r e s u  a s t r o lo g ic z n e g o  n ie  o s ią g n ie s z  ty le ,  
ile  z a k ł a d a ł e ś .  W i ę k s z e  z a d o w o l e n i e  z  p r a c y  o d c z u j e s z  p o  
p o ło w ie  m i e s i ą c a .  J u ż  t e r a z  n a k r e ś l  s o b i e  p l a n y  n a  n a j 
b l i ż s z ą  p r z y s z ło ś ć .  T rz y m a j s i ę  o b r a n e g o  k ie r u n k u  i d z i a ła j  
w e d ł u g  s p r a w d z o n y c h  r e g u ł .  D o b ie r z  s o b i e  t a k i c h  w s p ó t -

|  p r a c o w n i k ó w ,  z  k tó r y m i  ś w i e t n i e  b ę d z ie s z  s i ę  d o g a d y w a ł .

PANN A (23 V m  - 22 OC)
G w ia z d y  b ę d ą  C ię  w s p i e r a ć  w  k a ż d e j  s f e r z e  ż y c ia .  I n t e n 
s y w n e  d z i a ł a n i a ,  k tó r y c h  s i ę  p o d e j m ie s z ,  p r z y n i o s ą  e f e k ty  
w  p o s t a c i  w ię k s z y c h  i m n ie j s z y c h  s u k c e s ó w .  P ie r w s z y c h  
m o ż e s z  s i ę  s p o d z ie w a ć  ju ż  n a  k o n ie c  te g o  ty g o d n ia .  N a s t ę p 
n e  b ę d ą  w  k o le jn y c h  ty g o d n ia c h  i w  t e n  s p o s ó b  z a p e w n i s z  
s o b i e  p o m y ś l n o ś ć .  P o w i n n a ś  w y ty c z y ć  s o b i e  n o w e  c e le ,  
w  k tó r y c h  m o g ła b y ś  w y k a z a ć  s i ę  n a j b a r d z i e j .

SK O R P IO N  (23 X  - 2 1 X I)
T w o ja  e n e r g i a  i i n tu i c ja  p o w o li  z a c z y n a j ą  s ł a b n ą ć .  P o w i
n i e n e ś  w ię c e j  o d p o c z y w a ć  i z a t r o s z c z y ć  s i ę  o  z d r o w ie .  
Z m ia n y  p o ja w i ą  s i ę  n a  p ła s z c z y ź n ie  r e la c j i  m ię d z y lu d z k ic h .
W  w e e k e n d  k o n ie c z n ie  p o z o s t a ń  w  d o m u .  P rz y g o tu j  d o m ,  
b o  m o ż e s z  s p o d z i e w a ć  s i ę  g o ś c i .  K to  c z u j e  s i ę  s a m o tn y ,  
n i e c h  s z y b k o  o  ty m  z a p o m n i .  T e r a z  m o ż e s z  r o z k o c h a ć  
w  s o b i e  p r a w ie  k a ż d e  s e r c e .  ,

S T R Z E L E C  (22 X I  - 2 1 XH)
T en  ty d z ie ń  p rz y s p ie s z y  T w o ją  k a r ie rę  z a w o d o w ą .  N a w ią ż e s z  
n o w e  z n a jo m o ś c i ,  z b u d u j e s z  n o w e  s tr u k tu r y ,  z a d b a s z  o  t a 
k ie  u k ła d y ,  k tó r e  z a p e w n i ą  p o w o d z e n ie  T w o im  p r o je k t o m .  
P o m y s łó w  m a s z  m n ó s t w o  i m o ż e s z  m ie ć  k ło p o t  z  w y b o re m :  
k tó r y  le p sz y , k tó r y  w  p ie r w s z e j  k o le jn o ś c i  r e a l iz o w a ć ,  k tó r y  
o k a ż e  s i ę  b a r d z ie j  o p ła c a ln y .  D o b r a  in tu i c j a  p o m o ż e  Ci 
p o d j ą ć  w ł a ś c i w ą  d e c y z ję .

K O Z IO R O Ż E C  (22 X I I - 191)
To c z a s  s p r z y ja ją c y  w a ż n y m  d e c y z jo m  ż y c io w y m . W  s w o ic h  j 
p l a n a c h  ś m i a ł o  m o ż e s z  w p r o w a d z a ć  z m ia n y .  N ie  o b a w ia j  ' 
s i ę  r y z y k a .  K o z io r o ż c e  j e d n a k  w o l ą  d z i a ł a ć  p o  p r z e m y ś le -  j 
n iu  w s z y s tk ie g o ,  a  n i e  im p r o w iz o w a ć .  S t a r a n n i e  p r z y g o tu j  
g r u n t ,  a  o s i ą g n i e s z  o s z a ł a m i a j ą c e  s u k c e s y  w  n a jb l iż s z e j  
p r z y s z ło ś c i .  P o s t a r a j  s i ę  o t a c z a ć  p r z y ja z n y m i  lu d ź m i .  Z d a j  
s i ę  n a  in n y c h  t a m ,  g d z i e  u w a ż a s z ,  ż e  s a m  n ie  p o d o ła s z .

W O D N IK  (201-1811)
S y tu a c ja  z a w o d o w a  w y m a g a  w y s i łk u  i s t a r a ń .  J e s t e ś  p e ł e n  
e n e r g i i ,  e n t u z j a z m u  i j e ś l i  z a a n g a ż u j e s z  s i ę  w  to ,  c z y m  
s i ę  z a j m u j e s z ,  o d n i e s i e s z  s u k c e s .  P r z y s p o r z y s z  s p l e n d o r u  
f i r m ie ,  a l e  o d n i e s i e s z  z w y c ię s tw o  c e n n e  d l a  s i e b ie .  S t a ć  
C ię  n a  to ,  b y  w y p r o w a d z ić  f i r m ę  n a  w ie lk ie  w o d y .  S w o je  
p io n ie r s k ie  p o m y s ł y  s k o n s u l tu j  n a j p i e r w  z  s z e f e m .  K a ż d y  
p r z e ło ż o n y  c e n i  s o b i e  lo j a ln o ś ć  p o d w ła d n y c h .

R YBY (19 n - 20 ffl)
P a ź d z ie r n i k  s tw o r z y  C i w ie l e  o k a z j i  d o  p o d n i e s i e n i a  s w o -  
je j  w a r to ś c i  j a k o  k o m p e t e n t n e g o  i z d o l n e g o  p r a c o w n i k a  . 
w  f i rm ie .  Z o s t a n ie s z  d o w a r t o ś c i o w a n a  n a  r ó ż n e  s p o s o b y .  
Z a c z n i e  s i ę  o d  p r e m i i ,  a  d a l e j  t o  m o ż e  b y ć  ty lk o  le p ie j .
W  ty m  t y g o d n iu  m o ż e s z  s p o d z i e w a ć  s i ę  n o w y c h  p r o p o z y 
c ji z a w o d o w y c h .  P rz y jm ij k t ó r ą ś  z  n i c h ,  a  je ś l i  d a s z  r a d ę
1 p o t r z e b u j e s z  g r u b s z e j  g o tó w k i ,  t o  s k o r z y s t a j  z  in n y c h  
o f e r t  d o d a t k o w e g o  z a r o b k o w a n ia .

Całymi rodzinami fotografują się 
z kilkumetrowymi klaunami

„Chichot życia” to kolejna wystawa rzeźb 
autorstwa Michała Batkiewicza, którą można 
oglądać na rynku w Jarocinie. Kompozycję 
tworzą ponadsześciometrowe, srebrzyste po
stacie klaunów w różnych pozach. Jedna z nich 
posiada czujnik ruchowy, który uruchamia me

lodię cyrkową. Rzeźby po zmroku podświetlają 
reflektory, dzięki czeęiu są widoczne także dla 
kierowców jadących ulicą Św. Ducha.

To już druga wystawa dziel pochodzącego 
z N ow ego Targu artysty. M ichał Batkiewicz 
jest absolwentem Akademii Sztuk Pięknych

w Krakowie. W jego twórczości często p°Ja' 
wiają się motywy zwierzęce oraz przedmioty 
codziennego użytku. W sierpniu i we wrze
śniu na jarocińskim rynku można było oglądać 
„Cywilizację”.

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO:
1) pierwszeństwo w zakupie.
6) żyzna gleba.
7) pokrywa szkliwem.
8) opeer.
12) egzaltowany esteta.
17) alaskijskie wyspy.
18) imię autora Auto da fó.
19) stolica stanu Kolorado.
20) renesans.
23) zwarty splot traw.
26) wzmianka prasowa.
27) pakunki, rupiecie.
29) rzadkość, coś dziwnego.

PIONOWO:
1) fortel.
2) argument sity.
3) warta gtówna garnizonu.
4) przed metą.
5) gapa, która lata.
9) pobożny Żyd.
10) i haha!
11) święty od zgub.
13) siostra Antygony.
14) twórca bezwzględnej 
skali temperatur.
15) germański król elfów.
16) przyodziewek.
?1) antonim brania.
22) pan jak ta lala
23) rowerowa prądnica.
24) długoletnia wprawa.
25) żyjątko lub rzeczy. 1 2  3  4  5  6  7  8  9

grafika i  opracowanie: S ta w i^ 4 n d r z e j

10 11 12 93 14 15 M6 17 U8 19 20
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43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 |54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM nr 268

Uszeregowane litery z kratek P° 
numerowanych w prawym dolny 
rogu, utworzą rozwiązanie krzyż"'' 
- przysłowie znane we Wlosz" 
i w Polsce

Rozwiązanie krzyżówki z baS*® 
prosimy przesłać lub przynieść * 2  
z kuponem do BIURA OGŁOSZĘ" 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, wê cl 
od al. Niepodległości) do 13 paździ6 ̂  
nika. Trzech autorów prawidłowy 

rozwiązań dostanie nagrodę: dwa Z* 
proszenia o wartości 30 zł 
do pizzerii „Primavera” lub kub*

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 1004
Hasto: „Nie jest ważne ile z a ra b ia ^  

tylko na kogo to wydajesz."

Nagrody otrzymują:

MARIA MRÓZ
Kotlin ,
(zaproszenie do pizzerii Prima"*2
ADELA MUSIAŁEK
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się 
zaproszenie -  do redakcji ( b fa f3 
ul. Kasprzaka la ), kubek - do , 
ogłoszeń (Jarocin, ul. K iliń s k i**  

wejście od al. Niepodległości) »*c 
dwóch tygodni.
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